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Vuosi 2025 on erityinen 
Ruovedelle, sillä juhlimme 
kunnan 460-vuotista his-
toriaa. Yhtenä Pirkanmaan 

vanhimmista kunnista olemme yl-
peitä historiastamme ja juuristamme. 
Tiedämme, että meillä on edelleen 
loistava tulevaisuus edessä.

Tänä vuonna 5. heinäkuuta juhlis-
tamme myös sitä, että kansallisrunoi-
lija J.L. Runeberg oli Ruovedellä 200 
vuotta sitten. Runebergin lyhyt, mutta 
merkittävä oleskelu paikkakunnalla 
inspiroi häntä moniin kuuluisimpiin 
runoihinsa, ja hänen perintönsä elää 
edelleen vahvana Ruovedellä.

Ruoveden kunnantalon 110-vuotis-
juhlavuosi on myös merkittävä tapah-
tuma. Kunnantalo on ollut keskeinen 
osa paikkakunnan hallintoa ja yhtei-

söllisyyttä, ja sen historia kertoo paljon 
kunnan kehityksestä ja kasvusta.

Kesä 2025 tuo mukanaan monia 
tapahtumia, jotka tekevät Ruovedestä 
elävän ja vilkkaan paikan. Tapahtu-
mat tarjoavat elämyksiä kaikenikäisille. 
Jokainen varmasti löytää todella kat-
tavasta tarjonnasta itselleen mielen-
kiintoista. Kannattaa seurata kunnan 
tapahtumakalenteria tai ruovesipalve-
lee.fi-tapahtumakalenteria. Vapaa-ajan 
asukkaille on myös postitettu uusin 
matkailuesite.  

RUOVEDEN K YLÄT ovat tärkeä osa 
paikkakunnan identiteettiä. Kesäisin 
Ruoveden kylät heräävät erityisellä 
tavalla, Teidän vapaa-ajanasukkaiden 
saapuessa. 

Te vapaa-ajan asukkaat olette Ruo-

vedelle erittäin tärkeitä. Tuotte muka-
nanne elinvoimaa ja tuette paikallista 
taloutta käyttämällä palveluita ja osal-
listumalla tapahtumiin. Rikastutatte 
yhteisöä ja tuotte mukananne uusia 
näkökulmia ja ideoita, jotka auttavat 
kehittämään kuntaa entisestään.

LOPUKSI , edullisuusvyöhyketarkaste-
lu on tärkeä osa kunnan maankäytön 
suunnittelua. Tämä tarkastelu auttaa 
tunnistamaan alueet, joilla vakituinen 
asuminen ja loma-asuntojen käyttö-
tarkoituksen muuttaminen ovat kun-
tatalouden ja yhdyskuntarakenteen 
kannalta järkevintä. Kysykää lisää 
asiasta esimerkiksi rakennustarkasta-
jalta, jos asia kiinnostaa.

Toivotan kaikki Teidät kaikki läm-
pimästi tervetulleiksi nauttimaan Ruo-

veden juhlavuoden tapahtumista ja 
kauniista luonnosta!

Vuosi juhlien

Toni Leppänen  
kunnanjohtaja

Ruoveden Yrittäjien puolesta 
kesäinen tervehdys kaikil-
le Mainion Mökkikunnan 
lukijoille! 

Kirjoitan tähän lehteen viimeistä 
kertaa yhdistyksen puheenjohtajan 
roolissa. Oikeastaan luovutin pu-
heenjohtajuuden jo muutama päi-
vä sitten seuraajalleni, Vinsanvillan 
yrittäjä Paula Rinkille, mutta lupasin 
auttaa alkavaa puheenjohtajaa sen 
verran, että kirjoitan vielä tämän 
kesätervehdyksen. 

VIIDEN PUHEENJOHTA JAVUOTE-
NI aikana on maailmalla tapahtunut 
paljon. Meitä ovat kiusanneet niin 
koronapandemia, Ukrainan sota, kuin 
tavaroiden toimitusketjujen häiriöt, 
inflaatio ja nousevat korot. Varsin-
kin meille yrittäjille viimeiset vuodet 

ovat olleet hankalia, koska useimmat 
investoinnit tehdään 10–20 vuoden 
perspektiivillä ja nyt on ollut vaikea 
ennustaa tulevaa edes muutaman 
viikon päähän.

MYÖS PAIK ALLISESTI Ruovedellä 
on viiden viimeisen vuoden aikana 
tapahtunut monenlaista. Korona-
vuodet kurittivat yrityksiä toimi-
alasta riippuen eri voimakkuudel-
la, mutta paikkakunnallamme ei 
tainnut suurempia pysyviä vahin-
koja tulla, osittain kiitos valtion 
myöntämien tukien. Vuosien aikana 
on ruoveteläisissä yrityksissä tehty 
useita onnistuneita omistajanvaih-
doksia ja tämän ansiosta meillä on 
käytettävissämme edelleen laaja va-
likoima erilaisten yritysten palveluja 
ja tuotteita.

KIRKONK YLÄN KESKUSTAN elämä 
on silminnähden vilkastunut; ensin 
päiväsaikaan Vinhan Kirjakaupan uu-
sien yrittäjien ansiosta ja viimeisen 
vuoden aikana myös yöaikaan, Kanta-
kievarin herätessä uudelleen henkiin. 
Myös laivarannasta on vasaran pauke 
kuulunut rantaravintolan remontin ja 
padel-kentän rakentamisen myötä. 

Kaikki kehitys ei suinkaan tapahdu 
vain kirkonkylällä, vaan myös Ruove-
den eri kylillä on virkeää yrityselämää. 
Kun yritykset menestyvät, heijastuu 
se myös yritysten ympäristöön. Tästä 
ehkä parhain esimerkki Ruovedellä 
on Visuveden teollisuuskylän kasvu 
ja menestys, ja sen ansiosta kaikille 
avoimen Kulkurin kappelin rakentu-
minen järven rantaan.

Pidetään siis yhdessä paikal-
liset yritykset menestyksen tiel-

lä, näin varmistamme myös oman 
hyvinvointimme!

Aurinkoista kesää kaikille!

Anssi Manninen 
Ruoveden Yrittäjät

Menestys tuo hyvinvointia

Ruovesi tunnettuna kesäpaik-
kakunta saa jälleen valtavan 
määrän kesäasukkaita viet-
tämään suloista suvea. 

Kauniin luonnon lisäksi Ruovedel-
lä on tarjota paljon muutakin, kuten 
runsas kulttuuri- ja tapahtumatarjonta 
sekä monenlaisia palveluita. Niitä 
on viritelty kevät parhaaseen iskuun 
vieraiden tulla.

MAINIO MÖKKIKUNTA -palvelulehti 
tarjoaa taas tuhdin paketin tietoa 
juttujen, ilmoitusten sekä yrityshake-

miston muodossa Ruoveden ja vähän 
myös lähikuntien palveluista. 

Tällä kertaa jutuissa kirjoitetaan 
muun muassa siitä, millä edellytyksillä 
mökistä voi saada vakituisen kodin, 
mitä laivarantaan ja Haapasaareen 
kuuluu, käydään kansallispuistoissa 
ja tutustutaan Visuveden rannan ke-
hittämisnäkymiin, nuoriin 4H-yrit-
täjiin ja piipahdetaan uudessa pop up 
-pyörämyymälässäkin.

MAINIO MÖKKIKUNTA- LEHTI ON 
Yrittäjien, kunnan, mökkiläineuvos-

ton ja Ruovesi-lehden yhteisenä pon-
nistuksena tehty lehti. Sen tarkoitus 
on palvella lukijaa. Se kannattaa ottaa 
talteen, jotta palvelut löytää tarvittaes-
sa vaivatta.  

Oikein mainiota kesää!

Anu Kuivasmäki 
päätoimittaja 
Ruovesi-lehti

Mainiota kesää!
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1. Julia Burman, sinulla on mökki-
läisneuvostoon historiallinen side. 
Isäsi Pauli Burman oli sen ensim-
mäinen puheenjohtaja. Millaisia 
muistoja sinulla siitä on?  
– Isäni oli poliittisesti aktiivinen jo 
nuorena, joskin hän vetäytyi valtakun-
nanpolitiikasta jo 1960-luvun lopulla, 
koska Neuvostoliiton johto piti isää 
ns. persona non grata eli eivät suosi-
neet häntä. Mutta yhteiskunnallisesti 
aktiivisena hän säilyi loppuun asti. 
Mutta tunnustan, etten isän aktiivi-
aikana osallistunut mökkiläisasioi-
hin juurikaan – eipä kesälomatkaan 
kovin pitkiä minulla olleet silloin 
ruuhkavuosia.

 
2. Mitä Ruoveden mökkiläisneu-
vosto tekee?
– Mökkiläisneuvoston tehtävä on olla 
linkkinä mökkiläisten ja kunnan välil-
lä, tuoda esiin mökkiläisten näkökul-
mia kunnan asioihin. 

On todella hienoa, miten Ruovesi 
on kehittynyt niin kesäasukkaiden 
kuin matkailijoidenkin näkökulmas-
ta viime vuosikymmeninä.  Kaikki 

mökit eivät ole moderneja, joten 
laivarannan palvelut, mm. suihkut ja 
pesukoneen käyttömahdollisuus on 
hieno asia. 

 
3. Ruovedellä on paljon kesäasukkai-
ta. Pitäisikö mökkiläisneuvostolle 
antaa enemmän painoarvoa?
– Minulla on käsitys, että kunta on 
mielellään ottanut huomioon mök-
kiläisten ehdotuksia ja ollut valmis 
kuuntelemaan. Minulle sopii tällainen 
kevyempi järjestötoiminta, joka pe-
rustuu vapaaehtoistyöhön. Nyt neu-
vosto ei ole kovin suuri rasite kunnalle 
taloudellisestikaan.

4. Mikälaisia asioita sinä aiot pu-
heenjohtajana ajaa?
– Toivottavasti pystymme neuvostossa 
saamaan monenlaista toimintaa aikai-
seksi ja elävöittämään tätä toimintaa. 
Tärkeää olisi myös saada  kaikki mök-
kiläiset kiinnostumaan niin kunnasta 
kuin sen tarjoamasta kulttuurista sekä 
palveluista ja tuomaan ideoitaan esiin 
siitä, miten mökkiläisten elämää voisi 
täällä parantaa ja miten jokainen 

omalta osaltaan voisi pitää ympäris-
töstään täällä huolta. 

5. Millainen mökkipaikkakunta 
Ruovesi on?
– Ruovesi on mainio mökkikunta! 
Täällä on luontoa ja kulttuuria, hyvä 
kirjasto, hyvät palvelut ja kaupat, 
paikkakuntalaiset ovat ystävällisiä 
ja auttavaisia. Ne kerrat, kun per-
heemme on ollut yhteydessä kun-
taan, on aina ystävällisesti autettu 
asioissa.  Varmasti on monia asioita, 
joita voidaan kehittää eteenpäin, 
mutta sehän on vain hyvä!  Ja aina 
odotamme Marittan Kasvitarhan 
tomaatteja ja kurkkuja sekä Ruhalan 
mansikoita! 

6. Millainen sinun kesämökkisi on? 
Paljonko vietät siellä aikaa?
– Meillä ei ole moderneja mukavuuk-
sia, ei edes sähköä. Sen verran on 
aurinkopaneelilla sähköä saatu, et-
tä sänkyjen vieressä lukulamput ja 
puhelimet voidaan ladata. Talo on 
talonpoikaistyylinen kaksikerroksi-
nen punainen hirsitalo mäen päällä. 

Sekä minä että veljeni, jonka kanssa 
yhdessä omistamme Ollilan, rakas-
tamme tätä vanhaa taloa, metsää, 
pihapiiriä, rantaa ja saunaa, kuten 
myös lapsemme rakastavat. Pyrimme 
olemaan täällä kesät. 

7. Mitkä asiat kaipaavat mielestäsi 
Ruovedellä kehitystä?
– Kenties urheilupuolella voisi olla 
enemmän tarjontaa niin, että se saa-
vuttaisi myös mökkiläiset. Vähitellen 
on alkanut tulla kauppoihin myös 
vegaaneja vaihtoehtoja, mikä on hy-
vä. Tuleekohan Runebergin lähteestä 
joskus vielä sellainen kaunis, kirkas, 
kupliva hietalähde, josta sai ihanaa 
vettä? 

8. Mikä on Ruovedellä mielipaikkasi 
kesäisin?
– Kyllä oma veranta ja ranta parhaita 
ovat! Mutta nautin myös hautaus-
maalla käynneistä kesäiltaisin. Sofia 
Magdalenan kirkko on kaunis, ja 
vaivaisukot liikuttavan kauniita. 

Anu Kuivasmäki

– Tein Ollilan kellarista löytyneestä vanhasta ammeesta yrttimaan viime kesänä, kertoo Ruoveden mökkiläisneuvoston puheenjohtaja Julia 
Burman.

Mökkiläisneuvoston puheenjohtaja: 

”Kyllä oma veranta ja 
ranta parhaita ovat”
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MATKAILUINFO 
VILJAMAKASIINI 

TAIDENÄYTTELYTILA
Ruovedentie 5

p. 044 787 1388 
matkailu@ruovesi.fi

Avoinna 9.6.–17.8.2025  
joka päivä klo 11–18. 

Juhannuksena
20.–21.6. suljettu.

Fiilistele kesää
Ruovedellä!

> ruovesi.fi
> ruovesipalvelee.fi

#ruovesi 
#visitruovesi 
#ruovesionkaunis

Tiedot vaihtuvista taidenäyttelyistämme ja
 kaikista tapahtumistamme 
www.ruovesi.fi.

Muutamia kesän kohokohtia:
4.6.–16.8. Höyrylaiva Tarjanne liikennöi, www.tarjannelaiva.fi.
7.–8.6. Katse ajan läpi -kirjallisuustapahtuma, mukana eturivin kirjailijoita,  
Ylä-Väärin Ittipää, www.vennalammi.fi.
18.6.–13.7. Ruoveden Teatterin koko perheen kesänäytelmä Me Rosvolat, 
www.ruovedenteatteri.fi.
25.6.–17.8. Tutustu Ruoveden kotiseutumuseoon ja sen kauniiseen  
paikalliseen esineistöön, www.ruovesi.fi.
25.–29.6. Musiikkia! Ruovesi -kamarimusiikkifestivaali Ruoveden 
ainutlaatuisessa, luonnonläheisessä kesäympäristössä, www.musiikkiaruovesi.fi.
5.7. Runeberg 200 vuotta Ruovedellä -juhla. Ritoniemen kivinavetan parvi. 
Tarinaa nuoresta Runebergista ja hänen ajastaan Ruovedellä.
7.–13.7. Ruoveden Noitakäräjät. Aimo annos tapahtumia kaikenikäisille  
koko viikon ajan. Ohjelmallinen markkinatori la 12.7., www.noitakarajat.fi.
9.8. Noitien Yössä bändejä ja muuta menoa koko perheelle.
16.8. Kulttuuririento yläkylällä. Koko perheen riemukas tapahtuma  
erilaisine aktiviteetteineen.
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Mökistä 
vakituinen 

asunto?
Mikä on edullisuus
vyöhyke tarkastelu?

Teksti: Sirkku Somero
Kuvat: Sirkku Somero ja Arja Haapaniemi
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Ruovedelle on valmistumassa 
uusi rakennusjärjestys. Sen 
liitteenä on viime syksynä 
hyväksytty edullisuusvyö-

hyketarkastelu, joka on kiinnostava 
erityisesti niille mökkiläisille, jotka 
miettivät vapaa-ajan asunnon muut-
tamista vakituiseen asumiseen. 

Asia on harkinnassa tamperelaisilla 
Markku ja Arja Haapaniemelläkin. 
Pariskunta osti talviasuttavan mökin 
Visuvedeltä vuonna 2021. Täällä kel-
paisi asua aina.

HA APANIEMILL Ä OLI mökki 11 
vuotta Uudenkaupungin saaristos-
sa. Eläköitymisen myötä tuli tarve 
talviasuttavalle kesämökille ja tur-
vallisuusasioitakin tuli mietittyä 
uudelleen.

Vaikka saaristopaikka oli rakas, 
se pantiin myyntiin ja lähti kahdessa 
päivässä uudelle omistajalle. Yhtä 
ripeää oli uuden mökin ostaminen. 
Viikon sisään päätökset uudesta oli 
tehty ja mökki Visuvedellä varmistui.

Kriteereinä uuden vapaa-ajanasun-

non haussa oli se, että paikka pitää 
löytyä 100 kilometrin etäisyydeltä 
Tampereelta ison veden äärestä.

– Meri oli niin vapauttava element-
ti, että ei voinut ajatella, että mökki 
olisi jonkin pikkujärven rannassa, 
miettii Arja.

Kesäisin ohi kulkevan Tarjanteen 
vislauksen kuulee terassille, vaikka 
laivaa ei saaren takaa näe.

PERUSASIAT VISUVEDEN mökissä 
oli kunnossa jo ostettaessa. Talviasut-
tavan rakennuksen lämmitys hoituu 
kahdella ilmalämpöpumpulla ja kah-

della takalla, pesutiloissa on lisäksi 
lattialämmitys. 

Monenlaista on silti ehditty tehdä. 
Terassia on laajennettu, rantaan on 
rakennettu grillipaikka ja pergola.  
Maalipensselit ovat heiluneet ulkona 
ja sisällä.

Sisältä mökki oli ennen puun- 
värinen. 

– Mutta minä en halua asua pä-
rekorissa, sanoo Arja, niinpä sisällä 
seinien väri on nyt valkoinen. 

Ulkopuolelta rakennus oli aikai-
semmin sinapinvärinen, nyt musta. 

– Se sulautuu yllättävän hyvin mai-
semaan, kun katsoo järveltä päin, 
sanoo Markku.

HAAPANIEMET ARVIOIVAT, että he 
asuvat tällä hetkellä 80 prosenttisesti 
Visuvedellä. Talvisin he viettävät 
muutaman kuukauden Espanjassa. 
Tampereen asunto on siis vähäl-
lä käytöllä ja joutaisi vuokralle tai 
myyntiin. 

– Kun tultiin Espanjasta, oltiin 
kaksi päivää Tampereella ja sitten seit-

semän viikkoa Visuvedellä putkeen, 
laskeskelee Markku.

HEIDÄN MIELESTÄ ÄN mökillä on 
kaikki tarpeellinen vakituiseen asu-
miseen. Lähin kauppa Visuveden 
keskustassa on muutaman kilometrin 
päässä. Isommat keskukset Virrat ja 
Ruovesi ovat myös hyvin saavutetta-
vissa. Bussipysäkit ovat kävelymatkan 
päässä.

Silloin tällöin Arjalle tulee tarve 
päästä kävelemään kaupungilla ja 
kahviloissa. Silloin reissu Tampereelle 
voi olla tarpeen.

”Jos voimme muuttaa     tänne mökille, 
kaupunkiasunto voidaan     pistää lihoiksi”

” Maalipensselit 
ovat heiluneet 
ulkona ja sisällä.

” Kerrostalossa 
tulen  
levottomaksi.

Markku ja Arja Haapaniemi mökkeilivät ennen merellä, nyt maisema aukeaa Visuvedellä.
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”Jos voimme muuttaa     tänne mökille, 
kaupunkiasunto voidaan     pistää lihoiksi”

– Olen myös tullut junalla Juupajo-
elle, josta Markku on hakenut autolla, 
että ei tarvitse Tampereelle asti ajaa.

Luontokohteita löytyy läheltä, sa-
moin hyvät kalavedet, mikä on Mar-
kulle tärkeää. Mökille pääsisi myös 
vesitse Tampereelta, vaikka niin ei 
ole tehty.

JOS VISUVEDELLE muutetaan vaki-
tuisesti, on edessä muutto ja tavaroi-
den karsiminen, koska säilytystilaa ei 
ole mitenkään ruhtinaallisesti. 

Maalla olisi kyllä kiva asua, se 
sopisi molemmille.

– Kerrostalossa tulen levottomaksi, 
miettii Markku.

Kunnallinen vesi- ja jätehuolto, 
iso tie lähellä, palvelut melkein vie-
ressä. Haapaniemet arvelevat, että 
edullisuusvyöhyketarkastelussa pis-
teitä pitäisi tulla riittävästi vakituiseen 
asumiseen.

– Oikeastaan vain lentokenttä 
puuttuu, vitsailee Markku.

– Eikä virtaavassa vedessä ole ai-
nakaan vielä ollut sinilevää.

Rakennusjärjestys sääntelee 
rakentamista alueilla, joissa 
ei ole voimassaolevaa kaa-

vaa. Sen avulla voidaan määrätä 
rakennuslupaa edellyttävien raken-
nusta rakennuspaikasta ja niiden 
koosta.
Ruoveden kunnan rakennusjärjes-
tys on valmisteilla. Siihen liitetään 
jo valmistunut edullisuusvyöhyke-
tarkastelu, joka hyväksyttiin Ruove-
dellä viime vuoden syyskuussa. Sen 
tarkoituksena on määrittää alueet, 
joissa käyttötarkoituksen muutos 
vapaa-ajanasunnosta vakituiseksi 
on mahdollista suoralla rakenta-
misluvalla ilman poikkeamisme-
nettelyä. 

ASIA AN VAIKUTTAVAT yhdys-
kuntarakenne ja talousnäkökohdat. 
Tarkoituksena on edistää vakituisen 
asumisen sijoittumista kyläalueille 
ja taajamiin.

Tarkastelu koskee vain kaavoit-
tamattomia alueita, joten sen ul-
kopuolelle jäävät esimerkiksi ran-
taosayleiskaavan vaikutusalueen 
vapaa-ajanasunnot.

EDULLISUUSV YÖHYKKEET ON 
pisteytetty kahdeksan kriteerin 
mukaan. Huomioon otetaan va-
kituisen asutuksen läheisyys ja ti-
heys, alueen palvelut, tieverkoston 
läheisyys, peruskoulut, vesihuollon 
saatavuus, palveluliikenne, koulu-
kuljetus ja kotihoito.

JOS PISTEITÄ kertyy yli 20, kuuluu 
kohde vyöhykkeeseen 1, vyöhyk-
keeseen 2 pisteitä tarvitaan 6–20 
ja vyöhykkeeseen 3 alle 5 pisteen 
kohteet.

Ykkösvyöhykkeelle osuvilla 
kiinteistöillä katsotaan, että käyttö-
tarkoituksen muutos on edullista. 
Vapaa-ajan asunnon pitää kuiten-

kin täyttää myös tekniset kriteerit 
muun muassa rakennuspaikan pin-
ta-alan sekä energiatehokkuuden 
suhteen. 

Ruovedellä tähän vyöhykkee-
seen kuuluu 436 loma-asuinra-
kennusta. Pääosa näistä sijaitsee 
kaavoittelulla alueella Visuveden, 
keskustaajaman ja Jäminkipohjan 
välisellä alueella lähellä liikenteen 
pääväyliä ja suurimmassa osassa on 
voimassa rantaosayleiskaava. Käyt-
tötarkoituksen muutos suoraan ra-
kennusluvalla on mahdollista noin 
70:lle kiinteistölle, vain niille jotka 
eivät ole kaavoitetuilla alueilla.

Kakkosvyöhykkeellä käyttö-
tarkoituksen muutosta on harkit-
tava. Tälle alueelle sijoittuu 1480 
loma-asuinrakennusta. Käyttötar-
koituksen muutos saattaa olla mah-
dollista poikkeamisluvalla. Vyö-
hykkeen 1 kriteerit pitää täyttyä.

Mikä on edullisuusvyöhyketarkastelu?

Markku ja Arja Haapaniemi mökkeilivät ennen merellä, nyt maisema aukeaa Visuvedellä. Kesällä oleillaan paljon ulkona. Rannan grillauspaikka on yksi suosikeista.
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Kunnan vesihuoltolaitoksella on 
alkuvuodesta otettu käyttöön 
uusi häiriöviestintäjärjestelmä. 

Yhdyskuntatekniikan päällikön Kai-
sa Koron mukaan ohjelma lähettää 
tekstiviestejä, sähköposteja ja myös 
puhuttuja viestejä lankanumeroihin.

– Tiedotamme tekstiviestillä se-
kä häiriökartan avulla vedenjakelun 
suunnitelluista käyttökatkoista tai 
äkillisistä häiriöistä johtuvista kat-
koista. Palvelussa on mukana myös 
kuntatekniikan ilmoituksia.

OHJELMA LÖY TÄ Ä automaattisesti 
julkiset numerot, jotka on rekisteröity 
tietylle osoitteelle. Mikäli liittymä on 
salainen, prepaid tai se on rekisteröity 
muuhun kuin kotiosoitteeseen, on 
vastuu ilmoittamisesta asukkaalla tai 
mökkiläisellä itsellään. 

– Lähetämme tekstiviestin auto-
maattisesti yli 16-vuotiaille asukkaille, 
joiden puhelinnumero ja osoite on 
julkinen.

Käyttäjät voivat rekisteröidä pal-
veluun myös useamman osoitteen, 
minkä lisäksi vuokra- tai vapaa-ajan 
asunnon sekä kesämökin omistaja voi 
lisätä puhelinnumeronsa haluttuun 
osoitteeseen, vaikka vakituinen koti-
osoite olisikin muualla. 

Koro pitää ohjelman yhtenä tär-
keänä lisäominaisuutena integraatiota 
kunnan nettisivuille. 

– Nettisivuilla on kartta, johon 
viestityt asiat myös päivittyvät. Jos 
huomaat häiriön, voit käydä katso-
massa tietoja nettisivuilta, vaikka et 
olisi päivittänyt omia tietojasi järjes-
telmään ja saanut henkilökohtaista 
viestiä. 

VESIHUOLTOLAITOKSELLE ON tälle 
vuodelle varattu investointimäärära-
haa yhteensä 200 000 euroa, mutta 
määrärahoja on keväällä kohdistettu 
uudelleen vedenottamon ja jäteve-
denpumppaamojen saneeraukseen. 
Koron mukaan jätevedenpuhdista-
mon sähköpääkeskuksen uusimisen 
suunnitelmat on tarkoitus tehdä tänä 
vuonna, mikä mahdollistaa toteutuk-
sen kilpailutuksineen ensi vuonna. 

Saneeraustarvetta on tulevina vuo-
sina niin vedenottamoilla, jäteveden-
puhdistamoilla kuin verkostoissakin.

– Saneerauksia on tarkoitus edis-
tää järjestelmällisesti asia kerrallaan, 
aikatauluttaminen eri vuosille on 
priorisointia. 

Päivitystä vaativia pumppaamoita 
on useita eri puolilla kuntaa, eivätkä nii-
den korjaustarpeet ole samankaltaisia.

– Käytännössä päivitystarve liittyy 
kuitenkin pumppujen uusimiseen sekä 
automaatio-osien päivittämiseen ja 
lisäämiseen. Lisäksi tarkastelemme 
pumppaamoiden rakenteellista kuntoa 
vuotovesien varalta.

KORON MUK AAN vesihuoltoverkosto-
kin ikääntyy ja vaatii saneerausta. Tänä 
vuonna ei kuitenkaan ole tarkoituksena 
tehdä suurempia linjasaneerauksia. 

– Tänä vuonna uusimme vuotovesiä 
aiheuttavia kaivoja. Suuremmat linja- 
ja katusaneeraukset kannattaa usein 
yhdistää.

Hän kertoo, että vedenottamoissa 
on tarve uusia vanhentunutta tekniik-
kaa, joka liittyy sähköön, automaatioon 
ja pumppuihin.

– Lisäksi paikka paikoin on tarve 
uusia laitosten sisäisiä putkistoja ja teh-
dä maanmuokkaustöitä, joilla ohjataan 
muun muassa hulevesiä.

KORON MUK A AN töiden tarkoitus 
on pitää vesihuoltolaitos toimintaky-
kyisenä, eikä niistä aiheudu erityisen 
massiivisia vesikatkoja.

 – Varavesiyhteydet tuovat joustoa. 
Koron mukaan hetkellisistä, suun-

nitelluista vesikatkoista ilmoitetaan 
etukäteen tekstiviestipalvelun ja net-
tisivuilla olevan vesihuoltolaitoksen 
häiriökartan kautta. 

– Tärkein asia, jonka mökkiläiset 
ja kuntalaiset voivat tehdä, on ottaa 
tekstiviestipalvelu käyttöön. Myös 
naapureita ja muita tuttuja kannattaa 
kehottaa näin tekemään.

OMIEN TIETOJEN syöttäminen ja 
häiriöiden tarkastelu kartalta onnis-
tuu samalta Ruoveden kunnan häi-
riöviestintä-sivulta www.ruovesi.fi/
hairioviestinta.

Karoliina Laikio

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Kaisa Koro on yksi heistä, jolla on pääsy syöttämään tietoja häiriöviestintä-
järjestelmään. Ruoveden kunnan sivuilla olevalta kartalta jokainen voi käydä tarkastamassa muun muassa 
tiedot vesikatkoista. 

Tieto suunnitellusta 
vesikatkosta tulee tekstarilla 
ja löytyy häiriökartalta

KAROLIINA LAIKIO

Ruoveden kunnan häiriöviestin-
tä-sivulla on kartta, jonne tieto 
mahdollisesta vesikatkoksesta 
merkitään.

” Varavesi- 
yhteydet  
tuovat joustoa.

” Vesihuolto- 
laitokselle on tälle 
vuodelle varattu 
investointi- 
määrärahaa 
yhteensä  
200 000 euroa.

KUVAKAAPPAUS RUOVESI.FI-SIVULTA
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Ruoveden Teatteri esittää

MeMe Ros Rosvovolatlat
Käsikirjoitus Siri Kolu • Dramatisointi Selja Ahava

Ohjaus Hanna Gibson 

Ruoveden Teatteri, Pyynikkilä
Pappilankulmantie 88, 34600 Ruovesi

Facebook -> Ruoveden Teatteri
Instagram -> ruovedenteatteri
www.ruovedenteatteri.fi

Liput ovelta 25€ / 20€ / 12€
Ennakkoon (hinnat sis. palvelumaksun)
22,40€ / 16,80€ / 11,20€
www.lippu.fi

 Ensi-ilta 18.6.  
Muut esitykset: ti 24.6. 
ke 25.6. to 26.6. su 29.6. 
ti 1.7. ke 2.7. to 3.7. su 6.7. 

ti 8.7. ke 9.7. to 10.7. su 13.7.

Näytökset 
arkisin klo 18.30 ja 

sunnuntaisin klo 16.

Laivarannatie 5, Ruovesi, puh. 040 361 9505     Tervetuloa!

Ravintolalaiva 
M/S Katrina
ma–to 11–23
pe–la 11–02 (04)
su 11–23
• Bingo  

to ja la klo 19 
• Tietovisa pe klo 19 
• Karoke pe–la
 live-esiintyjiä
• Lauantaisin
 live-esiintyjiä

rantamakasiinissa  
kesäkuusta alkaen 

LOUNAS  
ma–la klo 11–14.

Avoinna klo 10–20.

Aina viihtyisät!

CafeCafe  
Katrina 

Minigolf.

VUOKRATAAN
VESIJETTEJÄ,

SUP-lautoja,
kajakkeja ja  

Kontio-sähkömopoja.
 A-oikeudet. 

Belliina Shop 
Ruovesi

Avaamme 
toukokuun loppupuolella 

Ruoveden Laivarannassa. 
Tervetuloa!

P. 045 690 0770

HELVETINKOLUNTIE 775, RUOVESI

”Ensin kierretään kansallispuisto
ja sitten nautitaan helvetin
herkullinen burgeri.
kun on hetki istuttu terassilla,
käydään kotieläinpihalla,
saunassa ja loppuilta
vuokramökissä.”
valmis setti - tuu testaamaan!

seuraa meitä 
somessa!

www.helvetinportti.fi

tervetuloa helvettiin!

Tervetuloa

Ruokaa, juomaa ja
rehellistä palvelua!

RUOVEDENTIE 11, RUOVESI
@KANTAKIEVARI_RUOVESI

KANTAKIEVARI RUOVESI

AVOINNA 
JOKA 
PÄIVÄ!

Meillä pääset
nauttimaan
herkullisia
burgereita ja pizzoja
tunnelmalliseen
pubiin sekä lasi- tai
ulkoterassille!

PUH. 0401912672

KESÄN ESIINTYJIÄ:
31.5. JUJU
14.6. BRÄDI
12.7. ANTTI KETONEN
1.8. DILEMMA

25.–29.6.2025

KAMARIMUSIIKKI-
FESTIVAALI

RAvintola

LAIVARANTA
Ruovesi

Styyrpuuri

Ruoveden laivarannan 
upeissa 

järvimaisemissa 
uusi Ravintola!

Ravintola Styyrpuuri Laivarannantie 5, 34600 Ruovesi
p. 044 988 4924 • styyrpuuri.com
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SAN
N

I ISO
M

ÄKI

Rakastettava  
hyvän mielen kirja  
jokaiselle koulua 

käyneelle

VINHAN
KUSTANTAMO

R U O V E S I  2 0 2 5

Vinhan kirjakauppa  
nyt myös verkossa  

osoitteessa

vinhanverkkokauppa.fi

Suomen suurimman 
kirjavaraston valikoima - 

kymmeniätuhansia teoksia,
todella nopeat toimitusajat ja 
sama mukava meininki kuin

kirjakaupassakin.

Kyläkauppa  
lähellä sinua!

Ruovesiläisen luokanopettaja 
Tea Mäkiperen Etelään lentävä 
ruutana on kokoelma yllättäviä 
koevastauksia ja hauskoja 
sattumuksia suomalaisesta 
koulumaailmasta. Väärät 
koevastaukset voivat joskus 
olla arvokkaampia kuin ne 
viralliset oikeat!
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MÄNTTÄ | SERLACHIUS.FI | RAVINTOLAGOSTA.FI

Man Ray (Emmanuel Radnitzky), Noire et blanche, 1926.
Paula Pääkkönen, Tropical Tide Bite, 2023. 
Vuorineuvos R. Erik Serlachius Mäntän paperitehtaalla 1961, 
Serlachius, kuvakokoelma. 

Avoinna 1.6.–31.8. joka päivä 10–18 | 1.9.–31.5. ti–su 11–18  

Liput 16/10,50/0 €/Museokortti | Taidesaunan yleisövuorot 

joka viikko ympäri vuoden |  Ravintola Gösta avoinna 

kaikkina museon aukiolopäivinä | Muista myös: 

Mäntän Musiikkijuhlat 29.7.–2.8.2025 ja 

Mänttä Food Festival 30.8.2025.

LU

E LISÄÄ

Kesän parhaita hetkiä! 
Koe taide ja tarinat, makuelämykset ja 
palkittu Taidesauna upeassa miljöössä.

KARTANON KLASSIKOT Kokoelmaripustus  
MESENAATIT Serlachiuksen taidekokoelman tarina  

DE CHIRICO NÄYTTÄMÖLLÄ 17.8.2025 saakka

MITATTU JA PIIRRETTY 1.3.2026 saakka

AGNES MEYER-BRANDIS Kun puut vaeltavat 19.4.2026 saakka

MONOGRAMMISTI I.S. 17.8.2025 saakka

OPEN GROUP Repeat After Me II 20.7.2025 saakka

KEITH TYSON Universal Symphony 24.5.–26.10.2025

VILJAMI HEINONEN Somewhere in Between 13.9.2025–30.8.2026 
MILJA VIITA Ihmisiä sunnuntaina 13.9.2025–19.4.2026  
STIINA SAARISTO Always Happy 22.11.2025–19.4.2026  

1933-    TAIDEKOHDE MÄNTÄN KULTTUURIMAISEMASSA   -2025

SERLACHIUS  

Keith Tyson, 16m of Ocean (Atlantic), 2024. Kuva: Keith Tyson Projects.

Merja ja Marko Kaitajärvi 
Kaitajärventie 46, VISUVESI  040 520 1631 • 0400 779 592

Perjantaisin herkullista Kotiruokaa 
Kotiovelle toimitettuna alueella 
Jäminkipohja–Väärinmaja–
Ruovesi–Visuvesi–Virrat–Vaskivesi. 
Tilaukset torstaisin klo 10.00 mennessä. 
Ruokalistan löydät kotisivuiltamme! 
Toimitukset myös mökkiosoitteisiin. Tilausravintola 

Haukkamaan Paimenessa 
järjestät kaikki elämäsi juhlat 
ja pitopalvelustamme saat 
herkut myös muualla järjes-
tettäviin tilaisuuksiin.
Myös vuokramökkejä ja 
tilaussaunat.

www.kaitajarventila.fi

Tervetuloa
Kaitajärvelle!

LINTSIN BAANA 
Honkalantie 10 B, Ruovesi

Avoinna ma–pe 8–16, 
la–su suljettu.
P. 03 476 2372

Kissojen
ja koirien
tuotteita

saatavana.

• Keittolounasta joka ti ja to klo 11–14
• Tiistaisin Tapolan mustaa makkaraa
• Keskiviikkona pannaria
• Tuottajien suoramyynti

Tervetuloa herkuttelemaan!

ruovesipalvelee.fi
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POLIKLINIKKA, LÄÄKÄRIN TAI HOITAJAN VASTAANOTTO 
• Kiireellinen ajanvaraus, Virrat 03 3341 1200 

ma-pe klo 8-20, la-su ja arkipyhinä klo 10-18 
• Kiireetön ajanvaraus

Ruovesi ma-pe klo 8-15 03 3341 1400 
Virrat ma-pe klo 8-15.30 03 3341 1300 

SUUN TERVEYDENHUOLTO 
• Keskitetty ajanvaraus 03 3341 1500 

Ruovesi-Virrat ma-pe klo 8-15 

HUOM! 30.6.–3.8.2025 Ruovesi-Virrat alueen palvelut keskite-
tään Virtain sote-asemalle.  

DIGITAALINEN AJANVARAUS 
Digitaalinen ajanvaraus toimii Ruoveden ja Virtain kuntalaisille 
osoitteessa virrat.terveytesi.fi.  

Voit varata ajan digitaalisesti aikuisneuvolaan, diabeteshoita-
jalle, astmahoitajalle, geriatrian poliklinikalle, fysioterapiaan, 
mielenterveys- ja päihdepalveluihin, äitiys- ja lastenneuvolaan 
sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuoltoon. 

Nettisivuiltamme löydät tietoa myös muista käytössämme ole-
vista sähköisen asioinnin palveluista.  

Tutustu palveluihimme tarkemmin 
www.keiturinsote.fi

HaukiVet

Avoinna Ma, To ja Pe 8–16, Ti ja Ke 10–18

Poikeluksentie 95, 34300 Kuru

www.haukivet.com  
Puh. 044 978 9557

ELÄINLÄÄKÄRIPALVELUT
Lemmikkieläinten
tarvikemyymälä

AVAJAISET
Hammasvarikko avaa yksityisen

hammaslääkäriaseman
RUOVEDELLE 

TIISTAINA 28.7. klo 10–19 
os. Ruovedentie 13, 2. krs

Tervetuloa!

100:lle ensimmäiselle 
20 € henkilökohtainen etuseteli!

(voimassa vuoden 2020 loppuun)

200:lle ensimmäiselle
kakkua ja kahvia!

Hammaslääkäriasema
HAMMASVARIKKO

Ruovedentie 13, 34600 Ruovesi • 010 406 0080p. 010 406 0080
Ratakatu 10, Mänttä

www.hammaslaakarimantta.com
Mukava paikka!

WWW.KULKURINKAPPELI.FI

Ruovedentie 13, 34600 Ruovesi 
Puh. 03 476 3372 

 www.ruovedenapteekki.fi • Facebook
Palvelemme: 

ma–pe klo 9–17 • la klo 9–14
(Juhannuksena pe 9–13, la–su suljettu)

Kesän tuotteet 
apteekista 

kotiin, mökille, matkalle,
veneeseen…

Apteekin palvelupiste 
Visuveden K-Marketissa

Tervetuloa!

Movex
11,90 €

Aqualan L  
200 g Kesätuubi 
8,90 €

Tarjoukset 
voimassa 

kesäkuun 2025 
loppuun. 

  
 

Kaikki hinnat/hlö

21.-23.8. Visby -risteily Helsingistä  
VL Cinderella alk. 279 €/B4 
24.-28.6. Taide- ja luontomat-
ka Lappiin – Reidar Särestöniemi ja 
Galleria Raekallio alk 795 €/H2

 10.–13.8. Hotellimatka Saaren-
maalle alk. 399 €/H2 hotelli Asa Spa 

15.–18.7. Pielisen kierros –  
Bomba-Koli-Juuka-Valamonluostari  
alk. 595 €/H2
15.7. ja 14.8. Casa Haartman  
taiteilijakoti ja Kultarannan  
puutarha 99 €

21.-24.7. Kesäinen Oulu ja  
Hailuoto 459 €/H2

20.–27.7. Kylpylä- tai hotellimatka Pärnuun
• Medical Spa alk. 618 €/H2  
• Viiking Spa alk. 679 €/H2

8.–13.9. Ruskamatka: Levi-Säres-
töniemi-Särkitunturi-Pallas 599 €/H2 
16.–21.9. Ruskamatka: Hetta- 
Alta-Kilpisjärvi 995 €/H2 
19.–24.9. Ruskamatka: Kirkko-
niemi-Pykeija-Karasjoki 989 €/H2
Laukon kartanon puistokonsertit
13.6. Ismo Alanko • 14.6. Suvi Teräs-
niska • 3.7. Pate Mustajärvi  
• 4.7. J. Karjalainen • 5.7. ARPPA  
• 10.7. Diandra • 25.7. RODEO  
• 30.7. Waltteri Torikka • 1.8. Samu-
li Putro • 2.8. Sir Elwoodin hiljaiset vä-
rit • 8.8. Juha Tapio • 9.8. Kotiteollisuus 
• 15.8. Olavi Uusivirta • 16.8. Tuure Kil-
peläinen alk. 64 €–79 €
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Puh. 044 262 5646
marjokaarina.somppi@gmail.com

ruovedentie 13
Puh. 050 321 5890
markunkellojakoru.fi

markun
kello ja koru

Pirhan sote-palveluiden lähi-
asiointipiste aloitti toimin-
tansa Ruoveden terveys-
keskuksen tiloissa 5. touko-

kuuta.Lähiasiointipisteeltä saa pal-
velua kiireettömissä asioissa. Kaikki 
palvelut toimivat ajanvarauksella.
   Keiturin Soten avopalveluiden 
päällikön Terhi Palanderin mukaan 
Ruovedellä palvelut pysyvät muu-
toksesta huolimatta entisenlaisina ja 
henkilökuntakin on sama, huolimat-
ta siitä, että palvelut tarjotaan nyt 
lähiasiointipisteessä.   

Ruovedellä pääsee ajanvarauksella 
lääkärin tai sairaanhoitajan vastaan-
otolle. Myös suun terveydenhuolto 
toimii entiseen tapaan. Ajanvarauk-
sella saatavissa ovat myös terveyden-
hoitaja ja diabeteshoitajan tapaamiset, 
mielenterveys- ja päihdepalvelut, fy-
sioterapia ja kuntoutus sekä äitiys- ja 
lastenneuvolapalvelut.

Ruoveden ja Virtain kuntalaisille 
useimpien sote-palveluiden digitaa-
linen ajanvaraus toimii osoitteessa 
virrat.terveytesi.fi. Lääkärin, sairaan-
hoitajan ja suun terveydenhuollon 
ajanvaraukset on kuitenkin tehtävä 
puhelimitse. Kaikille vastaanotoille 
on omat ajanvarausnumeronsa ja 
-aikansa.

K I I R E E LLISISSÄ TAPAU K SISSA 
ruovesiläisiä palvellaan Virtain so-
te-asemalla. Sote-asema on auki maa-
nantaista perjantaihin kello 8–20 sekä 
lauantaisin ja sunnuntaisin sekä arki-
pyhisin kello 10–18.

Kiireetöntä hoitoa Ruovedeltä, 
kiireellistä Virroilta 

Ruoveden-Virtain kiirevastaanotto toimii Virtain sote-asemalla, Sairaalantie 1, Virrat.

ANU KUIVASMÄKI

Ulkopaikkakuntalaisten kiireelliset 
sairaustapaukset hoidetaan hoidon-
tarpeen arvion perusteella. Jatkohoito 
on omalla paikkakunnalla. 

Ennen sote-asemalle lähtöä kan-
nattaa aina soittaa ennen tuloaan kii-
reelliseen ajanvaraukseen numeroon 
03 3341 1200. 

– Silloin saa viitteellisen ajan hoi-

toon pääsystä, eikä tarvitse jonottaa 
pitkään, Terhi Palander sanoo.

KESÄLLÄ 30.6.–3.8. välisenä aikana 
Ruovesi-Virrat alueen palvelut keski-
tetään Virtain sote-asemalle.

KESÄLLÄ VOI hyödyntää myös Pir-
han digiklinikkaa, joka palvelee kaik-

kia pirkanmaalaisia joka päivä kello 
8–22. Digiklinikkaan saa yhteyttä 
lataamalla puhelimeen OmaPirha Di-
giklinikka -sovellus tai kirjautumalla 
digiklinikalle verkkosivujen kautta 
OmaPirha-palveluun osoitteessa pir-
ha.fi.

Anu Kuivasmäki



Kesän 2025 PALVELULEHTI14  

Kansallispuistossa retkei-
levän ei tarvitse välittää 
tiukoista aikatauluista tai 
pääsymaksuista, sillä luon-

to on aina avoinna. Reiteistä voi 
valita itselleen sopivan riippuen siitä, 
kaipaako lyhyempää pyrähdystä vai 
tekeekö metsän siimeksessä viettää 
pidempäänkin aikaa. Haukkamaa 
Adventuresin yrittäjä Petri Ristinie-
men mukaan sekä Helvetinjärven että 
Seitsemisen kansallispuistot sopivat 
mainiosti myös ensikertalaisille.

HELVETINJÄRVELLÄ MERK ATTUA 
reitistöä on noin 40 kilometriä. Hel-
vetinkolun parhaille näköalapaikoille 
pääsee helpoimmin Helvetistä itään 
-ympyräreittiä, luontopolku on mi-
taltaan noin neljä kilometriä.

Pidempää patikkamatkaa kaipaa-
va voi Ristiniemen vinkeillä lähteä 
Helvetinportilta Helvetinkolun kautta 
Haukanhietaan, matkaa kertyy yhteen 
suuntaan noin kahdeksan kilometriä.

– Haukanhiedassa on loistavat 
puitteet yöpymiseen, eli useita tuli-
paikkoja, myös hormillisia,  ja tilaa 
teltoille. Mahtava hiekkaranta, jo-
ka soveltuu hienosti myös perheen 
pienimmille. 

SE ITSE M ISESSÄ R IIT TÄ Ä vielä 
enemmän kierrettävää, sillä merkit-
tyjä reittejä on noin 60 kilometriä. Ly-
himmillään voi tehdä noin kilometrin 

kierroksen, mutta pidempää taivalta 
kaipaaville löytyy useiden kymmenien 
kilometrin mittaisia reittejä, joita voi 
suunnitella netistä löytyvän kartan 
avulla. 

– Ensikertalaiselle esimerkiksi Saa-
ri-Soljasen reitti on hyvä. Saari-Solja-
sella on myös noin kilometri esteetön-
tä reittiä. Reitit ovat hyvin merkattuja, 
eikä eksymisen vaaraa ole, kun pysyy 
poluilla. Seitsemisessä ensikertalai-
selle hyvä hieman pitempi hyvä reitti 
on myös Torpparin taival. Kyseessä 
on noin 6,3 kilometriä pitkä hyvin 
merkattu kiva rengasreitti.

TORPPARIN TAIPALEEN varrelle 
osuu myös Koveron kruununmetsä-
torppa, jonka rakennuksiin pääsee 
tutustumaan kesäaikaan. Koverossa 
pidetään myös heinätalkoot 19. hei-
näkuuta ja Suomen luonnon päivän 
tapahtuma 30. elokuuta. 

– Lisäksi Koverolla on avoinna 
kesäkahvila Outdoor Express -bussi-

päivinä, jotta retkeilijät saavat paikan 
päällä täydennettyä retkieväitään niin 
halutessaan, viestinnän asiantuntija 
Ilkka Numminen Metsähallituksesta 
kertoo.

OUTDOOR EXPRESSI -bussi tuo vii-
me kesän tapaan matkailijoita suoraan 
Tampereelta molempiin kansallispuis-
toihin. Seitsemisessä bussi kiertää 
päivän aikana luontokeskuskuksen, 
Koveron perinnetilan ja Saari-Sol-

Helvetinkolun järvimaisema avautuu korkealta kalliolta.

Kansallispuistoissa reittejä
niin päiväkävijöille kuin 
pidemmille patikoillekin

” Reitit ovat hyvin 
merkattuja, eikä 
eksymisen vaaraa 
ole, kun pysyy 
poluilla.

” Mahtava  
hiekkaranta,  
joka soveltuu 
hienosti myös 
perheen  
pienimmille. 
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Kansallispuistoissa reittejä
niin päiväkävijöille kuin 
pidemmille patikoillekin

Pakaritupa Koveron perinnetilalla Seitsemisessä. Pakari on 1870-luvulta ja tilan vanhin rakennus. Pihapiirin kautta pääsee myös Torpparin 
taipaleelle. 

KUVAT: LAURI TISSARI, KAROLIINA LAIKIO, ANU KUIVASMÄKI, SIRKKU SOMERO

Helvetistä itään on mitaltaan noin 4 kilometriä. 

jasen välillä. Helvetinjärvellä bussi 
tulee ja lähtee ravintola Helvetinportin 
luota. Palvelun toteutuksesta vastaa 
Ekokumppanit Oy.

YHTENÄ VAIHTOEHTONA on osallis-
tua järjestetylle retkelle. Ristiniemel-
lä on jo sovittuna tulevalle kesälle 
esimerkiksi erilaisia melontaretkiä, 
opastettuja pyöräretkiä ja Siikanevan 
opastuksia. 

– Lisäksi on tulossa niin sanot-
tuja ”takuulähtöjä”. Esimerkiksi Sii-
kanevalle Mystinen suo -retki sekä 
retki Siikanevalle, missä sekoitan 
Metsämieltä sekä runonlausuntaa. 
Lisäksi on tulossa Ruovesi-kierto-
ajeluja sekä opastettuja kävelyretkiä 

Ruoveden keskustan alueella. ”Kol-
men tornin kierros” on tekeillä, eli 
päiväretki lähialueiden näkötorneil-
le: Palellusvuori, Himmaanmäki ja 
Mäntänvuori. 

RISTINIEMEN MUK AAN retkeilijöitä 
kiinnostavat tällä hetkellä hiljentymi-
nen luonnon keskellä ja sinne suun-
tautuvat hyvinvointiretket. Kysyttyjä 
ovat myös opastetut kiertoajelut ja 
kävelyt. 

– Maastoruokailut tai ylipäätään 
ulkona ruokailu on todella suosittua 
ja niitä onkin tilattu enemmän kuin 
retkiä.

Karoliina Laikio

Valmistaudu jo kotona 
ja muista retkietiketti
n Kerro aina mihin olet menossa, reittisuunnitelmasi ja koska arvioit 
tulevasi takaisin.

n Ota mukaan puhelin, vettä, ensiaputarvikkeet, tulentekovälineet ja 
puukko.

n Muista pukeutua sään mukaisesti ja ottaa mukaan varavaatteet.  
Lyhyille retkille sopii perusvaatetus, pidemmillä patikoilla kannattaa 
käyttää teknisiä vaatteita. 

n Eväitä voi esivalmistella jo 
kotona. Makkaran lisäksi folioon 
voi kääriä suklaalla höystetyn 
banaanin tai tehdä pikakalaku-
kon: ruisleivän väliin muikkuja 
ja pekonia, kääritään folioon ja 
nuotiolle. On hyvää! Pussiruokiin 
lisätään vain kuuma vesi ja odo-
tellaan muutama minuutti, ruo-
ka on valmista. Naposteltaviksi 
suklaata ja pähkinöitä.

n Muista retkikeitin, jos reitille 
ei osu tulipaikkaa tai on varoi-
tukset voimassa. 

n Majoitteeksi teltta, riippumat-
to tai kevytlaavu, makuupussi 
kelin mukaan. Kansallispuistois-
sa saa majoittua/telttailla vain 
niille tarkoitetuilla alueilla. 

Vinkit antoi Haukkamaa Adven-
turesin yrittäjä Petri Ristiniemi. Petri Ristiniemi ohjeistaa kun-

nioittamaan luontoa: ”Se antaa 
paljon, mutta ei rajattomasti.”
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Kekkosen kylän Paapelin 
talo herää eloon. 4H-yrit-
täjä Anni Virtanen avaa 
Paapelin kesäkahvilan ovet 

kesäkuun alkupuolella muutamana 
päivänä viikossa ja jatkaa koulun 
alkamiseen asti.

Kahvilassa myydään omatekoi-
sia leivonnaisia, joita voi myös ti-
lata kotiin vietäväksi tai erilaisiin 
tapahtumiin.

– Olen ajatellut, että pullaa voisi 
olla aina, mutta muuten vaihtelisin 
erilaisia tuotteita, suolaisista voi olla 
piirakkaa ja ehkä pitsaa.

Yhtenäiskoulun kahdeksasluokka-

laisen toiveissa on luoda paikka, jossa 
ihmiset lapsista ikäihmisiin voivat 
tavata toisiaan ja viettää aikaa. Aja-
tuksissa on ehkä pieni kesäkirjasto ja 
kirpparitoimintaa.

PIENESTÄ ASTI leipomista rakas-
tanut Aino Haavisto perusti jo vii-
me vuonna Kakkutaikina-yrityksen. 
Hän leipoo tilauksesta kotonaan 
Muroleessa.

Leipomukset voi noutaa kotoa, tai 
ne toimitetaan Muroleen alueelle ja 
mahdollisuuksien mukaan muualle.

Yhdeksäsluokkalainen Haavisto sai 
ensimmäisen ison tilauksen viime 

syksyllä, kun hän leipoi metsästysseu-
ran peijaisiin pullat. Joulumyyjäisissä 
hän myi kakkuja ja saaristolaisleipää.

– Saaristolaisleipien tekeminen on 
kivaa. Makeista tykkään tehdä juus-
tokakkuja, täytekakkuja myös, mutta 
vaativimmat työt jätän ammattilaisille.

AMANITA KOKON erikoisalaa on 
lemmikkien hoito, kuten koirien ul-
koilutus. Lukion ensimmäisen luokan 
eläinlääketieteen opiskelija on käynyt 
dogsitterin kurssin ja toiminut tehtä-
vässä kaksi vuotta.

Koulutuksessa käytiin läpi kaikkien 
lemmikkieläinten hoito. Mieluiten 

Nuorista 4H-yrittäjistä Aino Haavisto (vas.) leipoo tilauksesta, Anni Virtanen avaa Paapelin kesäkahvilan ja kuvaan piipahtanutta Jekku-koiraa 
pitelevä Amanita Kokko toimii lemmikkien hoitajana.

Leivonnaisia, arkiapua 
ja pistäytymispaikka 
Paapelin kesäkahvilaan

TERHI KÄÄRIÄINEN

” 4H-yrittäjät 
tekevät kaikkea 
pyörähuollosta 
metsätöihin
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” Makeista  
tykkään tehdä 
juustokakkuja,  
täytekakkuja 
myös, mutta 
vaativimmat  
työt jätän  
ammattilaisille.

Joonas Asunnan yritys Ruove-
den Pihapalvelu toimii ympäri 
vuoden. Talvisin häntä työllistää 

lumen auraus ja kesäisin pääosin 
nurmikonleikkuu.

– Se vaihtelee aika paljon, mitä ih-
miset pyytävät. Ei ole vielä tullut vas-
taan sellaista työtä, mihin ei pystyisi.

Nurmikonleikkuun hän tekee 
yleensä asiakkaan koneella, sillä 
hän ei ole vielä hankkinut omaa 
ruohonleikkuria.

Lukion toisella luokalla opiskeleva 
Asunta asuu Kotvionniemessä, mutta 
hän pystyy liikkumaan työmaille 
myös Ruoveden lähiseudulle, sillä 
hänellä on ajokortti. 

Asunta perusti yrityksensä viime 
kesänä. Taustalla oli kiinnostus pi-
hatöihin. Kysyntää on ollut paljon, 
mutta uusiakin asiakkaita on vielä 
mahdollisuus ottaa.

4H-yrittäjyys on ollut hänestä oiva 
ratkaisu ja apua on saanut paljon 
yrittäjyyteen. 

– Sieltä ohjeistetaan koko ajan 
lisää, mitä voisi kehittää, se on ollut 
tosi hyvä konsepti.

Myös vanhemmat ovat aut-
taneet muun muassa yrityksen 
laskutuksessa.

Joonas Asunnan pihapalvelu 
toimii ympäri vuoden.

JOONAS ASUNNAN ALBUMI

Pihapalvelun kautta saa 
nurmikonleikkuun

Veli Häyrynen pyörittää Visun 
Pyörähuoltoa kesäkuun ajan 
keskiviikosta lauantaihin. Au-

kioloajat on suunniteltu yhdessä kylä-
yhdistyksen kanssa Tarjanne-laivan 
kulun mukaan.

Yrityksen tilat ovat Visuveden kier-
rätyspajalla Visun Voiman rakennuk-
sessa eli vanhalla Osuuskaupalla.

Häyrynen huoltaa kaikentyyppi-
siä pyöriä, myös sähköpyöriä, tosin 
niiden moottorit eivät kuulu Visun 
Pyörähuollon alaan.

Tavallisimpia töitä ovat jarrujen 
ja vaihteistojen huollot ja korjaukset, 
pyörän tarkastukset ja pesut sekä 
pulttien kiristelyt. Varaosia on jon-
kin verran valmiiksi saatavilla, ja 
tarvittaessa niitä tilataan tai haetaan 
liikkeestä lisää.

– Kannattaa olla hyvissä ajoin yh-
teydessä ja tulla poikkeamaan pajalle, 
sanoo yrityksen jo viime kesänä perus-
tanut Häyrynen.

Kiinnostus yritystoimintaan lähti 
alkuun oman harrastuksen takia. Vi-
suvedellä asuva ja seitsemättä luokkaa 
käyvä Veli Häyrynen osallistuu nimit-
täin pyöräilyn alamäkikisoihin.

Veli Häyrysen harrastus sai  
perustamaan pyörähuollon.

ANNA HÄYRYNEN

Pyörähuollot hoituvat Visuvedellä

Kokko toimii asiakkaan luona, mutta 
tarvittaessa kotonaankin.

Kokon yritys Arkiapu Amanita 
tarjoaa myös kotipalvelua, kuten las-
tenhoitoa, siivousta, pieniä pihatöitä 
ja kaupassa käyntiä. Hän asuu taa-
jama-alueella ja pyöräilee paikasta 
toiseen.

Hän pystyy ottamaan asiakkaita 
toukokuun loppuun asti ja sitten 
taas heinäkuun lopulta alkaen sekä 
keikkaluonteisesti että vakituisemmin 
iltaisin ja viikonloppuisin.

MUISTA 4H -YRIT TÄ JISTÄ Joona 
Leinosen JL-palvelut keskittyy pie-
nempiin puutöihin. Hän työskentelee 
kirkonkylällä, josta valmiit tuotteet 
voi noutaa.

Viivi Huhtala on perustanut yri-
tyksen nimeltä Viivin kotiapua. Hän 
kulkee keskusta-alueella siivoamassa 
ja kodinhoidon tehtävissä.

Matti Mähönen työskentelee yri-
tyksessään Matin pihatyöt. Mähönen 
ajaa kevarilla ja tarvittaessa autolla, 
joten työmaat voivat sijaita Ruoveden 
alueella.

Hetastiina Hursti tarjoaa majoi-
tuspalvelua Siltalan aamiaismajoituk-
sessa. Yritys on nimeltään Hetastiina 
maalta.

RUOVE DE LL Ä TO IM II viitisen-
toista nuorten 4H-yritystä. Määrä 
on lisääntynyt joka vuosi, kertovat 
toiminnanjohtaja Teija Perttula ja 
nuorisotoiminnan koordinaattori 
Katalin Viitala-Kiss. Toimialat vaih-
televat pyörähuollosta kotiapuun ja 
metsätöihin.

4H-yritys on 13–28-vuotiaille 
suunnattu turvallinen tapa opetella 
yrittäjyyttä. Järjestön arvoihin sitoutu-
nut yrittäjä käy koulutuksen ja rapor-
toi vuosittain toiminnastaan. Hän saa 
oman ohjaajan ja apua yhdistykseltä.

Yrityksen voi perustaa yksin tai 
muiden kanssa. Myynti voi olla 50–8 
000 euroa vuodessa.

Terhi Kääriäinen
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Kirkonkylän helmi, Haapasaa-
ren leirintäalue, on avoinna 
niin kesävieraille kuin oman 

kylän kävijöillekin. 
Matala, lapsille sopiva hiekkaranta 

on keväällä kunnostettu. Rantaan on 
levitetty pohjakangas ja uutta hiekkaa.

– Omin voimin järjestetään myös 
pieniä tapahtumia, johon ovat terve-
tulleita kaikki, lupaa alueen matkai-
lutoimintaa vetävä Petra Pettersson.

Hän toivoo, että paikalliset ottavat 
Haapasaaren omakseen. 

– Mitä tutummaksi tulee ja mitä 
enemmän käytetään, sitä enemmän 
pystytään myös tarjoamaan palveluita.

S I SÄ ÄN K ÄY N N I N V I E R E I S E S -
TÄ kahvilasta saa pientä suolaista 
ja makeaa. Kahvila on avoinna sa-
moihin aikoihin kuin leirintäalueen 
vastaanotto.

Rannalla tanssilavan vierellä si-
jaitsevasta Jätkänkämpän ravintolan 
kesäajan palveluista ei vielä keväällä 
ollut varmuutta.

PAIKKOJEN KUNNOSTAMISTA jat-
ketaan pikkuhiljaa. Alkukesästä käyt-
töön saadaan uusi puusauna, jossa 
on löylyhuoneen lisäksi pieni pukeu-
tumistila. Sauna rakentuu samalle 
paikalle, jossa vanha saunakin oli.

Laituriremontti oli suunnitteilla 
jo aiemmin, mutta joutui siirtymään 
kiireellisempien kohteiden tieltä.

Viime kesänä saareen leikkipuiston 
lähelle pystytettiin grillikota, joka on 
kävijöiden vapaassa käytössä. Toinen 
samanlainen on pystytetty mäelle 
Jätkänkämpän risteyksen lähelle.

Keväällä vastaanottorakennukseen 
lämmitysjärjestelmä vaihdettiin öljys-
tä maalämpöön. 

HAAPASAAREN TOIMINNAN järjes-
tää viime kesän tapaan kunta. Kesästä 
on odotettavissa tavanomaisen vil-
kas: suuria tapahtumaviikonloppuja 
ovat muun muassa Hidasta elämää 
-festivaali kesäkuussa, ja jo touko-
kuussa kokoontuvat Lada-harrasta-
jat. Volkkarit puolestaan saapuvat 

totuttuun tapaan kokoontumiseensa 
heinäkuussa.

HAAPASAARI ON Ruoveden kunnan 
omistama. Suurimman osan saaren 
kiinteistöistä omistaa kunnan 100 % 
omistama yhtiö Haapasaaren kiin-
teistöt oy. Osa mökeistä on kunnan 
suoraan omistamia.

Tulevaisuutta on selvittänyt kun-
nan asettama kiinteistöryhmä. Kun-
nanjohtaja Toni Leppäsen mukaan 
todennäköinen vaihtoehto on Haa-
pasaaren liiketoiminnan myyminen 
tai vuokraaminen ulkopuoliselle 
toimijalle.

Sirkku Somero

Haapasaaren kesään 
tulossa uusi sauna ja laituri

Grillikotia on saaressa kaksin kappalein.

SIRKKU SOMERO

PAULI PAANANEN / PP VIIHDE

” Matala, lapsille 
sopiva hiekka-
ranta on keväällä 
kunnostettu.

Leirintäalue houkuttelee paitsi matkailijoita ja karavaanareita, myös isoja tapahtumia.
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• Myös paari- ja pyörätuolikuljetuksetTilataksit 1+8
0400 732 082

Meillä onnistuu myös KELAn toive taksi tilaukset.

KUKKAPAIKKA 
Kantatie 66, RUOVESI • Puh. 03 476 3800 

Tervetuloa! 

NÄLÄN YLLÄTTÄESSÄ 
Runsas ja herkullinen LOUNAS

salaattibuffetteineen ja 
makoisine jälkiruokineen  

arkisin klo 11–14.
Meiltä myös ScanBurger  
pikaruokatuotteet  
joka toiveeseen.

Mäkelänjärventie 372, Ruovesi
www.makelanlomatuvat.fi

Mäkelän Lomatuvilla vietät 
saunaillat ja kokoukset, tai 

vaikka pienet juhlat.
Voit myös pistäytyä päiväretkellä,  
tutustuen maatilaan eläimineen ja  
pulahtaa uimaan Mäkelänjärveen. 

Ruokapalvelut retkellenne saat tilauksesta.
Kysy lisää myynti@makelanlomatuvat.fi

P. 045 233 2440/Tiina

TALUTUSRATSASTUKSET
RATSASTUSTUNNIT

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET 
p. 03 4760618 arkisin 15–15.30 tai 
ruovesi@ruovedenratsutalli.fi.
www.ruovedenratsutalli.fi

RUHALAN 
MANSIKKA 
Tilamyynti Ruha lassa
P. 044 245 0757

MYYNTIPISTE 
myös Ruoveden  

S-Marketin edessä
RUOVEDEN 
RATSUTALLI

Puh. 0400 735 857 • vuokko.kuivasniemi@outlook.com 
Ruovedentie 36, Ruovesi • Ma–Pe 9–17 • La 9–14

Tervetuloa!

Vaatteiden korjauspalvelu
Ompelutarvikkeet

Neulokko
Hyvä valikoima

naisten vaatteita!

• ERÄ- JA LUONTO-OPAS
• PITOPALVELU/ 
 ERÄPITOPALVELU
• VÄLINEVUOKRAUS
 (sup-laudat, fatbiket,
 retkeilyvälineet)
• KULJETUKSET ryhmille

haukkamaa-adventures.fi
Puh. 044 510 8765 

Honkalantie 2, Ruovesi
Parturi-kampaamo  044 973 7771

Jalkahoitola  044 304 1140

Osto & Myynti

KUPLA
Ruovedentie 34

Puh. 044 239 6909
Ma-Pe klo 12-17, la klo 11-14

Su suljettu

Ruovedentie 13, Ruovesi
kulku rakennuksen takaa

Puh. 044 532 7525

www.kuntosaliaitta.fi

p. 050 557 6597

TEEMU MATTILATAKSI
Kalusto henkilöautosta 

tila-autoon.
Meiltä myös KELAn toivetaksitilaukset

www.taksimattila.fi

Kuntosalit, ulkosali
PT-palvelut

Ryhmäliikunta
Tyky-päivät

Juhlat ja kokoukset
Liikuntatapahtumat

Välinevuokraus
Sumopainiasut

Kalevalainen Jäsenkorjaus
Majoitustilat

LIIKUNTAKESKUSLIIKUNTAKESKUS

VÄLKEVÄLKE

www.liikuntakeskusvalke.fiwww.liikuntakeskusvalke.fi
Seuraa face ja kotisivut!Seuraa face ja kotisivut!

Katso 
kesäjumpat, 

salikorttitarjous 
ja muu info 
kotisivuilta!

RAIJAN LÄHITUOTTEET
luonnollisesti Ruovedeltä,

kaikki ilman säilöntä- ja lisäaineita!
Tuotteita löytyy Ruovedeltä: 

S-Market, K-Market ja Lintsin Baana 
Kurusta: Sale

Puh. 0500 33 79 04 

raijaasunta.fi 

Merikanto-opisto 50 v
Juhlalogoehdotus

30.3.2022 © OY NALLELLAAN
                    Nalle Ritvola

pe 16.5. klo 17 Tanssinäytös, Sointula
ti 20.5. klo 17.30 Matka maailman ympäri 

muskarijuhla, Seurakuntakeskus Aatos
ke 21.5. klo 19 Kevätkonsertti, 

Ruoveden yhtenäiskoulun Oivansali
Tervetuloa!
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Ruovedentie 36, 34600 Ruovesi
Ark. ma–pe 9–17, la 9–14, su suljettu
Santtu Mustonen Oy
Puh. 03 476 2125, 044 554 9054

Oikea kukkakauppa
antaa enemmän...
AMMATTITAITOISTA
KUKKASIDONTAA..
 

Päivystys 24 h /vrk

 

 
 
 

 Interflora- ja
 e-Kukka-välitykset 

KAIKKI HAUTAUSALAN PALVELUT

ILMALÄMPÖPUMPUT
Asennuspalvelu Sistonen Oy

P. 050 5253 515
Mänttä – Vilppula – Ruovesi

Anttilantie 6, Orivesi • p. 03 335 2314 • 0400 632 885
heikki.uitti@kolumbus.fi

SähköasennuksetSähköasennukset
SähkötarvikkeetSähkötarvikkeet

ValaisimetValaisimet

KOIVUKLAPIA 
www.klapi.info

Puh 0500 238 239
Juha Ala-Tuuhonen

Pikkupaanantie 6, Mänttä
Avoinna ma-pe 8.00-16.30
Puh. 0400-887 499 
www.ykkoskaluste.fi

- Keittiöt  - Komerot 
- Peililiukuovet 
- Kylpyhuoneet 
- Myös erikoismittaiset

SUUNNITTELU - MITTAUS - ASENNUS

Pikkupaanantie 6, Mänttä
Avoinna ma-pe 8.00-16.30
Puh. 0400-887 499 
www.ykkoskaluste.fi

- Keittiöt  - Komerot 
- Peililiukuovet 
- Kylpyhuoneet 
- Myös erikoismittaiset

SUUNNITTELU - MITTAUS - ASENNUS

••  Viemärihuolto 
• • Viemäreiden avaukset,  

kuvaukset, korjaukset Viherrakennustyöt ja -hoito

YMPÄRISTÖRAKENNUS AHOLA OYYMPÄRISTÖRAKENNUS AHOLA OY
050 558 5339   050 558 5339   Pikkupaanantie 6, 35800 Mänttä

Pikkupaanantie 6, Mänttä • Avoinna ma-pe 8.00-16.30
Puh. 040 860 1122 • www.ykkoskaluste.fi

- Keittiöt   
- Komerot
- Peililiukuovet
- Kylpyhuoneet
- Myös  
  erikoismittaiset

•• Uusien viemäreiden, salaojien ja 
sadevesiputkistojen rakentaminen

Elokuvateatteri
Virtain Pirtti

www.virtainpirtti.fi
Katso ohjelmisto:

YRITYKSESI TALOUSHALLINTO 
osaavien ammattilaisten käsissä

Honkalantie 2, Ruovesi
Virtaintie 42, Virrat
(03) 475 5978
info@paulikivimakioy.fi
www.paulikivimakioy.fi

HAUTAKIVET
edullisemmin suoraan valmistajalta.

Myös entisöinnit, oikaisut, kultaukset, lisänimet.
Liikkeessämme jatkuva kivinäyttely

KIVITYÖLIIKE E.VÄISÄNEN OY 
Kolkintie 105, 34320 Parkkuu 

puh 0500 943970 • www.kuruntaidekivi.com

HAUTAKIVET edullisemmin suoraan valmistajalta. 
Myös entisöinnit, oikaisut, kultaukset, lisänimet. 

Liikkeessämme jatkuva kivinäyttely

KIVITYÖLIIKE E.VÄISÄNEN OY 
Kolkintie 105, 34320 Parkkuu 

puh. 0500 943970 • www.kuruntaidekivi.com

• Puunkaadot • Metsurityöt
• Klapikoneurakointi
Rämingin Pihapalvelut Ruovesi
P. 040 716 2902 / Perttu

Hei,
Pari pientä muutosta voisi vedokseen tehdä. Yrityksen nimen perään voisi lisätä 
Ruovesi. Ja puhelinnumeron jälkeen /Perttu

Muuten näyttää kyllä hyvältä.

Olemme mukana
Vilppulan Talvirallissa 24.2

Avoinna klo 7-17

- Myynnissä rallipaketit
- Aamupala klo 7.30-10 hintaan 9€

Sämpyläkahvit
7€

Pysähtymisen arvoinen paikka!

Munkkikahveet 
3,90€

Ruhalansivu 21, Ruovesi
03 476 0685

Kesällä ma–to 7–18, pe 7–20, la 10–15

Pysähtymisen arvoinen paikka!

Ruhalansivu 21, Ruovesi
P. 03 4760685 

PALVELEE 4.6.–5.7. KE–LA 12–17 
VISUVEDEN KIERRÄTYSPAJALLA

Ylistalontie 4, Visuvesi | visun.pyorahuolto@gmail.com

Katso kaikki Visuveden Kierrätyspajan 
palvelut visuvesi.fi osoitteesta!

4H yritys

Anitan kauppa 
on aina nähtävyys!
Tervetuloa palvelevaan 
yli 100 v
sekatavarakauppaan!

P. 0440 762 017
Wiljanmaa

Ruoveden yrityshakemisto, 
tapahtumat ja yhdistysten tiedot

ruovesipalvelee.fi

RUOVESI
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Ruoveden seurakunnan kesä 2025
JUMALANPALVELUKSET Ruoveden kirkossa sunnuntaisin klo 10. 

MUITA TILAISUUKSIA
To 5.6. klo 18 Kesäillan hartaus Runebergin lähteellä 
Ke 11.6. klo 13 Ikäihmisten kesämessu Ruoveden kirkossa, Tapulikahvit
Ke 18.6. klo 18 Kesäillan hartaus Ruoveden kirkon kellotapulilla, Tapulikahvit
Pe 20.6. klo 16 Juhannusaaton hartaus Pohjaslahden Riihikappelilla, Taskinen
La 21.6. klo 10 Juhannuspäivän jumalanpalvelus Ruoveden kirkossa
La 21.6. klo 13 Juhannuspäivän jumalanpalvelus Muroleen kirkossa 
To 3.7. klo 18 Luontokirkko Salussärkän eteläpäässä, sadesäällä Riihikappelissa 
(os. Sammalistontie 17, Pohjaslahti). Toteutetaan yhteistyössä Mänttä-Vilppulan 
seurakunnan kanssa.
La 12.7. klo 14 Levähdä ja hiljenny –konsertti Ruoveden kirkossa,  
esiintyjinä Merja ja Esa Aapro, vapaa pääsy.
Su 13.7. klo 10 Kesävieraiden kirkkopyhä, kirkkoveneet saapuvat kirkkoran-
taan ennen messun alkua, messun jälkeen Tapulikahvit.
Su 20.7. klo 13 Messu Muroleen kirkossa
Su 20.7. ja 27.7. klo 18 Kesäillan musiikkihetki Ruoveden kirkossa,  
vapaa pääsy, Tapulikahvit.
Su 3.8. klo 18 Kesäasukkaiden iltakirkko Muroleen kirkossa
To 7.8. klo 18 Kesäillan hartaus Helvetinkolulla
To 4.9. klo 18 Ehtoollishartaus Siikanevalla

Muutokset mahdollisia, katso tarkemmin 
Ruovesi-lehden kirkolliset ilmoitukset ja 
seurakunnan ilmoitustaulut tai  
seurakunnan kotisivut

www.ruovedenseurakunta.fi

Ruoveden kirkko  
avoinna 2.6.–22.8. ma–pe klo 9–15.

Muroleen kirkko avoinna sopimuksen 
mukaan. Tiedustelut kirkkoherranvirastos-
ta puh. 040 804 9567.

Diakoniatoimisto avoinna ajanvarauksella 
ma–to puh. 040 804 9574, Honkalantie 8.

RUOVESI • RUNOILIJANKULMA • VISUVESI

RUOVESI

RUNOILIJAN-
KULMA

VISUVESI

ark 7-23
la 7-22
su 9-22

ark 8-21
la 8-21
su 10-21

Urheilutie 1, Ruovesi
Puh. 03 476 2908

Honkalantie 2, Ruovesi
Puh. 020 700 4720

Eeliksentie 1, Visuvesi
Puh. 020 700 4645

ark 8-21
la 9-21
su 11-19

MEILTÄ MYÖS 
KOTIINKULJETUS JA 

NOUTO, TILAA:
K-RUOKA.FI/KAUPPA

KAASUPULLOJEN 
VAIHTO JA 

MYYNTI
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Laivaranta on 
kesämenojen  
sydän
Maistuvaa ruokaa, kivoja 
vaateostoksia ja viihteellistä iltaa 
– sitä kaikkea on tarjolla 
laivarannassa.  

Teksti: Sirkku Somero
Kuvat: Sirkku Somero, Jyrki Liikka, Terhi Kääriäinen
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Laivarannasta löytyy tänä ke
sänä paljon tuttua, mutta 
myös jotain uutta. Kolme 
naista – pitkän linjan yrittäjiä 

kaikki tyyni – pitävät huolta vieraan 
viihtymisestä.

Jonna Tervanen aloittaa uuden 
Ravintola Styyrpuurin ruorissa. Styyr
puuri on entisen Rantaravintolan 
paikalla, mutta uudistunut ytimiään 
myöten.

Jaana Ruuskan perinteinen laiva
ravintola Katrina aloittaa kunnostet
tuna 120:nnen kesänsä. Ruuska palve
lee myös Rantamakasiinin kahvilassa.

Eija Hietala avaa vaateputiikkinsa 
Bellinan konttimyymälän parkkipai
kan reunalle koko kesäksi.

ST Y YRPUURIN TER ASSI on saa
nut katon, lasituksen ja lämmittimet. 
Yrittäjä Jonna Tervanen sanoo, että 
kokemus Virtain Baarpuuriravinto
lasta on, että ihmiset haluavat Suomen 
kesässä olla katon alla, satoi tai paistoi.

Ravintola on ollut kevään aikana 
remontissa myös sisältä. Ravintola

saliin on hankittu kolme ilmalämpö
pumppua ja siellä on uusittu pinnat, 
sisustus ja kalustus. Keittiö on koke
nut suurimman mullistuksen, sillä 
ruokalistan muutosten myötä siellä 
tarvitaan uudenlaista koneistusta. 
Yllätyksiin oli remontissa tavallaan 
varauduttu ja niitä tulikin. 

– Sähköistys piti tehdä kokonaan 
uudelleen. Aikaisemmin täällä oli 
kytkentöjä, joita tutkineet sähköalan 
ammattilaiset sanoivat, että ne on uu
sittava kokonaan. Tällainen venyttää 
budjettia, hermoja ja aikatauluja, mut
ta ammattikeittiössä mennään tietysti 
turvallisuus edellä, sanoo Tervanen.

KEITTIÖSSÄ on siis uudet sähköt, 
pinnat ja koneet. Ravintolasalissa on 
uusittu pintoja ja sisustusta. Lisäksi 
saliin on rakennettu tarjoilutiski. 

À la carte listan lisäksi on pizzalis
ta ja erillinen, monipuolinen lastenlis
ta sekä annoksiin kuuluva raastepöytä. 
Arkipäivisin tarjolla on lounas.

Paikallista kalaa on tarjolla saata
vuuden mukaan.  

Tervanen kertoo, että sesonkiai
kaan juhannusviikolta elokuun alkuun 
aukioloaikoja pidennetään ja ruokaa 
saa kymmenestä kymmeneen.

– Helppo muistisääntö, naurahtaa 
Tervanen.

Tavoitteena on myös se, että ihmiset 
viihtyisivät hienossa miljöössä pidem
pään ja iltaisinkin. Juhannuspäivänä 
esiintymässä on Mikko Alatalo, heinä
kuun alkupuolella keikalle tulee Pauli 
Hanhiniemi. 

– Trubaduureja, bändejä ja stand 

up komiikkaa on pitkin kesää, lupaa 
Tervanen.

Ravintolan viereen tulee kontista 
rakennettu lasiseinäinen maisema 
kokoustila, joka sopii pienen porukan 
juhliin ja yksityistilaisuuksiin.

Styyrpuurissa on myös alkoholin 
vähittäismyyntiluvat. 

– Eli meiltä saa ostettua vaikka 
saunaoluet!

R AVINTOL AL AIVA K ATRINA on 
viettänyt kevään telakalla, jossa sille 
on vaihdettu pohja, se on hiekkapu
hallettu ja maalattu entisiin väreihinsä 
uudelleen.

– Täydellä höyryllä mennään, sa
noo Jaana Ruuska Katrinan kesästä.

Remontin aloittaminen ei ollut 
läpihuutojuttu.

– Puntaroitiin kyllä pitkään, että 
mitä laivalle tehdään. Olen ehkä van
hoillinen ihminen, mutta ajattelin, että 
ei ole sama, jos otan uuden laivan. 
Katrina on tässä rannassa kuitenkin 
ollut jo yli 30 vuotta.

Katrinalla saa tuttuun tapaan gril

” Tavoitteena on 
että ihmiset  
viihtyisivät 
hienossa miljöössä 
pidempään 
 iltaisinkin.

Laivarannassa raikkaita      tuulia

Jaana Ruuska, Jonna Tervanen ja Eija Hietala uskovat vilkkaaseen kesään.
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Ravintola Styyrpuuri
n A´la carte -ravintola, pizzalista.
n Katettu terassi.
n Ohjelmaa viikonloppuilloissa.
n Vierasvenepaikkojen varaukset.

Katrina-laiva
n Ravintolalaiva.
n Grilliruokaa, a la carte -annoksia,   
 A-oikeudet.
n Livebändejä, bingo- ja tietovisat.
n Vesijettien vuokraus. 

Jäätelökioski
n Ruoveden Pirkat, tuotto  
 nuorten liikuntaharrastukseen.
n Minigolf-välineiden vuokraus. 

Padel-kenttä
n Kentän ja välineiden  
 vuokraus netin kautta.
n Kursseja eri tasoisille pelaajille.

Laivarannassa raikkaita      tuulia

Iltaohjelmaa ja esiintyjiä on luvassa niin Kat-
rina-laivalla kuin Ravintola Styyrpuurissakin.

Ravintola Styyrpuurissa pääsee istumaan iltaa uudistu-
neen salin lisäksi isolle katetulle terassille.

Makasiini
n Kahvila ja arkilounas.
n Taidenäyttely.
n Minigolf-välineiden vuokraus.

Bellina
n Konttimyymälä rannassa.
n Vaatteita luonnonmateriaa-
leista.

Muut palvelut
n Minigolf, beachvolley,  
 uimaranta hyppytorneineen.
n Vierasvenelaituri.
n Suihkut, wc & pesukone  
 huoltorakennuksessa.
n Erillinen wc uimarannan  
 lähistöllä.
n Luontopolku Runebergin  
 lähteelle ja Haapasaareen.

liruokaa, á la carte -annoksia ja ravin-
tolalla on A-oikeudet.

  – Paljon kaivattu kebab palaa va-
likoimiimme. Emme käytä tukun 
valmisvartaita, vaan kebab on kotite-
koista, suomalaisesta lihasta.

Livebändejä Katrinalla on totut-
tuun tapaan lauantaisin ja joskus 
perjantaisinkin. Esiintyjinä on muun 
muassa Irwin ja Ryysyranta, Jesse 
Henrik Eemeli, Leevi and the Leavings 
-tribuutti sekä Hanna Hirvonen.

– Hanna kisailee tangokruunusta. 
Jos hänestä tulee kuningatar, niin 
esiintyminen siirtyy lauantaista arki-
päivään, sanoo Ruuska.

Bingolle ja tietokisalle on vaki-
päivät. Katrinan kautta voi vuokrata 
vesijettejä.

Makasiinissa Jaana Ruuska kaavai-
lee olevansa suurimman osan kesää 
itse. Tarjolla on kahvilapalveluita sekä 
edullinen kotiruokalounas maanan-
taista lauantaihin. 

BELLINA-KONTTIMY YMÄLÄ AVAU -
TUU laivarannassa kuudetta kesää 

toukokuun loppupuolella. Myynnissä 
on naisten vaatteita luonnonmateri-
aaleista: pellavaa, viskoosia ja silkkiä.  
– Vaatteet saapuvat  Italiasta ja Espan-
jasta ja tuovat asiakkaille ripauksen 
kansainvälistä eleganssia keskelle 
suomalaista kesämaisemaa, sanoo 
Visuvedellä kesäänsä viettävä Eija 
Hietala.

– Haluamme tarjota asiakkail-
lemme paitsi kauniita vaatteita, myös 
kiireettömän hetken ja inspiraatiota 
arjen ja loman keskelle.

MUITA PALVELUITA laivarannassa 
ovat Ruoveden Pirkkojen ylläpitämä 
jäätelökioski, laiva- ja venelaiturit, 
joista löytyy vierasvenepaikkoja 
noin 20 veneelle. 

Uimarannalla on tämän kesän vä-
liaikaisratkaisuna tuotu siirrettävä wc 
Pihlapirtin lähelle.

Huoltorakennuksen tulevaa koh-
taloa ja paikkaa kunnassa mieti-
tään, mutta tämän kesän se toimii 
entiseen tapaan tarjoten suihku- ja 
pyykinpesumahdollisuuden. 

Jäätelökioski on avoinna toukokuussa perjantaista sun-
nuntaihin, kesäkuusta lähtien joka päivä. Yksi myyjistä 
on Aino Haavisto.

Jaana Ruuska, Jonna Tervanen ja Eija Hietala uskovat vilkkaaseen kesään. Uusi laji kannattaa otta kokeiluun: laivarannassa 
voi pelata padelia lasiseinäisellä maisemaken-
tällä. Vuorojen ja välineiden varaukset netissä. 



Kesän 2025 PALVELULEHTI26  

Hinnat ovat verkkokauppahintoja. Lipunmyynnistämme tai laivalta ostettuihin lippuihin lisätään palvelumaksu 2 €/lippu. 
Muutokset mahdollisia, tarkistathan risteilyt, aikataulut ja hinnat verkkosivuiltamme.

Elämyksiä laineilla.

Koe haloilla

kulkeva

Tarjanne!

S/S TARJANNE REITTILIIKENNE 4.6.–16.8.
Koe unohtumaton aikamatka halkovoimin kulkevalla höyrylaivalegendalla!  
Runoilijan tien kuvankauniiden järvimaisemien lisäksi tarjolla on kattavat ravintola- 
palvelut ja Tarjanteen ensiluokkainen à la carte. 

TAMPERE – VIRRAT

Katso tarkemmat tiedot ja  
kiertomatkojen bussiaikataulut 

tarjannelaiva.fi

Tampereelta Virroille
keskiviikkoisin ja perjantaisin

10.00        Tampere  19.30

12.55        Murole  16.40

14.45        Ruovesi  14.45

16.35        Visuvesi* 12.55

18.30        Virrat  11.00

Virroilta Tampereelle
torstaisin ja lauantaisin

KIERTOMATKAT

Virtain kierros
aik. 119 €,  eläk./opisk. 107 €,  
lapsi (3–12-v.) 60 €
sis. laivamatka Tampere – Virrat,  
ruokailu, linja-autokuljetus Virrat – Tampere  
TAI linja-autokuljetus Tampere – Virrat, 
laivamatka Virrat –Tampere, ruokailu.

Ruoveden kierros
aik. 96 €, eläk./opisk. 85 €,  
lapsi (3–12-v.) 49 €
sis. laivamatka Tampere – Ruovesi,  
ruokailu, linja-autokuljetus Ruovesi – Tampere 
(odotusaika Ruovedellä n. 4,5 h).

Tarjanteen kierros
aik. 90 €, eläk./opisk 83 €,  
lapsi (3–12-v.) 46 €
sis. laivamatka Ruovesi – Virrat,  
ruokailu, linja-autokuljetus  
Virrat – Ruovesi TAI  
linja-autokuljetus Ruovesi – Virrat,  
laivamatka Virrat – Ruovesi, ruokailu.

Hintaesimerkkejä aikuisen lipuista:
Tampere – Murole 41 €
Tampere – Ruovesi 51 €
Tampere – Virrat 72 €
meno-paluu x 1,5

*pysähdys tarvittaessa.
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Kulkurin kappeli 
loistaa teollisuuskylän 
maamerkkinä >>>
Teksti: Terhi Kääriäinen
Kuvat: Terhi Kääriäinen, Irina Tuomainen
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Visuveden teollisuuskylän rannan uu-
si maamerkki on viisitorninen Kulku-
rin kappeli.

Teollisuuskylän yrittäjän Jouni 
Nesteen hurjasta ideasta kehittynyt 
nähtävyys on houkutellut paikalle 
ryhmiä ja yksittäisiä kävijöitä sata-
määrin. Seudun uusin matkailukohde 
kehittyy jatkuvasti.

Visu-yhtiöiden työntekijät ovat ter-
vanneet alkukesästä hirsirakenteisen 

kappelin ulkoseiniä. Myös kuparikatto 
on jo ehtinyt hiukan tummentua. Sen 
korkeimmalle huipulle nostettavaan 
ristiin tulee valo, joka palaa aina.

Kulkurin kappelin tiedottajan Iri-
na Tuomaisen mukaan viimeisimpä-
nä kappeliin on rakennettu pyörätuo-
liluiska ja terassin kaiteet.

IKKUNOISTA AVAUTUU maisema 
järvelle. Alttaripöytä ja sokkelikivet 
ovat Kurun harmaata graniittia.

– Hirret ovat Liedenpohjasta ja ku-
parikaton tekijät Etelä-Pohjanmaalta, 
eli kaikki tekijät ovat mahdollisimman 
läheltä ja materiaalit luonnonmukai-
sia, kertoo Tuomainen.

Sisäkaton korkeimpaan kohtaan 
nostetaan vanha ankkuri, joka pal-
velee kynttelikkönä. Visu-yhtiöissä 
työskentelevä Taru Neste maalaa kaksi 
öljyvärityötä kappelin sivuseinille.

K APPELI ON aina avoinna vierailijoil-
le vakaumuksesta riippumatta, ja sitä 
voi varata tilaisuuksiin. Yhdet häätkin 

siellä on jo ehditty viettää.
Ryhmät voivat tilata maksullisen 

opastuksen. Tilaa riittää isollekin 
bussilastilliselle.

YMPÄRÖIVÄ ÄN R ANTAPUISTOON 
on istutettu yli sata erilaista perenna-, 
puu- tai pensaslajiketta.

– Ideana on, että puutarha kukkii 
mahdollisimman varhaisesta keväästä 
myöhäiseen syksyyn. Sitä on ajateltu 
pörriäisten ja tuoksujen kannalta, 
toteaa Tuomainen.

Teollisuusalueen puutarhuri Ville 
Vaali huolehtii puolen hehtaarin nur-

mikkoalueen leikkaamisesta ja hoitaa 
istutusalueita.

Kirsikka-, omena- päärynä- ja 
luumupuiden lomaan istutetaan 
ikivihreitä sembramäntyjä ja mar-
jakuusta. Alueelta löytyy muun 
muassa syreeniä, hevoskastan-
jaa, ruusuja, angervoa, koivuja ja 
pensashanhikkia.

Telkälle ja isokoskelolle sekä pik-
kulinnuille on rakennettu kierrätys-
materiaalista linnunpönttöjä.

Rannan rakentamisessa on hyö-
dynnetty alueelta löytyneitä kiviä. Ke-
sän aikana paikalle tuodaan penkkejä.

LAITURILLE R ANTAUTUJA A on en-
simmäisenä vastassa uusi Tapahtuma-
hautomo, jota voi varata tapahtumiin.

Sen isossa salissa pystyy järjestä-
mään jopa 550 hengen tilaisuuksia. Sa-
lin huomiota herättävin yksityiskohta 
ovat isot pyöreät ikkunat, joiden ke-
hyksissä vaihtuvat värilliset ledvalot.

Rannan ja tehdasrakennusten vä-
liin perustetaan kiviaitauksella ympä-

Kulkurin kappelin tiedottaja Irina Tuomainen opastaa naapurikunnasta saapunutta ryhmää.

Kulkurin kappeli 
kutsuu levähtämään

” Aidatun teolli-
suusalueen 
ulkopuolelle 
avataan kesäksi 
grillivaunu ja  
taidekahvila.

” Jos portit ovat 
kiinni, kulku on  
Äijänniementien 
kautta.
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röity kotieläinpuisto, jonne tuodaan 
ainakin lampaita. Sinne on kaivettu 
viisi erimuotoista allasta, joiden lä-
pi vesi virtaa. Heinäsorsat viihtyvät 
kesän valuma-altaissa ja suuntaavat 
syksyn tullen etelään.

Tehdasalueen pitkää historiaa kun-
nioittaa Erkki Lahtisen muistoksi ra-
kennettava puisto, jonka avajaiset ovat 
28. kesäkuuta. Puistosta on näkymä 
järven yli kohti Visuveden puuteolli-
suuden vetäjän kotimaisemia.

AI DATU N TEO LLI SU USALU E E N 
ulkopuolelle K-marketia vastapäätä 
avataan kesäksi grillivaunu ja taide-
kahvila. Paikalla oli aiemmin Paavo 
Markunmäen ateljee.

Grillivaunuun on luvassa muu-
takin tarjottavaa kuin grilliruokaa, 
kuten lohileipiä. Kahvilan pöydät 
pystytään ulos. Rakennuksen sisäti-
loissa voi tutustua taiteeseen, ja siellä 
on myös vessatilat.

Teollisuusalueelle tuodaan vierai-
lijoita varten opastetaulut.

Teollisuusalueen rantaan on raken-
nettu vankka laivalaituri. Vesi on niin 
syvää, että siihen voi rantautua vaikka 
Tarjanne.

Venepaikkoja on luvassa myös 
muille vierailijoille. Viimeistään ke-
säkuun alkuun valmiina on venelai-
turi, johon tulee kahdeksan puomi-
paikkaa, kaksi kylkipaikkaa ja kaksi 
poijupaikkaa.

Sinne ei myydä kausipaikkoja, vaan 
se on maksuton vierasvenelaituri, 
joka on tarkoitettu teollisuuskylän 
päivävierailijoille.

Melojat pääsevät rantautumaan 
laiturin ja kappelin välistä uimaran-
nan kohdalta. Uimarien kannattaa 
huomata, että matala hiekkaranta 
syvenee paasien jälkeen äkkijyrkästi.

KULKURIN K APPE LIN tiedottaja 
Irina Tuomainen uskoo, että uusi 
rantautumispaikka kiinnostaa alueen 
nähtävyyksien ja palveluiden vuoksi.

Ensimmäinen isompi veneilijöille 
suunnattu tapahtuma on vesillä liik-
kujien siunaus 7. kesäkuuta. Tervatun laivalaiturin taakse tulee venelaituri päivävierailijoille.

Venepaikkoja 
päivävierailijoille

Laiturille rantautujaa on ensimmäisenä vastassa Tapahtumahautomo.

29
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Eini Törmä 044 971 9830  |  Torsti Aaltonen 040 063 9363
ikkuna.palvelu@outlook.com | www.ruovedenovijaikkunapalvelu.fi

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu

Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta  
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

VÄÄRIN PUUTAVARASTA

Väärinmajantie 589, (Ruovesi-Vilppula -tien varressa)
Puh. 050 337 6865 • tj.makinen@phpoint.fi 
• www.vaarinpuutavara.fi

Palvelemme:
ma–pe 7–17 • la 9–13

Ekovilla 
50 mm–150 mm

Ekovilla-
paali 13 kg

Ekovilla
puru-
säkki 19,-19,-

Natur musta 3 m2/pkt

Myynnissä 
Icopalin kattohuovat.

sileä tai
uritettu

Icopal PALAHUOPA

Puhalluskone asiakkaille veloituksetta lainaan.

50,-50,-/pkt

Mäntymökki-
lattialauta 28x95

Painekyllästetty
28x120 
ruskea

1,901,90

/m

Rajoitettu 
ERÄ

- Meiltä saat  
puutavaran 

valmiiksi 
katkaistuna  

määrämittaiseksi. 
- Sahaamme  myös 

levytavaran 
haluamaasi  

kokoon. 
- Kotiinkuljetus  

tarvittaessa.

/m0,790,79
Myymme

Poimukatteen
peltejä,

kysy tarjous!kysy tarjous!

Meiltä myös
tuulensuoja-

levyt,
vanerit,

Finnfoamit
ja styroksit.

Rajoitettu 
ERÄ

2,202,20

/m

Kuusi 14x95 stp
2-laatu

Meillä 2 kpl peräkärryjä
VELOITUKSETTA  

asiakkaiden käytössä!

KATSO LISÄÄ 
TARJOUKSIA 

ja tutustu tuotteisiimme
vaarinpuutavara.fi

20
VUOTTA

2004–2024

16,5016,50

TARJOUS!

28,-28,-

SUORITAMME AMMATTITAIDOLLA:SUORITAMME AMMATTITAIDOLLA:

Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy

• Maanrakennustyöt• Maanrakennustyöt
• Hiekka-, sora- ja  • Hiekka-, sora- ja  

multatoimituksetmultatoimitukset
• Vesistökuljetukset• Vesistökuljetukset

• Rantojen ruoppaukset • Rantojen ruoppaukset 
ponttoonikaivurilla sekäponttoonikaivurilla sekä

 uutuutena kaislikoiden niitto ja  uutuutena kaislikoiden niitto ja 
kaislojen keräyskaislojen keräys

• Siirtolavoja lastattavaksi,  • Siirtolavoja lastattavaksi,  
jätteiden kuljetusjätteiden kuljetus

• Rakennusten purkutyöt  • Rakennusten purkutyöt  
koneellisestikoneellisesti

• Autokuljetukset• Autokuljetukset
• Energiahakkeen toimitukset• Energiahakkeen toimitukset
• Hautamuistomerkkien • Hautamuistomerkkien 
 oikaisut oikaisut
• Kysy meiltä! Yksilölliset pihan • Kysy meiltä! Yksilölliset pihan 

ja puutarhan kunnustustyöt ja puutarhan kunnustustyöt *)*)

Ota yhteyttä! Saku Leinonen 0400 732 441
Jaana Leinonen 040 5799 293 *)www.koneleino.fi

koneleino@phpoint.fi
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OP Koti Pohjois-Häme Oy LKV
Ruovedentie 13, 34600 Ruovesi
Keskustie 6, 34800 Virrat

Kesämökki- ja rantatonttikauppojen 
sesonki on parhaimmillaan!

Asiakkailta kuultua: 

Oikein miellyttävä ja  
ammattitaitoinen 
välittäjä.

Nopeaa, selkeää ja 
johdonmukaista  
toimintaa 
välittäjältäni.

Tervetuloa asioimaan kanssamme asunto-, 
mökki- ja muihin kiinteistökauppoihin  
liittyvissä asioissa. 

Huolehdimme Ruoveden ja Kurun lisäksi  
myös mm. Virtain ja Kihniön alueista. 

Paikallisena välitystoimistona tunnemme  
alueemme hyvin ja pystymme palvelemaan  
nopeasti. Olemme alueemme markkinajohtaja.

Ota yhteyttä vapaa-ajan kohteesi myyntiin ja 
arviointiin liittyvissä asioissa, niin saat hyvän 
myyntisuunnitelman lisäksi tehokkaan markkinoin-
nin ja laajan myyntiverkoston kohteellesi.

Paikallistuntemus, vuosikymmenten kokemus ja 
kaikki OP Ryhmästä saatavat ratkaisut – niiden 
avulla varmistamme sinulle sujuvan kaupan. 

OP Koti on valittu Suomen luotetuimmaksi 
kiinteistönvälitysyritykseksi useana vuonna 
peräkkäin.*)

*Suomi Tänään –tutkimus 2021, Taloustutkimus Oy

OP Koti tuntee Suomen

Jussi Mäkitalo, 
LKV, YKV, 
044 785 2644

Sanna Ruohonen, 
LKV, YKV, 
044 785 2640
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YLÄ-KORON TILAYLÄ-KORON TILA
• Luomulihaa tilamyymälästä
• Eläimiä ja ratsastusta. Tervetuloa!
• Koneurakointia

Vaskuuntie 4, 34740 KORO

ylakorontila.fi
runeberginherkut.net
Virrat • 0400 825933

GLUTEENITTOMAT LÄHITUOTTEET
S- ja K-marketeissa Virroilla ja Ruovedellä

TEHTAANMYYMÄLÄ     www.ruovedenherkku.fi
Sahantie 4, Jäminkipohja  •   Puh. 050 514 3332, 044 764 6585

Muina aikoina
avoinna sopimuksesta, 

soita ajoissa ennen kuin tulet 
p. 050 514 3332

Myymälämme 
palvelee

kesäkuukausina

Padelia  Padelia  
LaivarannassaLaivarannassa

www.padelruovesi.fiwww.padelruovesi.fi

ruoveden väri
ja pinnoite
remontointi mielessä?

Tervetuloa ostoksille!

avoinna: ma-pe 7-17 & la 9-13
Joensuuntie 6, Ruovesi
Puh. 040 653 8819

Sekatyömies 
jorma keljo oy
Jorma: 040 742 0795
Ulla: 040 765 7421
Ville 040 411 4549

Ruoveden yrityshakemisto, 
tapahtumat ja yhdistysten tiedot

ruovesipalvelee.fi

Osan nuorista 
löydät myös 

Helppi-
sovelluksesta. 

Ruoveden 4H-yhdistys

Tilaa tuotteita tai palveluita 
PAIKALLISILTA NUORILTA 

4H-YRITTÄJILTÄ. 
Katso lisätiedot ja tilausohjeet: ruovesi.4h.fi. 
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Puh. 044 357 8528
raija.palomaki@phpoint.fi

Raija Palomäki

Pihaneuvonta ja Pihaneuvonta ja 
pihojen pihojen 

suunnittelusuunnittelu
Hautojen hoitoHautojen hoito

Ruovedentie 13, Ruovesi

Kauneutta ja 
hyvinvointia

Parturi-kampaaja  
Anne 044 970 1178 

Kosmetologi- 
ja jalkahoitopalvelut
Minna 050 435 9333

Hieroja, faskiakäsittelyt, 
sähkölaser-akupunktio 
Virva 040 504 1614 
www.virvatulet.fi

Ripsi- ja kulmapalvelut
Christa 040 413 4817 
booksalon.fi/tmichristas

Antenniasennukset ja -huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi (alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

Myös televisiomyynti!

Paikalla
ti–la 9.30–11.30

tai sopimuksen mukaan
0400 777358
jamo80@hotmail.fi

Antenniasennukset ja -huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi (alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

Myös televisiomyynti!

Paikalla
ti–la 9.30–11.30

tai sopimuksen mukaan
0400 777358
jamo80@hotmail.fi

Antenniasennukset ja -huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi (alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

Myös televisiomyynti!

Paikalla
ti–la 9.30–11.30

tai sopimuksen mukaan
0400 777358
jamo80@hotmail.fi

Antenniasennukset ja -huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi (alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

Myös televisiomyynti!

Paikalla
ti–la 9.30–11.30

tai sopimuksen mukaan
0400 777358
jamo80@hotmail.fi

Antenniasennukset ja -huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi (alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

Myös televisiomyynti!

Paikalla
ti–la 9.30–11.30

tai sopimuksen mukaan
0400 777358
jamo80@hotmail.fi

Paikalla 
aamupäivisin 

tai sopimuksen mukaan.    

Kokonaisvaltaista hyvinvointia
Tmi Hanna-Maija Kallionpää

P. 045 109 2013 
www.hannamaijakallionpaa.fi

Takuutyönä
ammattitaidolla.

Kotitalousvähennys-
kelpoinen.

• Tiili- ja peltikattojen pesut ja maalaukset
• Talojen ulkoverhousmaalaukset

              Puh. 045 614 4313         www.suomenkattopinnoite.fi

Ruoveden yrittäjät palveluksessanne:

www.ruovesipalvelee.fi

ruovedenyrittajatry

ruovedenyrittajat

Linja-autoasema, 
Honkalantie 10, Ruovesi

Teen myös 
kotikäyntejä.

Parturi-Kampaamo 

P. 03 476 2496
050 561 8367

Vastaanotto ma–to
ajanvarauksella

soittoajat 
klo 9–9.30 ja 12.30–13.

Vastaanotto
Virtaintie 36 B 31, Virrat

puh. 03 475 3211

www.laakarifransu.fi
Kesälomalla 9.8.–15.9.

Suittilahdentie 1 
34300 Kuru

045 212 5355 tai
www.tiinalahtinen.com

Varaa aika:

Liuskekiveä sisä- ja 
ulkorakentamiseen

LIUSKEKIVILOUHIMO
ORISTONE OY

0400 735 794
www.oristone.fi

Oriveden Kiven louhintaa 
vuodesta 1951

Liuskekiveä sisä-
ja ulkorakentamiseen

ORISTONE OY
0400 735 794

www.oristone.fi
Oriveden Kiven louhintaa vuodesta 1951

Oriveden Kivi

Liuskekiveä sisä-
ja ulkorakentamiseen
ORISTONE OY

0400 735 794
www.oristone.fi

Oriveden Kivi

Oriveden Kiven louhintaa jo yli 70 vuotta!

290
sis. alv 10%

Osta verkosta
ruovesi-lehti.fi/tilaukset

Ruovesi-lehden 
lukuoikeus päiväksi (24 h)

• Kehovyöhyketerapia  
• Klassinen homeopatia 

Diplomi Vyöhyketerapeutti
 ja Homeopaatti
Tarja Kallonen

Puh. 050 352 2734
Ruovedentie 53, Ruovesi

Virtaintie 42, Virrat
tarja.kallonen@valoamme.fi

www.valoamme.fi
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Sahateollisuuden koneita ja –laitteita

LOIJA OY   

yhtiöiden Suomen myynti.
Sähkömoottoreita ja vaihteistoja

Puh. 050 528 7888
www.loija.fi  www.renholmen.fi  www.arivislanda.com

Orivesi-Mänttä-Vilppula-Ruovesi-Virrat

Rinnepolku 3, 35820 Mänttä

KMV-Turvapalvelut Oy

• Kiinteistöjen hälytin- ja 
 valvontajärjestelmät sekä 
 vartiointipalvelut

 • Kiinteistöhuoltopalvelut

www.kmvoy.fi   •  Puh. 03 488 3900

Yrityksille, yhteisöille ja 
yksityishenkilöille

Kysy tarjous!

PUUTAVARAA
tamminiemi.com
klapikauppa.net

0400 511 321

www.poraka ivo l i i keka l l i on iem i . f i

PORAKAIVOT 5" ja 6"
LÄMPÖKAIVOT
MÖKKIPORAKAIVOT

014-761168
KYSY TARJOUSTA

-porakaivojen huollot
               -uppopumput ja
                        painesäiliöt

MEILTÄ MYÖS:

UUDIS- JA SANEERAUSKOHTEISIIN

-vettä myös sähköttömälle kesämökille!

KUIVAA KOIVUKLAPIAKUIVAA KOIVUKLAPIA
KOIVU- JA KOIVU- JA 

SEKAHALKOASEKAHALKOA
P. 050 526 4726
KIVISTÖN TILA

ala-hanho
l o m a m Ö k i t

Hyviä hirsimökkejä Näsijärven
rannalla 4–10 hengelle.

alahanho@gmail.com
Eeva 050 5233 135

MTY RUHALAN KESÄMÖKITMTY RUHALAN KESÄMÖKIT
www.ruhalankesamokit.comwww.ruhalankesamokit.com

044 294 1494044 294 1494

Näsijärven
vesistön
rannalla!

JÄRVI-SUOMEN ATK-PALVELU
Virtaintie 43, 34800 Virrat

GSM 045 132 7701
Tietokonehuolto, -asennukset ja päivitykset

BROTHER tulostimien huolto
jari nieminen jsap       jsapMaukkaita lähituotteitamme 

myynnissä
K-Marketissa ja Lintsin Baanalla.

Maritta 050 521 5024
www.marittankasvitarha.fi

HESESTEEL OY
• hakelämpölaitoksia
• koneistusta • hitsausta
• asennusta • levytöitä ym.

HEIKKI RAIVIO 
Sahantie 15, Jäminkipohja

puh. 03 472 0704, 0500 872 153

• Liukuvat terassilasit mökille

ja omakotitaloihin

• Parvekelasitukset

• Rakennus- ja korjauslasitukset

• Komeron peililiukuovet

• Suihkuseinät

• Sisustuslasit

• Työkoneiden lasit

• Lasit, peilit ym. lasituotteet

• Sälekaihtimet

www.virtainlasipalvelu.fi 
Puh. (03) 4755 881, 044 5755 881

• Terassilasitukset • Parvekelasitukset
• Lasikaiteet • Rakennus- ja korjauslasitukset

www.virtainlasipalvelu.fi 
044 5755 881 • mikko@virtainlasipalvelu.fi

Pirteyttä 
kesään vaatteista,

monenlaista
joka makuun,

vauvasta 
vaariin,

kaikenkokoisille!

Tervetuloa palveltavaksi!

Ark. 9–17, La 9–14
Ruovedentie 36, Ruovesi

 Puh. 044 514 0790

OMPELU-OMPELU-
TARVIKKEETTARVIKKEET
KANKAATKANKAAT

RUOVESI-TUOTTEET RUOVESI-TUOTTEET 
MATKAMUISTOJAMATKAMUISTOJA

KKotimaiset otimaiset Timapuu Timapuu 
KODAT, KODAT, 
HUVIMAJAT, HUVIMAJAT, 
SAUNATSAUNAT

Lip-Lap ja Lip-Lap ja SavorakSavorak  
LAITURIT LAITURIT 

Joensuuntie 7, 
Ruovesi

Aino Leinonen p. 044 376 2310 
aleinonen04@gmail.com
Mallit: www.timapuu.fi

Leevi Leinonen p. 044 576 2310
leevi.koneleino@gmail.com
Mallit nähtävillä www.lip-lap.fi ja www.savorak.fi ruovesipalvelee.fi
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TEKEVÄN 
IHMISEN KAUPPA! 

Euromulta 
50 l 
yksittäin 2,95 sk

(0,05/l)

17179090
77

sksk

55
sksk

Lava-Lava-
TARJOUS TARJOUS 
65 sk 
(0,068/l)
+ lavapantti 12,- 

199199€€
15159090

 (0,07/l)  

5 säkkiä 5 säkkiä 

Biolan 
MUSTA MULTA MUSTA MULTA 
45 l 45 l Yksittäin 3,90 sk Yksittäin 3,90 sk 

KESÄ JA MÖKKILÄISET!KESÄ JA MÖKKILÄISET!
Siitä se suvi alkaa..Siitä se suvi alkaa..
Tarjoamme kaiken tarpeellisen Tarjoamme kaiken tarpeellisen 
Tarvikekeskuksesta kesän viettoon!Tarvikekeskuksesta kesän viettoon!

AITO AITO 
VAALEAN-VAALEAN-
PUNAINEN! PUNAINEN! 

Biolan 
KASTELULANNOITE  
1,2 kg  

999595

KOTTIKÄRRYT

20 20 €€

7 säkkiä 7 säkkiä 

kplkpl

MEILTÄ MUSTANG JA MEILTÄ MUSTANG JA 
MUURIKKA GRILLIT JA MUURIKKA GRILLIT JA 
GRILLAUSTARVIKKEET.GRILLAUSTARVIKKEET.

EDULLISET, UPEAT KESÄKUKAT JA EDULLISET, UPEAT KESÄKUKAT JA 
TAIMET PIHAKATOKSESTA.TAIMET PIHAKATOKSESTA.
TARJOUKSIA PITKIN KESÄÄ....TARJOUKSIA PITKIN KESÄÄ....

FRISBEE-FRISBEE-
KIEKKOKORIKIEKKOKORI

9999€€

AITATOLPATAITATOLPAT
alk.alk.

225050HYVÄ HYVÄ VALIKOIMAVALIKOIMA  
ERILAISIA KOMPOSTOREJAERILAISIA KOMPOSTOREJA

RETKISUIHKU

RIIPPUMATTO

Saigon RIIPPUTUOLI

MÖKKITÄKKI

KAASUA KAASUA 
YMPÄRI YMPÄRI 
VUODENVUODEN

MEILTÄ KEVÄÄN JA MEILTÄ KEVÄÄN JA 
KESÄN LANNOITTEET KESÄN LANNOITTEET 

PIHAAN JA PIHAAN JA 
PUUTARHAAN!PUUTARHAAN!

59 59 €€

15 15 €€

999595

129 129 €€

UUSITTU RETKEILYOSASTOMME UUSITTU RETKEILYOSASTOMME 
TARJOAA JOKAISELLE JOTAKIN.TARJOAA JOKAISELLE JOTAKIN.

RINKAT, TELTAT,RINKAT, TELTAT,
MAKUUPUSSIT, YM.MAKUUPUSSIT, YM.

9999€€

LAITURI-LAITURI-
TIKKAAT TIKKAAT 
• 4 askelmaa  • 4 askelmaa  

GRILLINPUHDISTUS- 
HARJA

3 3 €€

199199€€

Easycooking Easycooking 
KAASUGRILLIKAASUGRILLI
• 3-poltinta

RUOVESIRUOVESI • Joensuuntie 1 P. 0400 191 115 •  • Joensuuntie 1 P. 0400 191 115 • www.tarvikekeskus.fi • Ma–Pe 9–18, La 9–15, avoinna kesäaikaan myös sunnuntaisinwww.tarvikekeskus.fi • Ma–Pe 9–18, La 9–15, avoinna kesäaikaan myös sunnuntaisin



Kesän 2025 PALVELULEHTI36  

ON TÄYDEN PALVELUN 
FIXUS-KORJAAMO
Teollisuustie 1, RUOVESI
Puh. 03 476 2011
www.ruovedenautopaja.fi
Palvelemme ma–pe klo 8–16

MEILTÄ 
HUIPPUÖLJYT 

AUTOLLESI!

AUTO- JA AUTO- JA 
KONEKORJAAMOKONEKORJAAMO
Mikko YlistaloMikko Ylistalo

MICKEYS MOTORS KYMICKEYS MOTORS KY

- nelipistesuuntaukset 

Visuvesi, Äijänniementie 8 • Puh. 040 586 4817

Tmi MH Autohuolto

P. 040 4811 095       Kivistöntie 39 Ruovesi

• Huollot, korjaukset, 
   ohjauskulmien säädöt, 

   Vaihteistohuollot

• Kaikki merkit

• Ilmastointihuolto

• Autotrailerin 
   ja asuntoauton vuokraus

Kolarikorjaamo ja Kolarikorjaamo ja 
Automaalaamo Iivonen OyAutomaalaamo Iivonen Oy

• Kolarikorjaukset
• Autonmaalaukset
• Huollot ja korjaukset
• Pesut ja käsinvahaukset

Pirkantie 22 Virrat • p. 040 544 0438

• Katsastuskunnostukset
• Tuulilasit
• Ruosteenestokäsittelyt

Asfaltti Kymppi 

 

tekee taidolla asfaltoinnit taloyhtiöille, maatiloille,
ok-rakentajille, rakennusliikkeille, teollisuudelle ja kunnille.

Kysy tarjousta. Se kannattaa aina. Soita 010 2195 330* 
tai ota yhteyttä sähköpostilla asfalttikymppi@kvl-tekniikka.fi 

Ahteentie 1 C, 35300 Orivesi
Puh. 010 2195 330* ja 010 2195 200*
asfalttikymppi@kvl-tekniikka.fi

*

 

 Puhelun hinta: lankapuhelimesta 8,35 snt/puhelu + 7,02 snt/min. matkapuhelimesta 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/m
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Ahteentie 1 C, 35300 Orivesi
Puh. 010 2195 330* ja 010 2195 200*
asfalttikymppi@kvl-tekniikka.fi

*
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Kysy tarjousta. Se kannattaa aina. Soita 010 2195 330
tai ota yhteyttä sähköpostilla asfalttikymppi@asfalttikymppi.fi

Asfaltti Kymppi
tekee taidolla asfaltoinnit 
taloyhtiöille, maatiloille,

ok-rakentajille, 
rakennusliikkeille, 

teollisuudelle ja kunnille.
Kysy tarjousta. Se kannattaa 

aina. Soita 050 428 6111
tai ota yhteyttä sähköpostilla 

info@asfalttikymppi.fi

Puh. 050 428 6111
info@asfalttikymppi.fi 
www.asfalttikymppi.fi

Teemme päällystystöitä
Ruovedellä v. 2025

Turvallinen metsän 
ammattilainen välittää

Miika Bucktman 
040 557 3947
miika.bucktman@metsatilat.fi
kiinteistönvälittäjä LKV, KiAT
kaupanvahvistaja, AKA
Maa- ja metsätilat 
auktorisoitu kiinteistöarvioija

Janne Savilahti 
044 760 7788
janne.savilahti@metsatilat.fi  
kiinteistönvälittäjä LKV,
kaupanvahvistaja

Välityspalkkiomme on 4,5% sis. alv. Minimipalkkiomme on 2.800 € sis. alv.

Mikäli suunnittelet metsätilasi, 
tai jonkin muun maaseudulla sijaitsevan 

kiinteistösi myyntiä, 
niin olemme valmiina palvelemaan.

Keskustie 38, 35300 Orivesi • Virtaintie 40 A, 34800 Virrat

Puh. 050 331 8891

ILMALÄMPÖPUMPUT
- MYYNTI - ASENNUS - HUOLTO

VESIRAKENTAMINEN
•  laituriasennukset 
•  laituriasennustarvikkeet 
•  maa-ainesten kuljetukset
•  muut kuljetukset ja 
 lautan kantavuus yli 10 tn
• hinaukset

MS VESISTÖ APUMS VESISTÖ APU

Puh. 050 541 2494

ruovesipalvelee.fi
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Ruoveden Konemyynti Oy 
Ruovedentie 34, Ruovesi

Puh.  03 476 2339
Arkisin 9–17, la 10–14SE TOIMII.

Meiltä 
kylmäkoneet,  

televisiot, puhelimet

ja tietokoneet ym.

Kaikki  
kodintekniikka 
kuljetettuna ja 

asennettuna niin 
kotiisi kuin myös 

mökillesi!

Luotettava
ja

paikallinen

Parhaat tuotemerkit

Toimiva netti on tulevaisuuden tae.
Joko sinä olet tilannut varmatoimisen valokuidun?

Osana valokuituverkostomme laajentamista
rakennamme ja kartoitamme koko ajan

uusia alueita. Tarkista nyt saatavuus 
koti- tai mökkinurkillesi ja tee tilaus.

Valokuitu kotiin?

•  Olemme 100% kotimainen.
• Meiltä sekä liittymät että palvelut.

• Maksat vasta, kun valokuitu on kytketty käyttöösi.
• Olemme asiakkaidemme omistama.

• Nettinopeuksia jopa 10 000/10 000 Mbit/s asti!

Katso saatavuus:

elmonet.fi/valokuitu
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RUOVEDEN KUNTA
YHTEYSTIEDOT
Ruovedentie 30, 34600 Ruovesi, 
p. 03 486 111 (klo 9–11 ja 12–15)
ruovesi.fi
Kunnanvirastot avoinna  
ma–pe klo 9–15, paitsi  
kesätauon ajan 7.7.–3.8.2025  
suljettu.
Sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@ruovesi.fi

MATKAILUINFO  
Viljamakasiini, Ruovedentie 5.
Info ja taidenäyttelytila.
Avoinna 9.6.–17.8. joka päivä  
klo 11–18, juhannuksena 20.–22.6. 
suljettu
matkailu@ruovesi.fi

TEKNINEN TOIMI
Waltteri Martelin, tekninen johtaja 
p. 044  787 1340 

Kaisa Koro,  
yhdyskuntatekniikan päällikkö 
044 787 1424 

Santtu Markkula, 
rakennustarkastaja 
p. 044  787 1346 
Rakennusinfo: ruovesi.fi 
 
SIVISTYSTOIMI
Aila Luikku, sivistysjohtaja
p. 044  787 1400 

Veikko Önkki, hallintosihteeri 
p. 044  787 1401

Kulttuuri- ja kansalaisopiston asiat, 
tapahtumat p. 044 787 1390 

Vapaa-aikatoimi p. 044 787 1373 

Tuomas Kärki, etsivä  
nuorisotyöntekijä p. 044 787 1313

ELINKEINOTOIMI
Tanja Lahti, elinvoimapäällikkö
p. 044  787 1304

HALLINTO
Toni Leppänen, kunnanjohtaja
p. 044  787 1300

Ville Happonen, hallintojohtaja 
p. 044 787 1301

KIRJASTO 
Urheilutie 4, 34600 Ruovesi
p. 03 476 2900
ruovesi.fi/kirjasto

Avoinna 1.6.–31.8.
Palveluajat:
ma–to 12–18, pe 10–16
Omatoimiajat palveluaikojen  
ulkopuolella ma-to 7–21,  
pe-su 7–18.

RUOVEDEN  
TERVEYSPALVELUT
Ruoveden terveyskeskuksessa 
ei kiireellistä vastaanottoa.

Kiirevastaanotto 
Virtain terveyskeskuksessa
Sairaalantie 1, Virrat
Ma-pe klo 8–20,
la-su ja arkipyhinä klo 10–18.
p. 03 334 11200

Muina aikoina päivystysavun 
ympärivuorokautinen palvelunumero 
Pirkanmaalla p. 116117.

YLEISÖKÄYTÖSSÄ  
OLEVAT  
SYDÄNISKURIT 
Osoitteesta www.defi.fi 
löydät lähimmän sydäniskurin. 

ELÄINLÄÄKÄRI
Eläinlääkäri Hanna Hannukainen
p. 040 064 3565
hanna.hannukainen@keuruu.fi
Suureläimet. Soittoaika klo 8–16.  
Suureläinpäivystys  
klo 16–08 p. 0600 14 600

Eläinlääkäri Tiina Koivukoski
p. 050 592 5443
tiina.koivukoski@keuruu.fi
Pääsääntöisesti pieneläimet.  
Soittoaika klo 8–9.  
Pieneläinpäivystys  
klo 16–8 p. 0600 306 084

ruovesi.fi
ruovesipalvelee.fi

YKSITYISET TERVEYSPALVELUT
Terveystalo, Ruovedentie 13.
p. 030 6000

MUITA PALVELUITA
Posti (S-Market), Ruovedentie 38,  
p. 0200 71000. 

SATAMAPALVELUT

Laivaranta 
Kaikki vierasvenepaikat varataan laiva-
rannan ravintola Styyrpuurista  
(ent. Ruoveden Rantaravintola).  
Kausipaikat kunnan verkkokaupan  
kautta https://ruovesi.cpu.fi. Tiedustelut 
myös venepaikat@ruovesi.fi.

Vierasvenepaikkoja noin 100, tank-
kaus- ja vesipisteet, septityhjennys 
sekä suihku- ja wc-tilat pyykkitupineen. 
Vapaa-ajan viettoon alueelta löytyvät 
ravintoloiden lisäksi myös matka-
muisto- ja rantaputiikit,  jäätelökioski, 
nuotiopaikka illanviettoon, lasten leikki-
puisto, uimaranta hyppytorneineen sekä 
beachvolley- ja padelkenttä.

Visuvesi 
Vierasvenepaikkoja, vesipiste,  
kauppaan n. 1 km 

Telakanranta, Jäminkipohja  
Sahantie, Jäminkipohja
Yksityinen satama: vierasvenepaikkoja, 
vesipiste, wc, septityhjennys, 
vuokrasaunoja, vesillelaskuluiska, 
veneille paikkoja eri pituisiin ankkuroin-
teihin, myös talvisäilytyspaikkoja.
Lisätiedot: 040 048 0024. 
 
Muroleen kanava   
Vierasvenepaikkoja, vesillelaskuluiska, 
wc, vesipiste, kesäkahvila.

LIIKUNTAPAIKAT

Ruovedellä on ensiluokkaiset mah-
dollisuudet monipuolisen liikunnan 
harrastamiseen. Tietoja löytyy kunnan 
verkkosivuita.
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RUOVEDEN JÄTEASEMAAvoinna ke klo 12–18 ja la 10–14.  Saarismaantie 1, Ruovesi.Saa viedä jätettä enintään  4 kuutiota. Ottaa vastaan  kartonkipakkaukset, lasipakkauk-set, metallia, paperia, puujätettä, rakennus- ja remonttijätettä,  renkaita, sekajätettä, sähkölaitteet ja vaarallista jätettä.pjhoy.fi

KUNNANTALO

Ruovedentie 30, Ruovesi.

Avoinna ma-pe 9–15 paitsi pe 

30.5. sekä kesätauon ajan 7.7.–

3.8., jolloin suljettu.

Puhelinkeskus 03 486 111 avoin-

na klo 9–11 ja 12–15, muuna 

virka-aikana vastaavat ohivalin-

tanumerot. Ajanvarauksella ta-

paamisia voi sopia viranhaltijan 

kanssa klo 8–17 väliselle ajalle.
OP YLÄ-PIRK ANMAAN  

asiantuntijapalvelut  

ajanvarauksella arkisin klo 9–18  

(varaus puh. 0100 0500 tai  

op.fi). Ruoveden konttorin 

kassapalvelut ma ja to klo 

10–12.30. 

Konttorin vieressä olevalla 

pankkiautomaatilla on otto- ja 

talletusmahdollisuus.

NUOHOUSKts. tämän lehden  

palveluhakemiston kohta 

”NUOHOUS” sivulla 50.

VALTION K ALASTON -

HOITOMAKSUN voi maksaa  

osoitteessa www.eraluvat.fi.  

Pirkanmaan kalapassi-uistelulupien 

hankintaosoite on www.kalapassi.fi.  

Anita Viljanmaan kaupasta saa  

hankittua kalapassin ja lähes kaikkien 

osakaskuntien pyydysmerkkiluvat. 

Syvingin osakaskunnan lupia myy 

Moni-Tori.

Lisäksi eri osakaskuntien pyydyslupia 

myynnissä mm. K-Market Visuvesi 

(Visuveden Osakaskunta), Seo Ruha-

lantupa ja MTY Ruhalan kesämökit 

(Väärinmajan kalastusyhtymä) ja

PK-Osat (Mustajärven osakaskunta).

LISÄTIETOJA RUOVEDEN - KUO -

REVEDEN K ALASTUSALUEESTA 

löytyy www.ruovedenkuoreveden-

kalastusalue.fi-sivustolta tai sähkö-

postilla kalastus@ruovedenkuore-

vedenkalastusalue.fi.

Mökkiläisen muistilista

RUOVEDEN LAIVAR ANTA

vierasvenesatama ja kausipaikat. 

Lisätiedot / varaukset verkkokau-

pan kautta: ruovesi.cpu.fi/. 

Tankkaus- ja vesipiste, septityhjen-

nys, suihku- ja wc-tilat, pyykkitupa.

Muita palveluita: ravintoloita, jää-

telökioski, beachvolley- ja padel-

kentät, lasten leikkipaikka, minigolf 

ja hiekkapohjainen uimaranta 

hyppytorneineen.

RUOVEDEN MATK AILUINFO  

VIL JAMAK ASIINI

Ruovedentie 5, Ruovesi

Info ja taidenäyttelytila.

Avoinna 9.6.–17.8. joka päivä klo 11–18 

paitsi juhannuksena 20.–21.6. suljettu. 

P. 044 787 1388
matkailu@ruovesi.fi

RAKENNUSVALVONNAN  

toimisto on auki kunnanviraston 

aukioloaikojen mukaan.  

Seuraa tiedotusta myös kunnan 

sivuilla www.ruovesi.fi.  
Rakennustarkastaja  

Santtu Markkula 044 787 1346.

RUOVEDEN TERVEYSPALVELUT-
Ruoveden terveyskeskuksessa ei 
kiireellistä vastaanottoa.
Kiirevastaanotto  
Virtain terveyskeskuksessa 
Sairaalantie 1, Virrat 
Ma-pe klo 8–20, 
la-su ja arkipyhinä klo 10–18 
Puh. 03 334 11200 
Muina aikoina päivystysavun  
ympärivuorokautinen  
palvelunumero 116 117

RUHALAN/MURASUON  

JÄTTEIDEN JA HAKKEEN  

SIIRTOKUORMAUSASEMA

Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy:n 

jäteasema, Väärinmajantie 193, ottaa 

vastaan erilaisia jätejakeita ympäristö-

luvan sallimissa rajoissa. Kuten purku-

puujäte, puistorisut ja puutarhan pie-

netkin erät kuten haravointitähteet, 

tiili- j
a betonijäte, metalli, akut,  kodin 

elektroniikka, kannot, puhtaat kaivuu-

maat ja sekajäte (ei yhdyskuntajäte). 

Yhteydenotto ennen tuontia,  

Saku Leinonen puh. 0400 732 441.
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Teippaukset takavuosina 
Kivistön urheiluliikkeenä 
toimineenlasitetun liiketi-
lan ikkunoissa kertovat, että 

tilan on vallannut polkupyöräliike.  
Pop up -pyöräliikkeen idean ta-

kana on Mikael Mattila, joka sai yli-
puhuttua jämsäläisen pyöriä myyvän 
Antti Rouvalin ja Polku Cycle Storen 
avaamaan pisteen Ruovedelle. 

IDEA MUHI vuoden päivät.
– Olin Noitakäräjien konepäivil-

lä viime kesänä esittelemässä näitä 
pyöriä. Ihmiset koeajoi niitä siellä ja 
mielenkiintoa oli aika paljon. Ajattelin 
jo silloin, että täällä saattaisi kysyntää 
pyörille olla, Mikael Mattila kertoo.

Siispä tuumasta toimeen. Mattila 
otti yhteyttä Kantakievarin pyörit-
täjään ja sai ravintolan alapuolella 
sijaitsevan tilan käyttöönsä.

Hiukkasen nostalgiaakin ”akvaa-
riona” paikkakunnalla tunnettuun 
liiketilaan liittyy.  

– Olen itse asiassa ensimmäisen 
oman polkupyöräni ostanut täältä.  

AUTOMIEHENÄ PAREMMIN tunnet-
tu Mikael Mattila innostui pyöräilystä 

ja pyöristä oman harrastuksen kautta. 
Ensimmäisen pyöräilyn enduro-kil-
pailun hän ajoi vuonna 2019. 

Pyöräliikkeen tavoitteena on tietys-
ti pyörien myynti, mutta samalla hän 
haluaa innostaa ihmisiä liikkumaan.

– Pyöräily on helppo muoto siihen, 
hän sanoo.

UUDESSA POP up -liikkeessä esillä 
on pyöriä moneen lähtöön. 

– On harrastajalle eri lailla jousitet-
tuja pyöriä ja kovassa suosiossa olevia 
city-fillareita. Pääpaino on sähkö-
pyörissä ja työsuhdepyörissä, kertoo 
kauppias Antti Rouvali. 

– Tänne saa tulla katsomaan mei-
dän malleja ja ajamaan pyörillä. Sa-
malla pääsee kiinni siihen, mitä säh-
köpyöräily on, hän lisää.

Myynnissä on lisäksi muuta pyö-
räilytavaraa, kuten kypäriä, lukkoja 
ja juomapulloja.

 
Sähköpyörät ovat nyt suorastaan 

hittituote Suomessa. Syynä on pyö-
räilyn helppous.

– Se on se avustus, mikä sieltä 
pyörän moottorista tulee, joka pitää 
pyörän niin vaivattomana. Ylämäet 
ei ole ylämäkiä enää, vaan tasaisia. Se 
on se juttu, Rouvali valottaa.

Hyvän sähkömaastopyörän hin-
tahaitari vaihtelee vaatimustason 
mukaan.  

– Sanotaan, että 2,5 ja 4 tonnia, 
sille välille kun osuu, niin alkaa saa-
maan laadukasta pyörää, Antti Rou-
vali kertoo.

KUN POP up -pyöräliike avattiin huh-
tikuun puolessa välissä, kävi liikkeessä 
heti paljon pyöräilystä kiinnostunei-
ta. Mattila odottelee mielenkiinnolla 
myös sitä, millaisia tarpeita mökki-
läisillä on.

 – Se on kysymysmerkki. Heillä 
saattaa hyvinkin olla pyörän tarvetta 
myös täällä mökillä.

Mattilalla on myös taitoa tehdä 
pyörähuoltoja. Verstas löytyy kotoa 
ja työkalupakki myös pyöräliikkeestä.

 PYÖR ÄILYMA ASTOT ovat Mattilan 
mukaan Ruovedellä huippuhyvät.

– Ihan laidasta laitaan löytyy hyvää 
maastoa. Hienoja teitä myös, museo-
tiet ja muut. Ja esimerkiksi Helvetin-
järven kansallispuistossa kaikki polut 
on pyöräiltäviä polkuja.  

Mattila järjesti viime kesänä myös 
ohjatun maastopyöräretken. Onko 
sellaista luvassa tänäkin kesänä?

– Kyllä ainakin käräjäviikolla. Kat-
sotaan, josko myös vähän aikaisem-
minkin. Tämä on hyvä kokoontumis-
paikka lähteä liikkeelle, hän sanoo.

POP UP -pyöräliike on auki lau-
antaisin, mahdollisesti myös 
perjantai-iltaisin.

– Ainakin Noitakäräjiin asti pi-
detään auki ja katsotaan sen jälkeen, 
miten kysyntää on, Mattila lupailee.

Anu Kuivasmäki

Mikael Mattila myy pyöriä kesälauantaisin Kantakievarin alla sijaitsevassa Polku Cycle Storen pop up -pyöräliikkeessä.

Pop up -pyöräliike valtasi 
”akvaarion” kesäksi

ANU KUIVASMÄKI

” Tänne saa tulla 
katsomaan 
meidän malleja ja 
ajamaan pyörillä.
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Autotarvikkeet ja 
-varaosat
Maatalouteen
• suodattimet, öljyt ym.
Rakentajalle
• käsityökalut
• sähkötyökalut
• terassiruuvit, 
 yleisruuvit, 

koneruuvit...
Paristoja
laaja valikoima
Traktorivaraosat
toimitusmyyntinä!

Ma–To 9–17, Pe 9–18, La 9–14
Honkalantie 2, 34600 RUOVESI, puh. 03 476 3150

www.pkosat.fi

Tervetuloa!
Autotarvikkeet ja 
-varaosat
Maatalouteen
• suodattimet, öljyt ym.
Rakentajalle
• käsityökalut
• sähkötyökalut
• terassiruuvit, yleisruuvit, 

koneruuvit...
Paristoja
laaja valikoima
Traktorivaraosat
toimitusmyyntinä!

Ma–To 9–17, Pe 9–18, La 9–14
Honkalantie 2, 34600 RUOVESI, puh. 03 476 3150

www.pkosat.fi

Tervetuloa!

vipstoremyymala

Ota seurantaan
Instagram-tilimme:

Koira- ja kissatarvikkeet 

VIRROILTA

AVOINNA:
ark. MA-PE 10-17, LA 9-15

Killinkoskentie 23, Virrat | p. 044 080 1155
Verkkokauppa: www.vipstore.fi

VIPstoreVIPstore
myymälämyymälä

Suurmyymälästämme löydät ruuat, myös
monipuoliset pakasteet, sekä tarvikkeet
huolettomaan lomaan, sujuvaan arkeen ja iloisiin 
harrastuksiin koirille ja kissoille!

Asiantunteva henkilökuntamme auttaa
mielellään sopivien tuotteiden valinnassa.
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HONKALAKOTI RY

Honkalantie 7, 34600 Ruovesi 
044 722 4405 • www.honkalakoti.fi  

Keskiviikkona 7. elokuuta Honkalakodissa avautuu jälleen talon ulkopuolisille 
lounasravintola Hulda.
Kesän aikana on päivitetty välineistöä, tuunattu hieman tiloja ja kehitetty keittiön toimintoja.

Huldan tavoite on tarjota monipuolista, kotoista ja tuoreista raaka-aineista valmistettua 
ruokaa, joka maistuu kaikenikäisille.
Olemme saanet kevään ja kesän aikana kaksi ammattilaista keittiölle lisää, joten 
pystymme valmistamaan mahdollisimman paljon alusta alkaen itse ja pitämään ruoan 
laadun tasaisen hyvänä.

Ruokalistoille tulee viikoittain uusia ruokalajeja, kuten teemapäiviä, joissa maistuvat mm. 
Välimeren ja Aasian maut, retroilun muistot ja maakuntien perinneherkut.

HYVINVOINTIPALVELUT
• asuminen, hoito- ja tukipalvelut

• liikunta- ja kuntoutusryhmät
• hieronta ja fysioterapia

LOUNAS, 
JUHLAPALVELUT JA KOTIIN 
KULJETETTAVAT ATERIAT

VUOKRATTAVANA
Henkilönostin Dexter 17 Z aggregaatilla

Saksilava 10 m
Kuomukärry, 4 m, kant. 2300 kg
Lavettikärry 4 m, kant. 2350 kg

Venetraileri kant. 1200 kg
BOBCAT 323 -minikaivuri

Volvo FM 9 kuorma-auto perälauta- 
nostimella, kylkiaukeavalla korilla

Ruovesi • P. 050 553 7207
marko.somppi@ms-konetekniikka.fi

Julkaisija 
Ruoveden Sanomalehti Oy 
Puh. 03 476 1400
Yhteistyössä 
Ruoveden Mökkiläisneuvoston, 
Ruoveden Yrittäjät ry:n ja 
Ruoveden kunnan kanssa. 

Päätoimittaja 
Anu Kuivasmäki

Toimitus 
Terhi Kääriäinen, 
Sirkku Somero, Karoliina Laikio
ja yhteistyökumppanit. 

Painopaikka 
Sanoma Manu Oy, Tampere

Kansikuva  
Sanna Makkonen

Ilmoitukset
Kimmo Kangas
Sanna MakkonenMainio

Mökki
kunta

5

” Tälle kaudelle 
otetaan  
käyttöön uusi 
valvontamaksu. 

Laivarantaan lisätään tälle kau-
delle venepaikkoja. Uudesta 
pikkulaiturista on suunnitel-
tu 10-metristä, jolloin siihen 

voisi sopia kymmenkunta venettä, 
kertoo tekninen johtaja Waltteri 
Martelin.

Se sijoitetaan isojen alusten laiturin 
paikalle rivistön oikeaan reunaan. Toi-
nen isojen alusten laitureista siirretään 
uittamalla lähemmäs uimalaitosta, 
jolloin uusi pikkulaituri saadaan he-
ti nykyisen 30-metrisen C-laiturin 
vierelle.

Pikkulaituri nimetään D-laituriksi, 
ja siinä on pääosin vierasvenepaikkoja, 
joista on ollut Martelinin mukaan 
ajoittain pulaa.

– Meillä ei ole jättirahaa investoin-
teihin, että saataisiin C-laiturin mit-
tainen, vaan tähän kohtaan tehdään 
pienempi. Seuraavina vuosina, kun 
kuvio alkaa hahmottua, aletaan ehkä 
puhumaan isommistakin laitureista.

Suunnitelmissa on ollut perustaa 
yritystoiminnalle varattuja laituri-
paikkoja, joissa toiminta on vieras-
venepaikkoihin nähden sallivampaa. 
Tämä ei kuitenkaan toteudu vielä tänä 
kesänä. Saunalautat ja vastaavat muut 
vesikulkuneuvot saavat olla edelleen 
vanhoilla paikoillaan.

A- JA B-laiturit on varattu kausipaik-
kalaisille. Jäljellä olevat vapaat kau-
sipaikat ovat varattavissa toukokuun 
alusta lähtien verkkokaupan kautta.

Pieni puomipaikka maksaa 210 ja 
iso 290 euroa kaudessa. Poijupaikan 
kausihinta on 290 euroa.

Saunalauttojen ja vastaavien taksa 
on 290 euroa kaudelta ja 360 euroa 
ympärivuotisesta laiturisäilytyksestä. 
Yritystoiminnan laituripaikka maksaa 
450 euroa kaudelta.

C- LAITURISSA ON 18 vierasvenepaik-
kaa, joilla lyhyet päivävierailut ovat 
maksuttomia. Yöpyminen maksaa 14 
euroa vuorokaudelta, ja paikalla voi 
viipyä korkeintaan viisi vuorokautta. 

Lisää venepaikkoja tulossa
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Muu kuin lämmitykseen kuluva 
sähkö sisältyy hintaan, mutta läm-
mityssähköstä on sovittava tekni-
sen toimiston kanssa.

Lyhytaikaiseen vierailuun ei 
oteta varauksia, vaan periaatteena 
on, että jos C-laiturilla on vapaata, 
siihen voi pysäköidä. Varattu-kyl-
teillä merkityt paikat ovat kuiten-
kin kausipaikkalaisten käytössä.

Jatkossa vastaavia vierasvene-
paikkoja on myös D-laiturissa.

Päiväpaikkavaraukset ja yöpy-
mismaksut  hoidetaan laivaran-
nan Ravintola Styyrpuurissa.

TÄLLE K AUDELLE otetaan käyt-
töön uusi valvontamaksu. Maksa-
mattoman pysäköinnin valvonta-
maksu on 50 euroa vuorokaudelta, 
mutta enintään 350 euroa.

Laivarannan kesäkausi alkaa 
toukokuun alusta ja päättyy loka-
kuun loppuun.

Terhi Kääriäinen

Laivarannan A- ja B- laiturit 
on varattu kausipaikkaisille 
veneille.

PAULI PAANANEN

Kiertävä jäteasema  
ottaa vastaan sohvan,  
maalit ja pesukoneen
RUOVEDELLÄ JA KURUSSA voi ke-
sän aikana jättää isompiakin jätteitä 
kiertävän jäteaseman kyytiin. Kier-
tis-pop up on liikkuva jäteasema, joka 
käy Kurussa ja Ruovedellä parittomi-
en viikkojen maanantaisin. Kyytiin 
voi tuoda monenlaista kierrätettävää 
jätettä. Isojen ja painavien jätteiden 
nostamisessa auttaa henkilökunta. 
Autossa on myös nosturi.

Kiertikseen voi tuoda sekajätteenä 
esimerkiksi sohvat, nojatuolit ja muut 
huonekalut sekä matot ja patjat. Puu-
jätteenä voi kierrättää puisia tuoleja 
tai lipastoja. Kyytiin kelpaavat myös 
laiturin ja terassin rakentamisessa 
jääneet ylijäämälaudat. 

Näistä jätelajeista peritään mak-
su normaalin hinnaston mukaisesti. 
Vain korttimaksu käy, Kiertis ei ota 
vastaan käteistä.

ILMAISEKSI kierrätettäväksi Kier-
tikseen voi tuoda kodin sähkölait-
teita kuten vaikkapa pesukoneen, 
jääkaapin, pölynimurin tai television. 
Kierrätettäväksi kelpaa myös metalli-

romu, esimerkiksi tyhjät maalipurkit, 
polkupyörät tai kuivaustelineet. Ilman 
maksua saa tuoda myös kodin vaaral-
lisia jätteitä: akkuja, paristoja, maaleja, 
aerosolipulloja ja kaasupatruunoita.

Palvelu on tarkoitettu vain yk-
sityishenkilöille, ei yrityksille. Jäte-
määrä on rajoitettu neljään kuutioon. 
Mikäli jätettä on enemmän, se pitää 
viedä Tarastejärven tai Koukkujärven 
jätekeskukseen.

KIERTIS POP UP - KOKEILU alkaa 
toukokuussa. Kesäkuun ensimmäi-
nen Kiertis-päivä on 2. kesäkuuta. 
Ensimmäinen pysähdys on Kurussa 
Matkahuollontiellä kello 13–16. Ruo-
vedellä linja-autoasemalla Kiertis on 
samana päivänä kolmen tunnin ajan 
alkaen kello 17. Kiertis-auto ajaa 
kahden paikkakunnan kierrosta joka 
toinen maanantai elokuun loppuun 
saakka.

Sirkku Somero
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Mistä tiedät?

Tuoreita paikallisia uutisia verkossa 
joka päivä. Juttuja myös Kurusta.

Näköislehti ilmestyy keskiviikkoisin ja 
paperilehti torstaisin.

Päivyrissä menovinkit ja Seurapalstalla 
seurojen tapahtumat.

Tilaa verkosta ruovesi-lehti.fi/tilaukset
tai soita asiakaspalveluumme
03 476 1400 (ma–to klo 9–16)

Voit tilata verkosta myös Ruovesi-lehden 
maksuttoman uutiskirjeen – 

se kokoaa kätevästi sähköpostiisi 
ne viikon tärkeimmät!

Tilaa 

105
ruovesi-lehti.fi
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Ruoveden Apteekki
Ruovesi, puh. 03 476 3372  s. 12

APTEEKKI

Asfaltti Kymppi
puh. 050 428 6111  s. 36

ASFALTOINTI

Alko Ruovesi, puh. 020 692 771

ALKO

Antenniasennus Jarmo Mäkinen 
Orivesi, puh. 0400 777 358 s. 33
Eltera Oy Ltd (yhteisantennien korjaus)  
Ruovesi, puh. 0500 681 182 

ANTENNIT

Kuljetus K. Marttila  
Ruovesi, puh. 040 590 7949  s. 48

AUTOKOULUPALVELUT

PK-Osat Oy
Ruovesi, puh. 03 476 3150 s. 41
Virtain Varaosa Oy
Virrat, puh. 03 475 5264 s. 54

AUTOTARVIKKEET

Bussi-Manninen Oy
Ruovesi, puh. 03 486 4700  s. 12

BUSSI- JA VALMISMATKAT

Virtain Pirtti Virrat s. 21

ELOKUVAT

Jäminkipohjan Auto- ja Rautaseppä
Jäminkipohja, puh. 0400 611 978 
Kolarikorjaamo ja automaalaamo Iivonen Oy 
Virrat, puh. 040 544 0438 s. 36
Mekonomen 
Ruovesi, puh. 040 615 1864 

AUTOKORJAAMOT
ENSIAPUKOULUTUS

Minna Nenonen 
Ylä-Vääri, puh. 0440 336 217

ERIKOISKALUSTEET

Visu Kaluste 
Visuvesi, puh. 040 3546184 s. 51

HAMMASLÄÄKÄRI

Hammaslääkäriasema Hammasvarikko 
Mänttä-Vilppula, puh. 010 406 0080 s. 12
Hammaslääkärikeskus Molaris 
Mänttä-Vilppula, puh. 03 474 7345 s. 43

HAUTAUSTOIMISTOT
Ruoveden Kukka ja Hautauspalvelu 
Ruovesi, puh. 03 476 2125 s. 21

Luova Maalainen 
Visuvesi, puh. 045 676 7419

GRAAFISET PALVELUT

Tämä palveluhakemisto on toteutettu yhteistyössä Ruovesi-lehden ja Ruoveden kunnan kanssa. Ruovesiläiset yrittäjät saavat 
tähän perustietonsa (nimi, sijainti, puhelin) veloituksetta. Mikäli yrityksesi puuttuu hakemistosta tai haluat muuttaa yrityksesi 
tietoja, ole yhteydessä asiakaspalvelu@ruovesi-lehti.fi.  Ilmoitusmyynti Kimmo Kangas kimmo.kangas@ruovesi-lehti.fi, 
puh. 044 766 1412. Ruoveden kunnan sähköinen palveluhakemisto ruovesipalvelee.fi

PAIKALLISTA PALVELUA!

ELÄINLÄÄKÄRIT

Eläinlääkäri  
kts. Ruoveden kunnan ilmoitus  s. 38
HaukiVet 
Kuru, puh. 040 198 8488 s. 12

MH Autohuolto T:mi
Ruovesi, puh. 040 481 1095 s. 36
Mickeys Motors Ky
Visuvesi, puh. 040 586 4817 s. 36
Ruoveden Autopaja Oy
Ruovesi, puh. 03 476 2011 s. 36
Vekagroup Ky
Ruovesi, puh. 044 076 3365

AUTOKORJAAMOT

Fysioterapia Timo Lehtonen  
Ruovesi, puh. 050 558 2439 
Hierontapiste Petri Ollikainen  
Ruovesi, puh. 050 517 5302 s. 45
Hoitohuone Honka   
Ruovesi, puh. 040 630 9660 
Honkalakoti ry  
Ruovesi, puh. 044 722 4405  s. 42  
Urheiluhieroja Maria Sinisalo (Helmi)
Ruovesi, puh. 050 338 8343 
Urheiluhieroja Riikka Keinonen
Ruovesi, puh. 050 592 0835 
Virvan hieronta ja hyvinvointi (Helmi)  
Ruovesi, puh. 040 504 1614 s. 33

HIERONTA/FYSIOTERAPIA

••   Fysioterapia
••   Hieronta
••   Kalevalainen 
  jäsenkorjaus

HIERONTAA JA
NIKAMAKÄSITTELYÄ

Urheiluhieroja Petri Ollikainen
050 517 5302 Käytössä E-passi ja Smartum

Vuodesta 
1988

Suoritan kotihierontakäyntejä Ruovedellä, 
myös kesämökeilläkin. 

Myös nivelkäsittelyt.

AURAUKSET

Koneurakointi Esko Nippala 
Jäminkipohja, puh. 050 517 5305 s. 49
Mäkelän Tila
Murole, puh. 040 551 4304
Peltomäen Tila 
Ruovesi, puh. 044 072 5806 s. 49

Maanrakennustyöt
Sorateiden lanaus 
Tien pohjien kunnostus
Lumen auraus 
Hiekoitus 
Polttopuiden toimitukset

www.makelantila.net 

mikke.makela76@gmail.com
Ota yhteyttä: Mika Mäkelä p. 040 551 4304

ruovesipalvelee.fi
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KALEVALAINEN  
JÄSENKORJAUS

Fysioterapia Timo Lehtonen  
Ruovesi, puh. 050 558 2439 s. 45
HMK Hyvinvointia Mielelle & Keholle  
Ruovesi, puh. 045 109 2013 s. 33
Liikuntakeskus Välke 
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20

ISÄNNÖINTIPALVELUT

Tili- ja Kiinteistöpalvelu Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 296 2144  s. 54

JALKAHOITO

Arja Koskino  
Ruovesi, puh. 040 524 3351
Jalka- ja luontaishoitola Arja-Elina Kuusisto (Arjaana)  
Ruovesi, puh. 044 304 1140 s. 20
Minna Koskinen (Helmi)  
Ruovesi, puh. 050 435 9333  s. 33

JÄTEASEMA

Pirkanmaan Jätehuolto  
Ruovesi, puh. 03 240 5110 s. 30

JÄÄHALLI

ElmoNet Areena  
Ruovesi, puh. 044 787 1373

KAISLOJEN NIITTO

Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy 
Ruovesi, puh. 0400 732 441 s. 30

IKKUNOITA JA OVIA

Pihla Group Oy, Pihla-ikkunat/ovet  
Ruovesi, puh. 0800 550 880
Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu  
Ruovesi, puh. 044 971 9830  s. 30

HIRSIRAKENTAMINEN

Ollikaisen Hirsirakenne Oy  
Ruovesi, puh. 010 835 7500 

HUNAJAN TUOTANTO

Juhani Lundén 
Mustajärvi, puh. 0500 632 401

HUOLTOASEMAT
ABC  Teollisuustie 2, Ruovesi automaatti 
ABC Laivaranta, Ruovesi automaatti 
SEO Ruovesi Ruhalantupa
Ruovesi, puh. 03 476 0685 s. 21

HINAUS

Hinauspalvelu 24/7 (Autopaja)  
Ruovesi, puh. 050 524 3400 s. 36

ILMALÄMPÖPUMPUT

Asennuspalvelu Sistonen Oy  
Puh. 050 525 3515 s. 21
Eltera Oy Ltd  
Ruovesi, puh. 0500 681 182  
Ruoveden Koneurakointi Oy 
Jäminkipohja, puh. 050 569 1769
TKP Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 040 4793
Yli-Lohikoski  
Mänttä, puh. 050 331 8891 s. 36

TKP Nieminen Oy
Puh. 044 0404 793

Katso: tkpnieminen.com

Myös osamaksulla, kysy lisää!

ILMALÄMPÖPUMPUT
myynti • asennus • huolto

JUHLA-/KOKOUSTILAT

Britan Pitopalvelun riihi 
Visuvesi, puh. 044 376 2879 s. 51
Harakkalan Työväentalo 
Ruovesi, puh. 044 378 2235
Kaitajärven Tila 
Visuvesi, puh. 040 520 1631 s. 11
Kaukopohjan Ns-talo 
Jäminkipohja, puh. 050 525 9285
Kokous ja juhlatila Kruunu
Ruovesi, puh. 044 241 4520
Kylätalo Tapiola  
Väärinmaja, puh. 050 516 8624
Liikuntakeskus Välke 
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20
Lounasravintola Hulda 
Ruovesi, puh. 044 722 4405 s. 42
Muroleen Kylätalo Murole, puh. 0400 991 432
Pajusen Erä- ja Luontokeskus 
Mustajärvi, puh. 0400 426 817
Pihlajalahden Ns. talo 
Ruovesi, puh. 050 547 9455
Pihlapirtti 
Ruovesi, puh. 050 606 26
Ravintola Styyrpuuri
Ruovesi, puh. 044 988 4924 s. 9
Seurakuntakeskus Aatos  
Ruovesi, puh. 040 804 9568 
Sointula Ruovesi, puh. 040 240 5811
Urheilutalo Ruovesi, puh. 050 304 1139
Vinsanvilla  
Ruovesi, puh. 041 317 6879 s. 51
Visuveden Nuorisoseura  
Visuvesi, puh.  044 547 9972
Visuveden Työväentalo  
Visuvesi, puh. 050 566 0644

Juhlasi onnistuvat viihtyisässä
TAPIOLASSA

• Juhla- ja kokoustilat 200 hengelle, 
   varaukset Jyrki Jokinen p. 050 516 8624
• Kahvi- ja ruoka-astiasto sekä shamppanjalasit 200 hengelle, 

20 ltr:n kahvinkeitin. Tarjoilu järjestyy tarvittaessa.  
Varaukset: Raisa Saarilahti-Kulju p. 050 528 6600

Väärinmajan Maa- ja kotitalousseura ry.

Muroleen Kylätalo
Kokoustilaa – arkeen ja juhlaan.

Mahdollisuus pitopalveluun.
Varaukset ja tiedustelut 

Tarmo Jaakkola p. 050 3522 742, 
muroleen.kylat@gmail.com

www.murole.fi

KAHVILAT

Cafe Katrina  
Ruovesi, puh. 040 361 9502 s. 9
Kahvila Hopea Aurinko osk.  
Ruovesi, puh. 044 073 8840 s. 47
Kukkapaikka  
Ruovesi, puh. 03 476 3800 s. 20
Lintsin Baana  
Ruovesi, puh. 03 476 2372 s. 11
Muroleen kesäkahvila  
Murole, puh. 029 170 2724 s. 11
Ravintola Helvetin Portti 
Ruovesi, puh. 03 476 6104 s. 9
Ravintolalaiva M/S Katrina  
Ruovesi, puh. 044 989 9309 s. 9
Ravintola Styyrpuuri  
Ruovesi, puh. 044 988 4924 s. 9
Ruovesi Camping   
Ruovesi, puh. 044 241 4520
SEO Ruhalantupa  
Ruovesi, puh. 03 476 0685 s. 21
Tmi Anita Viljanmaa  
Ruovesi, puh. 044 076 2017  s. 21
Vinhan Kirjakauppa, Ruovesi  s. 10

OMPELIMO

SIIVOUSPALVELUT

SUUTARI

Ruovedentie 11, Ruovesi • Puh. 044 073 8840

MYYMÄLÄ/KAHVIO

Ma–Pe 8–17
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KELLOT/KORUT

Markun Kello ja Koru   
Ruovesi, puh. 050 321 5890  s. 13

KIINTEISTÖNVÄLITYS

Länsi-Suomen Metsätilat  s. 36
Ruovesi, puh. 040 557 3947 
OP Koti  
Ruovesi, puh. 044 785 2643 s. 31

KIINTOKALUSTEET

Mäntän Ykköskaluste 
Mänttä, puh. 0400 887 499 s. 21
Sekatyömies Jorma Keljo  
Ruovesi, puh. 040 742 0795  s. 32

KODINKONELIIKKEITÄ

Veikon Kone/Ruoveden Konemyynti  
Ruovesi, puh. 03 476 2339 s. 37

KIINTEISTÖHUOLTO

KMV-Turvapalvelut Oy  
Ruovesi, puh. 03 488 3900 s. 34
TKP Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 040 4793 
TR Asennus & Huolto Oy  
Väärinmaja, puh. 044 987 0627        

KAUNEUSHOITOLAT

Kauneuskeskus Helmi   
Ruovesi s. 33
Tmi Christas   
Ruovesi (Kauneuskeskus Helmi) s. 33
Visukeidas Tmi Kristiina Ylistalo  
Visuvesi, puh. 050 073 5120

KOTIPALVELU

Hopea Aurinko osk.  
Ruovesi, puh. 044 073 8840 s. 47
ArjenAvuksi Tanja  
Ruovesi, puh. 040 221 1736
Kotityöpalvelu Lähdekoti  
Kekkonen, puh. 050 531 7898 
Maatalouden Tili- ja Pestipalvelu Ky  
Ruovesi, puh. 0400 712 786 
Tannerahonkotiapu Ky  
Ruovesi, puh. 040 745 3376

KEHOTERAPIA

HMK Hyvinvointia Mielelle & Keholle  
Ruovesi, puh. 045 109 2013 s. 33

Vinhan kirjakauppa 
Ruovesi, puh. 040 867 9877 s. 10

KIRJAKAUPPA/
ANTIKVARIAATTI

KIVITUOTTEET

Esa Jussila  
Murole, puh. 0400 638 962
Kivityöliike E. Väisänen  
Kuru, puh. 0500 943 970  s. 21
Oristone Oy  
Orivesi, puh. 0400 735 794  s. 33
Kivitori Outlet  
Orivesi, puh. 020 799 5667  s. 36
Sukevan Kivi Oy   
Murole, puh. 0400 373 494

KUKKAKAUPAT

Kukkapaikka 
Ruovesi, puh. 03 476 3118 s. 20
Ruoveden Kukka ja Hautauspalvelu  
Ruovesi, puh. 03 476 2125 s. 21

KIRPPUTORIT

Osto ja myynti Kupla  
Ruovesi, puh. 044 239 6909 s. 20
Ruoveden kirppis ja poistomyynti  
Ruovesi, puh. 050 432 7905  

KERAMIIKKA

T:mi Kristiina Keramiikka  
Visuvesi, puh. 044 569 1768 

Tmi Kristiina 
Keramiikka

Tervalantie 61
34870 Visuvesi

Puh. 044 569 1768
www.kristiinakeramiikka.fi

KATSASTUS
Visun Katsastus  
Visuvesi, puh. 050 433 1550 

Varaa aika netistä: www.visunkatsastus.fi

050 433 1550 
Kaivokuja 1, 34870 VISUVESI 

Tervetuloa katsastukseen!

KATTOTUOTTEET

Suomen Bitumikate  
Orivesi, puh. 0400 951 890 

Suomen Bitumikate Oy

Tikkaat ja rännit, myös asennettuna. 

35300 ORIVESI, P. 0400 951 890 
suomen.bitumikate@pp.inet.fi      

www.suomenbitumikate.fi

Suomen Bitumikate Oy

Tikkaat ja rännit, myös asennettuna. 

35300 ORIVESI, P. 0400 951 890 
suomen.bitumikate@pp.inet.fi      

www.suomenbitumikate.fi

Kaikki huopa- 
ja peltikatot

Painotalo Eloranta Oy | Vuodesta 1989

Eteläntie 2, Kyröskoski | puh. 03 371 5402

hameenkyron.kirjapaino@dlc.fi
www.hameenkyronkirjapaino.fi

Tervetuloa täyden palvelun painotaloon!

KIRJAPAINO
Hämeenkyrön Kirjapaino 
Hämeenkyrö, puh. 03 371 5402 

48,-
Paikallisia uutisia!

sis. alv 10%

Tilaa verkosta
ruovesi-lehti.fi/tilaukset

Täystilaus 5 kk
määräaikainen

Digi 3 kk 35,-

ruovesipalvelee.fi
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LUONTAISHOITO

Valoamme  
Ruovesi, puh. 050 352 2734 s. 33

LÄMPÖLAITOKSET

Hesesteel Oy 
Kekkonen, puh. 050 087 2153 s. 34

LÄÄKÄRIPALVELUT

Keiturin Sote/Ruoveden Terveyskeskus s. 12
Lääkäri Francoise Mignot-Koivulampi  
Virrat, puh. 03 475 3211 s. 33
Terveystalo Oy Ruovesi, puh. 030 6000

KUNTOSALIT/ 
LIIKUNTAPALVELUT

Fitnelle Training
Ruovesi, puh. 040 054 9679
Kuntosali Aitta
Ruovesi, puh. 044 532 7525 s. 20
Liikuntakeskus Välke
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20
Maria Sinisalo (Helmi)
Ruovesi, puh. 050 338 8343
Padel Ruovesi Oy
Ruovesi, www.padelruovesi.fi s. 32

KÄSITYÖT

Ideoista Todeksi Paula Saarela 
Visuvesi, puh. 040 219 1514
Satumaan Nahkatuote
Mustajärvi, puh. 044 972 3740      
Väärinkutomo
Väärinmaja, puh. 044 502 3539

LASILIIKE
Virtain Lasipalvelu  
Virrat, puh. 044 575 5881        s. 34

LAKIPALVELUT
Lakipalvelu Leena Selkee  
Ruovesi, puh. 0500 335 323        

LIIKELAHJAT
AMT-Tuotanto 
Jäminkipohja, puh. 0400 947 718

Bussi-Manninen Oy  
Ruovesi, puh. 03 486 4700  s. 12
Bussi Pasi Rantanen  
Ruovesi, puh. 044 504 6464

LINJA-AUTOLIIKENNE

LEMMIKKITARVIKKEET
VipStore  
Virrat, puh. 044 080 1155 s. 41

LEMMIKKIPALVELUT
Terin Relax  
Ruovesi, puh. 050 568 8955 

Ruovesi Camping  
Ruovesi, puh. 044 241 4520

LEIRINTÄALUE

LOMAMÖKIT

Ala-Hanhon lomamökit  
Väärinmaja, puh. 050 5233 135  s. 34
Erkki Lammin lomamökit 
Visuvesi, puh. 0400 411 377
Helvetin loma  
Mustajärvi, puh. 03 476 6104 s. 9
Kaitajärven tila  
Visuvesi, puh. 0400 779 592 s. 11
MTY Ruhalan kesämökit 
Väärinmaja, puh. 044 294 1494 s. 34
Mäkelän Lomatuvat 
Korkeakoski, puh. 040 743 2236 s. 20
Ruovesi Camping  
Ruovesi, puh. 044 241 4520
Timo Kangaspusu  
Visuvesi, puh. 050 520 7298
MAJOITUS JA MAATILAMATKAILU kts. s 49

Ruovesipalvelee.fi

KYLPYTYNNYRIT

Leinonen Group  
Ruovesi, puh. 0400 732 441
Lindell-palvelut  
Ruovesi, puh. 040 743 2236 

MAALAUSLIIKE

Maalausliike  Velj. Moskari Ay  
Ruovesi, puh. 050 559 4410
Suomen Kattopinnoite  
Puh. 045 614 4313 s. 33

Mustajärventie 516, 34600 RUOVESI
Puh. 050 559 4411, 050 559 4410 

MAA- JA KIVIAINEKSET

Hämeen Kuljetus Oy 
Mänttä, puh. 020 161 6290 s. 49
Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy 
Ruovesi, puh. 0400 732 441 s. 30
Kuljetusliike Kai Marttila Oy 
Ruovesi, puh. 040 590 7949 s. 48

RUOVEDEN SORAJALOSTE
• Kallio- ja soramursketta 

• Rakennus-, tie- ja salaojasoraa 
• Sepeli- ja luonnonkivilajikkeita 
• Muuraus- ja uimarantahiekkaa 

• Multaa ja täytemaata

www.sorajaloste.fi
Puh. 03 476 1500, 040 503 6346

ruoveden.sorajaloste@phpoint.fi

LVI-LIIKKEET
Piilas  
Ruovesi, puh. 050 300 1427 
Vesi ja Lämpö Moksunen Oy  
Ruovesi, puh. 03 476 2316

Vesi ja Lämpö Moksunen Oy  /  Kautuntie 8, 34600 Ruovesi
p. 03 476 2316  /  Myymälä avoinna ark. klo 9-15  /  www.moksunen.fi 

Vesi ja Lämpö Moksunen Oy  /  Kautuntie 8, 34600 Ruovesi
p. 03 476 2316  /  Myymälä avoinna ark. klo 9-15  /  www.moksunen.fi 

Vesi ja Lämpö Moksunen Oy  /  Kautuntie 8, 34600 Ruovesi
p. 03 476 2316  /  Myymälä avoinna ark. klo 9-15  /  www.moksunen.fi 

LVI-alan asiantuntija Ruovedellä
Lämmitys, Vesi Ja Ilmanvaihto

Vesi ja Lämpö Moksunen Oy / Kautuntie 8, 34600 Ruovesi
p. 03 476 2316 / Myymälä avoinna ark. klo 8–16 / www.moksunen.fi

KULJETUSPALVELUT
AJ-Teräs Oy (vain lavettikuljetukset) 
Ruovesi, puh. 0500 625 119
Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy 
Ruovesi, puh. 0400 732 441 s. 30
Kuljetus K. Marttila  
Ruovesi, puh. 040 590 7949  
Pasi Koskinen Ky 
Ruovesi, puh. 0400 234 974 

Ruovesi • Puh. 0400 234 974

3 Sora- ja 
mursketoimitukset 

3 Kaivinkonetyöt
3 Nosturipalvelut

KULJETUSPALVELU 
Pasi Koskinen Ky

3 Siirtolavoja 
   kuormattaviksi
3 Kuorma-auto-
 kuljetukset
   vaihtolava-autoilla

KULJETUS K. MARTTILA 040 590 7949

• Sora- ja mursketoimitukset
• Säkitetyt kivimateriaalit
• Pihapuiden ja risujen noudot
• Lavettikuljetukset 
• Autokoulupalvelut  
   moposta rekkaan



Kesän 2025 PALVELULEHTI 49

METALLITYÖT

Hesesteel Oy 
Kekkonen, puh. 0500 872 153  s. 34
Sekatyömies Jorma Keljo Oy 
Väärinmaja, puh. 040 742 0795 s. 32

MATKAILUPALVELUT

Haukkamaa Adventures  
Ruovesi, puh. 044 510 8765 s. 20
Ruovesi Camping
Ruovesi, puh. 044 241 4520

METSÄKONEET

Prosilva Oyj  
Ruovesi, puh. 03 472 4300

METSÄKONEURAKOINTI

Metsä-Koskela Oy
Ruovesi, puh. 0400 806 465
Metsä-Väihinpää Oy  
Ruovesi, puh. 040 722 5850
Muroleen Vänkäri Oy  
Murole, puh. 050 300 1423
Visuveden Motopalvelu  
Visuvesi, puh. 050 569 7818

METSÄALAN PALVELUT/
METSÄNHOITO

Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka  
Ruovesi, puh. 03 486 4551
Visuenergia Oy  
Visuvesi, puh. 040 758 3443

MAJOITUS JA
MAATILAMATKAILU

Kaitajärven tila  
Visuvesi, puh. 0400 779 592 s. 11
Hotelli Liera  
Ruovesi, puh. 0440 738 840 
Liikuntakeskus Välke
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20
Lomatila Peltomaa  
Visuvesi, puh. 040 773 2620
Mäkelän Lomatuvat 
Korkeakoski, puh. 040 743 2236 s. 20
Ruovesi Camping  
Ruovesi, puh. 044 241 4520
Timo Kangaspusu  
Visuvesi, puh. 050 520 7298
Vinhan Kirjakauppa  
Ruovesi s. 10
Vinsanvilla  
Ruovesi, puh. 041 317 6879 
Ylä-Tuuhosen Maatila  
Ruovesi, puh. 050 553 4264
LOMAMÖKIT kts. s 48  

MAA- JA KIVIAINEKSET

Maanrakennusliike Manninen Oy  
Ruovesi, puh. 0500 631 455 
Pasi Koskinen Ky 
Ruovesi, puh. 0400 234 974 s. 48
Ruoveden Sorajaloste Oy 
Mustajärvi, puh. 040 503 6346 s. 48

Mänttä, Vilppula, Ruovesi, Virrat,
Juupajoki, Jämsä, Keuruu.

KALLIO- JA SORAKIVIAINEKSIA
TOIMITETTUNA:

Puh. 020 161 6290
Hämeen Kuljetus Oy • Mänttä
www.hameenkuljetus.fi

MAANRAKENNUS/ 
MAANSIIRTO

Herranen Hannu  
Ruovesi, puh. 0400 479 423
Kaanaan Kaivin Oy  
Murole, puh. 044 591 6090 
Kaivuriyhtymä Erkki ja Jouko Kiintonen  
Ruovesi, puh. 050 566 0641
Kone- ja Kuljetus Leinonen Oy 
Ruovesi, puh. 03 476 2143 s. 30
Koneurakointi Esko Nippala 
Jäminkipohja, puh. 050 517 5305 
Kuljetusliike Kai Marttila Oy s. 48
Ruovesi, puh. 040 590 7949
Lehminiemi Janne Tmi 
Tuuhonen, puh. 050 378 6051
Maanrakennusliike Manninen Oy  
Ruovesi, puh. 0500 631 455 
Maanrakennus Unto Viitanen Oy 
Mustajärvi, puh. 0500 637 546 
Martti Pöytäniemi  
Ruovesi, puh. 0500 235 834 
Mäkelän tila 
Murole, puh. 040 551 4304 s. 45
Peltomäen Tila 
Ruovesi, puh. 044 072 5806 
Ruoveden Sorajaloste Oy 
Mustajärvi, puh. 040 503 6346 s. 48
Tanneraho Jukka Tmi 
Mustajärvi, puh. 0500 731 820
TP Työ Oy Ruovesi, puh. 044 072 5806 

• Traktorityöt
• Kaivuut yhdistelmä- 

ja telakoneella
ESKO JA EEMELI NIPPALA

Puh. 050 517 5305, 050 327 2389
Kekkoskyläntie 359, 34450Jäminkipohja

MAANRAKENNUS/ 
MAANSIIRTO

MAANRAKENNUSLIIKE
MANNINEN OY

Lavakuja 3, 34600 Ruovesi. Puh. 0500 631 455.
  teijo@maanrakmanninen.fi
www.maanrakmanninen.fi

Maanrakennustyöt
Soratoimitukset
Kallio- ja soramurskeet

TUOMAS PELTOMÄKI
044 072 5806   tuoppi@phpoint.fi

KAIVINKONETYÖT
• telakoneita 5 tonnisesta 25 tonniin  

MAANSIIRTOTYÖT LIIKENNETRAKTORILLA
• myös kiven &  louheen ajo
TRAKTORIURAKOINTIA
• lumenauraus • lanaukset
• vesakon murskaus
• sirkkelisahaus
SAHATAVARAMYYNTI
METSÄKONEURAKOINTI
• puunajo • energiapuun korjuu

Ruovesi
Puh. 0500 637 546

Maanrakennus 
Unto Viitanen Oy

Maanrakennus 
Unto Viitanen Oy

30,-
Paikallisia uutisia!

sis. alv 10%

Tilaa verkosta
ruovesi-lehti.fi/tilaukset

Täystilaus 3 kk
määräaikainen

Digi 3 kk 22,-
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PERUNKIRJOITUS

Tili- ja Kiinteistöpalvelu Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 296 2144 s. 54

PAPERITARVIKKEET
P. Kauppinen Oy 
Jäminkipohja, puh. 050 525 9285

PERÄKÄRRYJEN 
VUOKRAUS

MS-Konetekniikka Oy
Ruovesi, puh. 050 553 7207 s. 42
Ruoveden Väri- ja Pinnoite  
Ruovesi, puh. 040 653 8819 s. 32

PALJUJEN VUOKRAUS
KTS. KYLPYTYNNYRIT

PANKKI
OP Ylä-Pirkanmaa  
Ruovesi, puh. 0100 0500 s. 19

PALVELUASUMINEN
Honkalakoti  
Ruovesi, puh. 044 722 4405 s. 42

OMPELUPALVELUT

Hopea Aurinko osk.  
Ruovesi, puh. 044 073 8840 s. 47
Neulokko  
Ruovesi, puh. 0400 735 857 s. 20
Ruoveden Vaatekauppa  
Ruovesi, puh. 03 476 3460 s. 34
Satumaan Nahkatuote
Mustajärvi, puh. 044 972 3740

OHJELMAPALVELUT

Arotar Minna Katajamäki  
Ruovesi, puh. 040 758 3766     s. 54
Haukkamaa Adventures  
Ruovesi, puh. 044 510 8765 s. 20
Hiipakan Pilke  
Ruovesi, puh. 040 748 9950
Liikuntakeskus Välke
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20
Lindell-palvelut  
Ruovesi, puh. 040 743 2236
Sirkei Ohjelmapalvelut Tmi   
Ruovesi, puh. 050 360 2681

METSÄTALOUDEN  
PALVELUT

Metsä Group  
Ruovesi, puh. 050 598 8162
UPM Metsä  
Ruovesi, puh. 040 668 3064 

MÖKKITALKKARIPALVELU

Rämingin Pihapalvelut  
Ruovesi, puh. 040 716 2902 s. 21
TR Asennus & Huolto Oy  
Väärinmaja, puh. 044 987 0627       

NUOHOUS

Camini  
Ruovesi, puh. 0500 640 164 
Pohjolan Nuohous  
Ruovesi, puh. 050 505 1501 s. 42
Rämingin Nuohouspalvelut  
Ruovesi, puh. 040 557 6053 

OSTEOPATIA

Osteopaatti Tiina Lahtinen
Kuru, puh. 045 212 5355 s. 32

NAHKATYÖT

Satumaan Nahkatuote
Mustajärvi, puh. 044 972 3740

PIENKONEHUOLTOA

Juha Laine 
Väärinmaja, puh. 050 516 8830 
VK-Motors Oy  
Ruovesi, puh. 03 474 0040 s. 56

• Pienkoneiden varaosat
• Tarvikkeet ja huolto • Metallityöt, 

teollisuuden kunnossapito
• Kaivuu- ja konetyöt 

JUHA LAINE puh. 050 516 8830
myös illat ja viikonloput (laita viesti, mikäli en vastaa)

Hyyryläntie 585, 35750 Väärinmaja
juha.laine@kotipoint.fi

OPTIKKOLIIKKEET
Instrumentarium/Markun Kello ja Koru   
Ruovesi, puh. 050 321 5890 s. 13
Optikko Lammio   
Ruovesi, puh. 0400 655 442 

puh.  0400 655 442
Ajosraitti 1, Ruovesi

OPTIKKO 
LAMMIO

PARTURI-KAMPAAMOT

Hiuspiste T-M  
Ruovesi, puh. 03 476 3399
Kauneus & Hiuskellari Minna 
Ruovesi, puh. 050 560 3585
Parturi-Kampaamo Anne (Helmi)  
Ruovesi, puh. 044 970 1178 s. 33
Parturi-Kampaamo Hopeaharja  
Ruovesi, puh. 03 476 2496 s. 33      
Parturi-Kampaamo Jaana Rantanen (Arjaana)  
Ruovesi, puh. 044 973 7771 s. 20
Parturi-Kampaamo Kille  
Ruovesi, puh. 03 476 2655 
Salon Visu  
Visuvesi, puh. 044 562 6272
Studio Soma  
Ruovesi, puh. 045 145 7140

Ruovedentie 36 • Puh. 040 707 2159 • 03 476 2655

Tervetuloa!

Utukantie 36  •  p. 045 145 7140

PARTURIKAMPAAMO PALVELUT
MYYNTIEDUSTUS

Parturi-Kampaamo 
Kauneus & Hiuskellari Minna 

Honkalantie 6, Ruovesi • 050 560 3585

Koivumäki Nostot
Ruovesi, puh. 0400 839 904       

NOSTOPALVELUT

Nostot suorittaa

KOIVUMÄKI NOSTOT
P. 0400 839 904 Ruovesi TervetuloaTervetuloa

Ruovedelle!Ruovedelle!

.fi
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PIENKONEMYYNTI

VK-Motors Oy  
Ruovesi, puh. 03 474 0040 s. 56

PIHATYÖT- JA  SUUNNITTELU

Viherpalvelu Raija Palomäki  
Ruovesi, puh. 044 357 8528 s. 33

POSTIN KULJETUS

KRT Ky Rikkonen 
Jäminkipohja, puh. 040 752 5763

PORAKAIVOLIIKKEET

Porakaivoliike Kallioniemi 
puh. 014 761 168 s. 34

PSYKOLOGIPALVELUT
Pirkanmaan psykologipalvelu Oy  
Ruovesi, puh. 044 766 4441

PUUSEPÄNTYÖT
Jarkon Puutyö  
Visuvesi, puh. 050 539 9318
Salminen Marko  
Visuvesi, puh. 0400 731 484
Tapsanpuu T:mi  
Ruovesi, puh. 044 269 7120 

POLTTOPUUT

Juha Ala-Tuuhonen
Tuuhonen, puh. 0500 238 239 s. 21
Jussi Salunen  
Hanho, puh. 050 380 0622 
Jyrki Jokinen 
Väärinmaja, puh. 050 516 8624 
Kivistön tila  
Ruovesi, puh. 050 526 4726 s. 34
Mikon Metsätyö 
Ylä-Vääri, puh. 0400 159 159 
Mäkelän tila  
Murole, puh. 040 551 4304 s. 45

OSTA LÄHELTÄ!

PINTAKÄSITTELY

Suomenselän Jauhemaalaus  
Visuvesi, puh. 044 575 8707 

ssjauhemaalaus.fi       visu.fi

PUIDENKAADOT

Toni Mikkilä 
Ruovesi, puh. 050 378 6699
Rämingin Pihapalvelut 
Ruovesi, puh. 040 716 2902 s. 21

Arboristipalvelut

Toni Mikkilä p. 050 378 6699 
www.tmpuunkaato.com • tmpuunkaato@gmail.com

• Pihapuiden kaadot • Kantojen jyrsintä
• Puiden hoitoleikkaukset

Rämingin Pihapalvelut  
Ruovesi, puh. 040 716 2902 s. 21

POLTTOPUUT

MYYDÄÄN
POLTTOPUUT

• SEKAKLAVUT 
• KOIVUKLAVUT 

• KULJETUSPALVELU 
• MYÖS ASIAKKAAN 

OMISTA PUISTA

Jyrki Jokinen
Väärinmajantie 640

35750 VÄÄRINMAJA
P. 03 476 6766
050 516 8624

PITO- JA  
RUOKAPALVELUT

- Kokoukset
- Perhejuhlat
- Illanistujaiset www.britanpitopalvelu.fi

Soita ja kysy!
044 376 2879 / Brita

Br i t a

Ku lma l a

- Kokoukset

- Perhejuhlat

- Illanistujaiset

www.britanpitopalvelu.fi

Soita ja kysy!

044 376 2879 / Brita

- Kokoukset
- Perhejuhlat
- Illanistujaiset www.britanpitopalvelu.fi

Soita ja kysy!
044 376 2879 / Brita

Br i t a

Ku lma l a

- Kokoukset

- Perhejuhlat

- Illanistujaiset

www.britanpitopalvelu.fi

Soita ja kysy!

044 376 2879 / Brita

Suunnitellaan yhdessä onnistuneet 
juhlat kotonasi tai missä juhlitkin.

Juhlatilaisuudet, perhejuhlat, 
hautajaiset, pikkujoulut ym.

Juhlatilaisuudet, perhejuhlat, hautajaiset ym.

Puh. 044 376 2879 • Pouruntie 398, VISUVESI
brita.kulmala@britanpitopalvelu.fi

www.britanpitopalvelu.fi

Ruovesipalvelee.fi

PITO- JA  
RUOKAPALVELUT

Kaitajärven tila  
Visuvesi, puh. 040 520 1631 s. 11
Liikuntakeskus Välke 
Väärinmaja, puh. 044 553 4256 s. 20
Lounasravintola Hulda  
Ruovesi, puh. 044 722 4422 s. 42
Pitopalvelu Brita Kulmala  
Visuvesi, puh. 044 376 2879 
Ruovesi Camping  
Ruovesi, puh. 044 241 4520
Vinsanvilla  
Ruovesi, puh. 041 317 6879 

VINSANVILLA

PITOPALVELUA

Puh. 041 317 6879 • majoitus@vinsanvilla.fi
vinsanvilla.fi

Mieleenpainuvat juhlat ja kokoukset 
kaikkine palveluineen 5–50 hengen ryhmille. 

Suku-, seura- tai yritysjuhlien kokonaisuus 
ruokineen on ominta Vinsanvillaa. 

Meillä tapahtumasi on ikimuistoinen!

POLKUPYÖRÄKORJAAMO

Hyödynmaan Korjaamo  
Ruovesi, puh. 0400 647 138
Visuveden Pyörähuolto  
Visun kierrätyspaja s. 21

Hyödynmaan Korjaamo Oy

Avoinna ark. 9–18, la 10–17.  
Puh. 0400 647 138

Varmista paikallaolo soittamalla.

PIZZERIA

Pizzeria Engiz  
Ruovesi, puh. 03 476 3880 

Honkalantie 6
Ruovesi
P. 03 476 3880

Ma-Pe 10.30–21, La-Su (+Pyhäpäivät) 12–21

LOUNASTARJOUS
arkisin paikan päällä
Norm. pizza/kebab + 
0,33 l juoma, salaatti ja kahvi 13,-13,-

PUUTAVARA JA  
SAHAUSPALVELUT

Jarkon Saha  
Visuvesi, puh. 040 590 3044
Lahtisen Saha 
Mustajärvi, puh. 0500 337 474 
Pekkalan palvelusaha 
Jäminkipohja, puh. 044 239 0358
Tamminiemen Saha ja Höylä 
Mänttä-Vilppula, puh. 0400 511 321 s. 34
Väärin Puutavara 
Väärinmaja, puh. 050 337 6865 s. 30

PUUTAVARA-
PALVELUA

Lahtisen sahaLahtisen saha Puh. 0500 337 474
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REMONTOINTI 
kts. RAKENNUSPALVELUT

RATSASTUKSEN  
OPETUS

Ruoveden Ratsutalli Oy  
Ruovesi, puh. 050 592 0818 s. 20

RAUTAKAUPAT

K-Rauta Mänttä
Mänttä, puh. 044 797 7505 s. 55
K-Rauta Virrat  
Virrat, puh. 020 779 0225 s. 55
Ruoveden Väri ja Pinnoite  
Ruovesi, puh. 040 653 8819 s. 32

RAVINTOLAT

Kantakievari  
Ruovesi, puh. 040 191 2672 s. 9
Kiinalainen ravintola Fenni  
Ruovesi, puh. 044 972 0588 
Kukkapaikka  
Ruovesi, puh. 03 476 3800 s. 20
Lounasravintola Hulda  
Ruovesi, puh. 044 722 4405 s. 42
Muroleen Kesäkahvila  
Murole, puh. 029 170 2724 s. 11
Pizzeria Engiz  
Ruovesi, puh. 03 476 3880 s. 51
Ravintola Helvetin Portti 
Ruovesi, puh. 03 476 6104  s. 9
Ravintola Styyrpuuri  
Ruovesi, puh. 044 988 4924 s. 9
Ravintolalaiva M/S Katrina  
Ruovesi, puh. 044 989 9309 s. 9
Lintsin Baana  
Ruovesi, puh. 03 476 2372 s. 11
Seo Ruhalantupa  
Ruovesi, puh. 03 476 0685 s. 21

PÄIVITTÄISTAVARA-
LIIKKEET

K-Market Ruovesi  
Ruovesi, puh. 03 476 2908 s. 22
K-Market Runoilijankulma  
Ruovesi, puh. 020 700 4720 s. 22
K-Market Visuvesi, puh. 020 700 4645 s. 22
S-Market Ruovesi  
Ruovesi, puh. 010 767 1570 

RAKENNUSKONE-
VUOKRAUS

MS-Konetekniikka Oy
Ruovesi, puh. 050 553 7207 s. 42
Ruoveden Väri- ja Pinnoite  
Ruovesi, puh. 040 653 8819 s. 32
To-Rent Oy  
Orivesi, puh. 050 358 5169 s. 32

PUUTERMINAALI
Wisun Puupankki Oy  
Visuvesi, puh. 044 575 8707

PUUTUOTTEET

Laatupäre  
Väärinmaja, puh. 044 987 0627

RAKENNUSPALVELUT
REMONTOINTI

Antti Naskali T:mi  
Ruovesi, puh. 050 362 0668

Kaperak Oy  
Murole, puh. 050 405 3533
Kosonen Harri 
Mustajärvi, puh. 0400 345 738
Leinonen Group 
Ruovesi, puh. 044 376 2310 s. 34
Rakennax ja Asennax Oy 
Orivesi, puh. 044 0490 090 s. 33
Rakennus ja Puusepäntyö Kirjanen Ky  
Ruovesi, puh. 044 518 2737 
Rakennuspalvelu Jarkon Puutyö  
Visuvesi, puh. 050 539 9318 
Rakennuspalvelu P & J Vilén 
Jäminkipohja, puh. 050 552 9494
Rakennuspalvelu Vesanen Oy 
Ylä-Vääri, puh. 0500 332 573 
Rannikon mökkipalvelu  

RENGASLIIKKEET

Autio-Trading Oy  
Ruovesi, puh. 050 555 5510 
Pekka Jaakkola Tmi  
Murole, puh. 0500 231 891 
Rengaspalvelut Lamminen Oy  
Ruovesi, puh. 03 476 3027 

Ruovedentie 28, 34600 Ruovesi
Puh. 050 555 5510
www.autiotrading.comAUTIO TRADING OY

Ruovedentie 28, 34600 Ruovesi
Puh. 050 555 5510
www.autiotrading.com

BLACK 
ROUND

T:mi Pekka Jaakkola
0500 231 891 Muroleen kanavantie 53

Renkaat edullisesti!Renkaat edullisesti!

RAKENNUSSUUNNITTELU
ja RAKENNUSTEKNISET
PALVELUT

Arkkitehtuuritoimisto Raimo Louhio  
Ruovesi, puh. 040 504 8607
ReSuRakennus Oy  
Ruovesi, puh. 040 742 1652
R/R-Suunnittelu Oy  
Visuvesi, puh. 050 467 4249

Mielessä remppa, laajennus tai 
uusi rakennus? Eero jeesaa.

ReSuRakennus Oy 040 742 1652
eero.tuominen@phpoint.fi

RAKENNUSSUUNNITTELU
LUPAKUVAT JA VTJ

RAKENTAMISPALVELUT

RAKENNUSPALVELUT
REMONTOINTI

Rakennus ja puusepäntyö
Kirjanen ky

Jouko Kirjanen, Ruovesi • p. 044 518 2737, 044 305 3949

Uudisrakennus • Saneeraus • Sauna- ja 
kylpyhuoneremontit • Puusepäntyöt

RAKENNUSPALVELU 
P&J VILÉN  
rakennusvilen@gmail.com 
Jari 050 552 9494  I  Pasi 044 291 2921

Rakennus- ja remonttityöt
Maanrakennustyöt

MÖKKIPALVELU
Rannikon Rannikon 

050 408 1904 Knuutila
MÖKKIPALVELU

Rannikon 

050 408 1904 050 408 1904 KnuutilaKnuutila
remontointi
MÖKKIPALVELU

Rannikon 

050 408 1904 Knuutila
Kysy
lisää!

• uudisrakentaminen
• peruskorjaukset
• katto- ym. remontit 
• henkilönostimen vuokraus

P. 0500 332 573
Väärinmajantie 1196, 

YLÄ-VÄÄRI

Puh. 050 408 1904 
Sekatyömies Jorma Keljo Oy 
Väärinmaja, puh. 040 742 0795 s. 32
TR Asennus & Huolto Oy  
Väärinmaja, puh. 044 987 0627        

ruovesipalvelee.fi
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SIIVOUSPALVELUT

Hopea Aurinko osk.  
Ruovesi, puh. 044 073 8840 s. 47
ArjenAvuksi Tanja  
Ruovesi, puh. 040 221 1736
Kotityöpalvelu Lähdekoti  
Kekkonen, puh. 050 531 7898 
Monitoimipalvelu Eveliina Nätkin  
Ruovesi, puh. 040 530 9330

RISTEILYT

Hopealinjat 
Puh. 010 422 5600 s. 26

SAHATEOLLISUUDEN
KONEET

Loija Oy 
Jäminkipohja, puh. 050 528 7888 s. 34 TAIDE

Serlachius-Museot, Mänttä-Vilppula s. 11
Vinhan Kirjakauppa, Ruovesi  s. 10

SUUTARINTYÖT
Hopea Aurinko osk.  
Ruovesi, puh. 044 073 8840 s. 47

SATAMAPALVELUA

Ruoveden kunta  
Ruovesi, puh. 03 486 111 s. 38
Telakanranta 
Jäminkipohja, puh. 0400 480 024 s. 38

SEKATAVARAKAUPPOJA
Anita Viljanmaa Tmi  
Ruovesi, puh. 044 076 2017 s. 21
Ruoveden Tarvikekeskus  
Ruovesi, puh. 0400 191 115 s. 35

SUORAMYYNTIÄ JA  
LÄHIHERKUT

J.L. Runebergin Herkut
Virrat, puh. 0400 825 933 s. 32
Kaitajärven tila
Visuvesi, puh. 040 520 1631 s. 11
Marittan kasvitarha 
Jäminkipohja, puh. 050 521 5024 s. 34
Raija Asunta Tmi  
Ruovesi, puh. 0500 337 904 s. 20
Ruhalan Mansikka 
Ruovesi, puh. 044 245 0757 s. 20
Ruoveden Herkku Oy 
Jäminkipohja, puh. 050 514 3332 s. 32
Lintsin Baana 
Ruovesi, puh. 03 476 2372 s. 11
Santalan tila  
Murole, puh. 040 735 1515
Sarvanan Tila  
Murole, puh. 040 739 6386 
Tuomisen tila  
Murole, puh. 040 836 0430
Ylä-Koron tila  
Virrat, puh. 050 304 7625 s. 32

K-Rauta Mänttä
Mänttä, puh. 044 797 7505 s. 55
K-Rauta Virrat
Virrat, puh. 020 779 0285 s. 55

SISUSTUSTARVIKKEET

SAUNATUOTTEET

Helmikan Saunapuoti
Visuvesi, puh. 045 7875 7355 

SÄHKÖASENNUS

Jari Viitala Oy  
Ruovesi, puh. 0500 830 766
Ruoveden Sähköasennus Oy  
Ruovesi, puh. 050 552 6375
Sähkö-Uitti  
Orivesi, puh. 0400 632 885 s. 21

Siivouspalvelu Suvi Heikkonen  
Ruovesi, puh. 044 236 1964 
Sillä Siisti Marjo Oy  
Ruovesi, puh. 044 262 5646 s. 13
TKP Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 040 4793 

SIIVOUSPALVELUT

LÄHIYRITTÄJÄT
PALVELUKSESSASI!

SÄHKÖASENNUS

ASENNUKSET JA
TARVIKKEETSÄHKÖ

Jari Viitala Oy 0500 830 766
34600 Ruovesi

 www.rsaoy.fi
Teollisuustie 10, 34600 Ruovesi 

rsaoy@rsaoy.fi • P. 050 552 6375

PAIKALLINEN MYÖS TEISKOSSA!

Sähkö-
asennukset 

ja 
tarvikkeet

TAKSI

IK-Taksi puh. 040 522 3778/044 522 3778
Jarmo Järvinen 0400 732 082 s. 20
Jouko Laurila puh. 044 358 2431
Maria Ylistalo puh. 0400 237 343
Ruoveden Taksipalvelu  puh. 044 311 1610
Teemu Mattila puh. 050 557 6597 s. 20

IK taksi
Luotettava ja turvallinen

www.iktaksi.com
ik.taksi@outlook.com

040 522 3778
Tilaukset

Tilaukset myös 
valopilkku-äpillä.

Oriveden Sammutinhuolto Leppämäki Oy 
Orivesi, puh. 045 677 1554 

SAMMUTINHUOLTO

SADEVESIJÄRJESTELMÄT
Keuruun Kourutuote Ky 
Tammikoski, puh. 0400 835 488 

KEURUUN JA RUOVEDEN 
KOURUTUOTE

• Saumaton kouru (kantikas ja puolipyöreä)
• Tikkaat, listat, piipunhatut ym. alan tuotteet
• Asennuspalvelu – Lumiesteet

Puh. 0400 835 488Myös ilt. ja
vkonloppuisin

www.kourutuote.fi
Olemme 

perjantaisin
Mäntän 
torilla

TAIMIMYYNTI
Kukkapaikka 
Ruovesi, puh. 03 476 3118 s. 20
Marittan kasvitarha 
Jäminkipohja, puh. 050 521 5024 s. 34
Oriveden Taimi- ja pihapalvelu 
Hirsilä, puh. 041 447 5800 s. 34

ORIVEDEN TAIMI- JA PIHAPALVELU
Voitilantie 505, 35320 Hirsilä, 041 447 5800 • teuvo.raisanen@gmail.com

• viherrakentaminen • taimimyynti
• leikkauspalvelu • muut alan työt
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TEKSTIILIT JA KANKAAT

Helmikan Saunapuoti
Visuvesi, puh. 045 7875 7355 
Jäminkipohjan Tekstiili
Jäminkipohja, puh. 03 476 0290
Ruoveden Vaatekauppa
Ruovesi, puh. 03 476 3460 s. 34

VESISTÖRAKENTAMINEN
Kone- ja Kuljetus Leinonen 
Ruovesi, puh. 0400 732 441 s. 30
Leinonen Group 
Ruovesi, puh. 044 576 2310 s. 34
MS Vesistö Apu 
Mustajärvi, puh. 050 541 2494 s. 36

VAATELIIKKEET

Belliinna Shop  
Ruovesi, puh. 045 690 0770  s. 9
Neulokko  
Ruovesi, puh. 0400 735 857  s. 20
NOSH-vaate-edustaja/Tmi Tintu 
Murole, puh. 040 965 9415
Ruoveden Vaatekauppa  
Ruovesi, puh. 03 476 3460 s. 34

VAKUUTUSYHTIÖT

Pohjola/OP Ylä-Pirkanmaa  
Ruovesi, puh. 0100 0500 s. 19

VALOKUVAUS

Kupura  
Ruovesi, puh. 040 776 5771
Pehtoorska  
Ruovesi, puh. 040 511 2343
Veikon Kone (passikuvat)  
Ruovesi, puh. 03 476 2339  s. 37

VENELIIKE
VK-Motors Oy  
Ruovesi, puh. 03 474 0040 s. 56

VARTIOINTIPALVELUT

KMV-Turvapalvelut Oy  
Ruovesi, puh. 03 488 3900 s. 34

VIEMÄRÖINTI
Ympäristörakennus Ahola   
Mänttä, puh. 050 558 5339 s. 21

VARASTOINTI/
KIERRÄTYS

Ruoveden Parsiniemi Oy  
Visuvesi, puh. 050 593 6527

TIETOLIIKENNE- JA 
INTERNET-PALVELUT

ElmoNet Oy  
Ruovesi, puh. 03 486 4300 s. 37
Joliot Oy/Airmedia 
Väärinmaja, puh. 0400 637 825
Järvisuomen ATK-palvelu  
Virrat, puh. 045 132 7701 s. 34

TILOJA 
VUOKRATAAN
kts. JUHLATILOJA

VÄLINEVUOKRAUS

Haukkamaa Adventures 
Fatbiket, SUP-laudat, retkeilyvälineet  
Ruovesi, puh. 044 510 8765 s. 20
Ravintolalaiva M/S Katrina
Vesijetit, SUP-laudat, kajakit, Kontio-sähkömopot s. 9
Liikuntakeskus Välke
Liikuntavälineet, sumopainipuvut, juhlateltta 
Väärinmaja, puh. 044 338 8345 s. 20
Lindell-palvelut
SUP-laudat, kylpypalju, Ruovesi, puh. 040 743 2236 

Ruovesipalvelee.fi

VARAOSALIIKKEET
Juha Laine (pienkoneet) 
Väärinmaja, puh. 050 516 8830 s. 50
PK-Osat Ky  
Ruovesi, puh. 03 476 3150 s. 41
VK-Motors Oy  
Ruovesi, puh. 03 474 0040 s. 56

TUNNETAIDOT, 
TUNNEKEHOTERAPIA 

Arotar Minna Katajamäki  
Ruovesi, puh. 040 758 3766     

TILITOIMISTOT/ 
TILINTARKASTUS

Taloushallinto Pauli Kivimäki Oy  
Ruovesi, puh. 03 475 5978 s. 21
Tili- ja Kiinteistöpalvelu Nieminen Oy  
Ruovesi, puh. 044 296 2144 
Tilititii Oy 
Ruovesi, puh. 044 300 1455

Paikallista ja asiantuntevaa 
palvelua yli 10 vuoden 

kokemuksella:

Tervetuloa palveltavaksi! 
Ota yhteyttä Eeva-Liisa Nieminen puh. 044 2962 144
isannointi.nieminen@phpoint.fi • tilinieminen.fi

• tilitoimistopalvelut
• tieisännöinti

• perunkirjoitukset
• testamentit

PP Viihde  
Ruovesi, puh. 044 3455 148
T:mi Muroleen Ääni ja Muokkaus  
Murole, puh. 0400 910 473

ÄÄNENTOISTOPALVELUT

w w w . p p v i i h d e . f i

VALOA, ÄÄNTÄ,
MAINOKSIA JA VIDEOITA

RUOVEDELTÄ.

Ruovedentie 13, 2 krs. (OP talo)
Minna Katajamäki 
p. 040 758 3766 
www.arotar.fi

TUNNETYÖN 
AMMATTILAINEN

Lapset.   Nuoret.   Aikuiset. 

Virtain 
VARAOSA OYVIRRAT

Keskustie 7, 34800 Virrat
Puh. 03 475 5264

VARAOSAT
TARVIKKEET
TYÖKALUT

PARASTA PALVELUA!
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PUUCEE- JA  
KOMPOSTIKUIVIKE 50 L
Turpeesta ja puulastuista 
valmistettu seos, jota käytetään 
kompostiin ja kompostoiviin 
käymälöihin lisäämään ilmavuutta 
ja tasaamaan kosteutta. 

2 sk

4 sk

2 sk

2 sk

4 sk

2 sk

PARHAAT 
TARJOUKSET

1695

1195

895

995

1395

895

KOMPOSTI- JA HUUSSIKUIVIKE 40 L 

PUUTARHAN 
MUSTA MULTA 45 L
Kompostilannoitettu 
multaseos. Kukka-
penkissä, kasvihuoneissa 
ja kasvimaalla joko 
sellaisenaan tai 
perusmaahan sekoitettuna. 4 

SÄKKIÄ

PUUTARHAMULTA 40 L
Käyttövalmis yleismulta kotipihan 
kasveille. Raaka-aineena käytetään 
hietasavea, karkeaa ja hienoa 
hietaa, kompostia sekä eri 
maatumisasteen turvelaatuja. 
Peruslannoitettu sekä kalkittu ja 
sopii sellaisenaan kasvualustaksi.

4 
SÄKKIÄ

4 
KPL

2 
PKT

3
KPL

999
   

1495
   

1995
   

/3 kpl

/2 pkt

/4 kpl

HAVU-RODOMULTA 40 L
Havu-rodomulta on käyttövalmis 
multa hapanta maata suosiville 
kasveille kuten havuille ja 
alppiruusuille.

2 
SÄKKIÄ

KESÄKUKKAMULTA 30 L 
Kesäkukkien ja ryhmäkasvien 
kasvattamiseen piharuukuissa, 
amppeleissa ja parvekelaatikoissa. 
Kastelukiteet vähentävät 
kastelutarvetta. Sisältää sekä 
nopea- että pitkävaikutteisia 
lannoitteita.

2 
SÄKKIÄ

2 
SÄKKIÄ

(Norm. 9,90/2 sk)

(Norm. 9,90/2 sk)

Biolan Komposti- ja 
huussikuivike on puhtaasta 
havupuun kuoresta, puu- 
kuidusta ja sammaleesta 
valmistettu kuivattu seos- 
aine kompostointiin ja  
kuivakäymälöihin. Se ei  
sisällä turvetta.

(Norm. 21,90/2 sk)

4 sk995

PUUTARHAMULTA 40 L 
Kalkittu ja lannoitettu 
puutarhamulta sopii 
kaikkialle puutarhaan: 
nurmikolle, kukkapenkkeihin, 
koristekasveille, kasvimaalle, 
marjapensaille, hedelmäpuille 
ja kasvihuoneeseen. 

4 
SÄKKIÄ

(Norm. 11,96/4 sk)

(Norm. 18,00/4 sk) (Norm. 15,00/4 sk)

2 
SÄKKIÄ

2 sk995

KUORIKATE 50 L 
Laadukas peruskate, joka sopii 
pensas- ja havuaidanteiden 
sekä istutusalueiden maan- 
pinnan kattamiseen. Kuorikate 
on murskattua ja seulottua 
männynkuorta.

(Norm. 13,90/2 sk)

2 
SÄKKIÄ

(Norm. 11,90/2 sk)

KUORMALIINA 
Laadukas, EN 12195-2 -standardin mukainen 
sidontavyö kevyeen kuormansidontaan esimerkiksi 
peräkärryissä, pakettiautoissa ja venetrailereissa. 
Kuormaliinan leveys 25 mm ja pituus 4 m. 
Maksimikuorma 400/800 kg.

(Norm. 11,85/ 3kpl)

(Norm. 21,90/2 pkt)

 PILARIKENKÄ 
50 x 40 x 200 mm kuumasinkitty 
48-50 mm palkeille valuun upotettavaksi 
tai kivi/kallio-kiinnitykseen injektio-
massalla. Puun kiinnitys pilarikenkään 
ankkuriruuveilla ja/tai kansiruuveilla ja 
pulteilla. CE-merkitty, ETA 13/0451.

 (Norm. 24,10/4 kpl)

K-RAUTA MÄNTTÄ
Isonnevantie 2, 35800 Mänttä
P. 044 797 7502
avoinna ma-pe klo 8-18 ja la klo 9-15
(kesä-heinäkuu)

K-RAUTA VIRRAT
Meijeritie 16, 34800 Virrat
P. 020 779 0285
avoinna ma-pe klo 8-18 ja la klo 9-15

Tarjoukset voimassa 31.7.2025 asti 
tai niin kauan kuin varatut erät 
riittävät. Saatavuus voi vaihdella 
myymäläkohtaisesti.

K-Raudan maksuton 
remonttineuvonta –     
Kysy mitä vain remontoinnista 
– vastaamme sähköisesti osoitteessa 
k-rauta.fi/remonttineuvonta

 TERASSIRUUVI
Ruostumattomasta AISI410-materiaalista 
valmistettu terassiruuvi. AISI 410 ruuvit ovat 
muista ruostumattomista ruuveista poiketen 
magneettisia. FXA-terassiruuvissa on 
leikkaava kärki ja senkkaava kanta. 
T20, 4,2 x 55 mm, 200 kpl/rs.
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Avoinna: Ma–To 9–17, Pe 9–18, viikonloput suljettu. 
Avoinna kesäaikaan Ma–Pe 9–17, La 10–14 Kuruntie 15, Ruovesi. 
Ville Kaikkonen 0500 637 513 • Kalle Kaikkonen 050 306 8120 

• Jarkko Raivio 044 574 0203 • Konsta Kaikkonen 044 518 0604 
Sähköposti etunimi.sukunimi@vk-motors.fi

2.090,- 

Saiman 
Sh. 2.450,-  

480 Cabin 
+ Honda BF 60 

19.990,- 
+ tk. 550,- 

Puma BR 
+ Honda BF 100 

35.490,- 
+ tk. 550,- 

Fox BR 
+ Honda BF 60 

27.490,- 
+ tk. 550,- 

36.490,- 
+ tk. 550,- 

Tarjous

Tsekkaa verkkokauppa ja 

käytetyt koneet:  

©2023 Bombardier Recreational Products Inc (BRP). Kaikki oikeudet 
pidätetään. ®, ™ ja BRP-logo ovat BRP:n tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä 
tavaramerkkejä. Joissakin kuvissa olevissa laitteissa voi olla lisävarusteita.

täysin uusi outlander PRO

33 CM MAAVARA 

Testivoittaja 
Mönkijävertailu 
17/ 2023

jopa 830 kg  
VETOKAPASITeetti

UUSI ROTAX-MOOTTORI
JOPA 50 HV

Luokkansa johtavat ominaisuudet: 

JOPA 26 CM JOUSTOMATKA
Alkaen 10 290 €

VK-MOTORS.FI

Meiltä  

vesijetit!

JOKAISEEN 
TARPEESEEN

Kysy lisää rahoituksesta!

Hawk BR 
+ Honda BF 100

471 L  
2.650,- 

©2025 Bombardier Recreational Products Inc. (BRP). Kaikki oikeudet pidätetään. ©2025 Bombardier Recreational Products Inc. (BRP). Kaikki oikeudet pidätetään. 
®,®,TMTM ja BRP-logo ovat BRB:n tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä.  ja BRP-logo ovat BRB:n tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä. 

©2021 Bombardier Recreational Products Inc (BRP).  
Kaikki oikeudet pidätetään. ®, ™ ja BRP-logo ovat BRP:n  
tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä. 
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